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متن ابلاغیه بیژن زنگنه وزیر نفت به علی مویدی 
خرم‌آبادی، رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به 
شرح زیر است: با سلام- به استناد و در اجرای مصوبه 
 ـتاریخ ۱۱ مهرماه ۱۳۹۸  شماره ۸۶۹۷۵/ت۵۶۹۷۲ ه
هیئت محترم وزیران و نیز مصوبه شماره ۱۴۰۳۷/
ت۵۵۳۲۶ هـ تاریخ ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ هیئت 
وزیران و دستورعمل ماده ۴۵ آیین‌نامه اجرایی مواد 
۵ و ۶ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، شرکت‌های یاد 
شده زیر به عنوان منشأهای مجاز تولید انواع 
فرآورده‌های نفتی، مشتقات نفتی و محصولات نهایی 

آنها اعلام می‌شوند.
با توجه به اینکه ملاک عمل گمرک جمهوری 
اسلامی ایران در صادرات کالاهای موضوع این نامه، 
سامانه ثامن می‌باشد، لذا خواهشمند است به‌منظور 
تسهیل در کار گمرک و مبارزه با قاچاق موارد 
یادشده، دستور فرمایید با فوریت مفاد این نامه 
به‌طور کامل در سامانه »ثامن« درج و اعمال شود تا 
گمرک جمهوری اسلامی ایران بتواند مصوبه‌های 
یادشده هیئت محترم وزیران را عملیاتی و اجرا 

کند.
* فاکتورهای منشأ معتبر صادرشده تاکنون، تا 
پایان ۳۱ خردادماه ۱۳۹۹ معتبر خواهد بود و از تاریخ 
یکم بهمن ماه ۱۳۹۸، منشأهای مجاز برای صادرات 
انواع هیدروکربورها و محصولات موضوع 
تعرفه‌های مندرج در مصوبه‌های یادشده هیئت 
محترم وزیران ترتیبات و موارد مندرج در این نامه 

تنها ملاک عمل و اقدام گمرک خواهد بود.
خواهشمند است به‌منظور حفظ منافع ملی و 
جلوگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی، دستور موکد 

فرمایید که این موارد به دقت رعایت شود.
*صادرات انواع هیدروکربورها و موارد مشمول این 
ابلاغیه حتی اگر تحت عنوان تعرفه‌های دیگر کتاب 
مقررات واردات و صادرات، مانند فصول ۲۹، ۳۲، ۳۴ 
و ۳۸ برای صادرات اظهار شوند، مشمول اعلام 
منشأ مجاز به ترتیب مقرر در این ابلاغیه می‌باشند.
*تاکید می‌کند که این ابلاغیه صرفا ناظر بر اعلام 
منشأهای مجاز برای صادرات کلیه فرآورده‌های 
نفتی، انواع مشتقات نفتی و محصولات نهایی آنها 
می‌باشد و لذا صادرات دیگر محصولات شرکت‌های 
نامبرده شده در بند »د« این ابلاغیه )شرکت‌های 
پتروشیمیایی(، کماکان طبق روال قانونی مورد 

عمل فعلی ادامه خواهد یافت.
بند الف - شرکت‌های تابعه وزارت نفت به ترتیب 
زیر منشأهای مجاز تولید انواع فرآورده‌ها و 

مشتقات نفتی و محصولات نهایی آنها می‌باشند:

الف-۱- شرکت ملی نفت ایران
الف -۲- شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 

نفتی ایران
الف -۳- شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 

ایران
الف -۴- شرکت ملی گاز ایران

بند ب - پالایشگاه‌های نفت به ترتیب زیر منشأ 
مجاز تولید انواع فرآورده‌ها و مشتقات نفتی و 

محصولات نهایی آنها می‌باشند:
ب-۱- پالایشگاه آبادان
ب-۲- پالایشگاه تهران

ب-۳- پالایشگاه اصفهان
ب-۴- پالایشگاه شازند اراک

ب-۵- پالایشگاه تبریز
ب-۶- پالایشگاه شیراز

ب-۷- پالایشگاه بندرعباس
ب-۸- پالایشگاه ستاره خلیج فارس

بند »ج« - شرکت‌های تولیدی روغن موتور و روغن 
صنعتی و قیر به ترتیب زیر، صرفا منشأ مجاز 

صادرات محصولات تولیدی خود می‌باشند:
ج-۱- شرکت نفت پارس، شرکت نفت سپاهان، 
شرکت نفت بهران و شرکت نفت ایرانول برای 
صادرات انواع روغن موتور و روغن‌های صنعتی، 
انواع روغن پایه، اکسترکت، پی‌دی‌ای‌تار، رابر 
پراسس اویل، اسلک وکس، پارافین و فوتس اویل 
موضوع تعرفه شماره‌های ۲۷۱۱۰۱۹۱۰، ۲۷۱۰۱۹۳۰، 
 ۲۷۱۲۹۰۲۰،۲۷۱۰۲۰۰۰ ،۲۷۱۰۱۹۵۰ ،۲ ۷ ۱ ۰ ۱۹۴۰

.۲۷۱۰۹۹۰۰،
تبصره - در مورد روغن‌های صنعتی حاصل از 
تصفیه دوم، مطابق نظر ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 

ارز عمل شود.
ج -۲- برای صادرات قیر، دارا بودن مجوز منشأ 
منتهی به پالایشگاه‌های یادشده در بند )ب( این 

ابلاغیه الزامی است.
ج -۳- در مورد روغن‌های صنعتی حاصل از تسویه 
دوم، مطابق دستورعمل ماده ۴۵ ابلاغی ستاد 

مبارزه با قاچاق کالا و ارز اقدام شود.
بند د – شرکت‌های پتروشیمیایی زیر صرفا برای 
صادرات هیدروکربورهای تولیدی خود، منشأ مجاز 

تولید می‌باشند:
د-۱- صنایع پتروشیمی خلیج فارس

د-۲- پتروشیمی بندرامام
د-۳- پتروشیمی نوری

د-۴- پتروشیمی آریا ساسول
د-۵- پتروشیمی پارس

د-۶- پتروشیمی ایلام
د-۷- پتروشیمی کاویان

د-۸- پتروشیمی شیمی بافت
د-۹- پتروشیمی امیرکبیر

د-۱۰- پتروشیمی بوعلی
د-۱۱- پتروشیمی مارون

د-۱۲- پتروشیمی مروارید
د-۱۳- پتروشیمی خارک
د-۱۴- پتروشیمی بوشهر

د-۱۵- پتروشیمی جم
د-۱۶- پتروشیمی شازند اراک

د-۱۷- پتروشیمی تبریز
د-۱۸- پتروشیمی بیدبلند خلیج فارس

د-۱۹- شرکت پترو پالایش کنگان
د-۲۰- شرکت پتروشیمی بیستون صرفا برای 

LAB صادرات
بند »هـ« - صادرات انواع نفت خام و میعانات گازی
 صادرات انواع نفت خام و میعانات گازی، به‌طور 
انحصاری توسط شرکت ملی نفت ایران صورت 

می‌گیرد.
* معاونت برنامه‌ریزی وزارت نفت مکلف است، 
به‌منظور تسهیل عملیات گمرک و اجرای بهتر 
موارد مذکور در این نامه و در اجرای مصوبه شماره 
۸۶۹۷۵/ت۵۶۹۷۲هـ تاریخ ۱۱ مهرماه ۱۳۹۸ 
هیئت محترم وزیران، با پیگیری از طریق ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز منشأهای مجاز مذکور در 
این نامه را در سامانه »ثامن« اعمال نموده و این 
موارد را جایگزین ترتیبات فعلی مورد عمل در این 

سامانه نماید.
تبصره: در سامانه ثامن سقف میزان خرید با پروانه 

بهره برداری واحد تطبیق داده شود.
* هرگونه اضافه و کم کردن به اسامی مندرج در 
بندهای )الف( تا )هـ( این نامه صرفا توسط وزیر نفت 
انجام خواهد شد، لیکن اشخاصی که نام آنها در این 
نامه به عنوان منشأ مجاز برای تولید انواع فرآورده‌ها 
و مشتقات نفتی و محصولات نهایی آنها نیامده و 
منشأ تولیدات نهایی آنها، شرکت‌ها/ پالایشگاه‌ها/ 
پتروشیمی‌های مذکور در این نامه نمی‌باشد، باید به 
پیشنهاد اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، 
گاز و پتروشیمی و پس از این معاونت برنامه‌ریزی 
وزارت نفت، به‌صورت موردی مجوز/ معرفی‌نامه 

تایید منشأ مجاز، دریافت نمایند.
*مدت اعتبار هر یک از فاکتورهای منشا صادرشده 
برای واحدهای یادشده در این ابلاغیه، حداکثر ۶ 

ماه از زمان صدور آن می‌باشد.

بخشنامه مهم وزارت نفت برای پتروپالایشی ها و شرکت های بورسی

41 سالگی انقلاب اسلامی مبارک باد

مهد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ی میرحید‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ری
مد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یر عامل و سرد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌بیر

تعهد در بهره وری بیشتر
با گرامیداشت دهه فجر و سالگرد ورود امام خمینی )ره(، در جهت تعهد در 
بهره وری بیشتر باید اذعان داشت که در جهان امروز ادارات و موًسساتی که 
به سلامت تولید وخدمت خویش علاقمند بوده وسعی در انجام امور محوله 
به نحو احسن دارند، به کوچکترین و بی اهمیت ترین موضوعات هم توجه 
داشته وبرای کوچکترین موضوع هم اهمیت قائل می شوند . امروزه سرعت 
و دقت دو اصل مهم برای احراز موفقیت در انجام کارها است و اگر به این دو 
اصل مبانی صداقت و تعهد هم اضافه شود آنگاه ابزاری برای انجام کاربدست 
می آید که فراتر از ماشین است.  مانند کامپیوتر که امروزه خدمات شایانی 
را برای بشر انجام می دهد. اما انسان می تواند با ابزار صداقت و تعهد بازده 
کارش راحتی بالاتر از ماشین هم ببرد . آیا در حال حاضر دوایر دولتی و 
بخش خصوصی ما به ابزار سرعت ، دقت ،  صداقت وتعهد مجهز هستند ؟ 
جواب تقریباً نه است ، زیرا هم شاهد تولید انواع واقسام کالای غیر استاندارد 
در کشور هستیم وهم کاغذ بازی در ادارات ما هنوز رواج دارد و ارباب رجوع 
در ادارات سرگردان است . اینگونه مسایل شاید به دلیل نداشتن یکی از ابزار 
یاد شده باشد . اگر کارمند ، کاسب و تولید کننده هر کدام چهار اصل سرعت 
، دقت ، صداقت و تعهد را رعایت کنند و رعایت آنها را وظیفه بدانند ، نه دیگر 
کالای غیر استاندارد تولید می شود ونه شاهد کاغذ بازی در ادارات خواهیم 

بود به امید آن روز.

سرمقاله

آیت‎الله سیدابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه:

با قاتلین شهید سلیمانی 
ملاقات می‌کنیم
 اما برای محاکمه
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نوسازی ۱۷۶ هزار کامیون، کامیونت و اتوبوس 
و ۱۹ هزار دستگاه اتوبوس در مدت سه سال

توليد 600 هزار دستگاه خودرو در سال 99

  گوشی های هوشمند نقطه اصلی 
ارائه خدمات آتی بانک ملی ایران است

رشد تاریخی سهام مخابرات با تکیه بر سود مستمر و 
پایدار فارغ از تأثیر تحریم‌ها

فولاد مبارکه »شرکت پیشرو« در بین 500 بنگاه 
صنعتی و اقتصادی موفق ایران

صنعت بیمه روی ریل توسعه قرار دارد

2
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مخالفت رسمی سپاهان با حضور قلعه‌نویی در تیم ملی

عناوین خبر‌ها
حوادث مهم این روزها نشانه عظمت واعتبار 

ایران و ملت انقلابی آن است

صفحه 7

مهمان نوازی از پرندگان مهاجر با انباشت زباله در تالاب میانکاله ؟!

تشخیص علت مرگ بیش از ۸ هزار پرنده!
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با قاتلین شهید هفته‌نامه اقتصادی ایران

سلیمانی ملاقات 
می‌کنیم، اما 
برای محاکمه

آیت‎الله سیدابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه گفت: دیر یا زود با قاتلین شهید سلیمانی ملاقات خواهیم کرد؛ اما نه برای مذاکره، برای محاکمه و مجازات آنها.  به گزارش اعتبار به نقل از  اداره 
کل روابط عمومی قوه قضائیه، وی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با تسلیت ایام شهادت حضرت صدیقه طاهره )س(، پیام انقلاب اسلامی را پیام اخلاص، کارآمدی، عدالت اجتماعی، 

معنویت پیوند خورده با سیاست، اخلاق، ضدیت با ظلم و استکبار، نجات مستضعفان و محرومان عالم و زندگی بر اساس دین و آموزه‌های دینی برشمرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود، 
خون حاج قاسم سلیمانی را موجب برانگیختگی ملت‎های آزاده و صیانت از جوامع مورد ستم در منطقه دانست و خاطرنشان کرد: ان شاءالله امر حقوقی و قضایی این جنایت دنبال می‌شود. در 

گفت‌‌وگویی که با رئیس دادگاه عالی عراق داشتم، روشن شد که انگیزه بالایی برای پیگیری این موضوع دارند و از همان ابتدا برنامه‌ریزی‎های لازم را در این زمینه داشته‎اند. ما هم کار را از 
طریق مجامع بین‎المللی دنبال می‎کنیم. دیر یا زود با قاتلان حاج قاسم ملاقات خواهیم کرد اما نه برای مذاکره و گفت وگو بلکه برای محاکمه و کیفر.  رئیسی در بخش دیگری از جلسه 

شورای عالی قوه قضائیه درباره برخی احکام صادر شده در ماه‎های اخیر تصریح کرد: احکام دادگاه‎ها باید به نحوی صادر شود که برای افکار عمومی از لحاظ تناسب جرم و مجازات اقناع 
کننده باشد. مثلاً برخورد با کارگری که به دلیل فشارهای اقتصادی اعتراض می‌کند و فریاد می‌زند و حالا ممکن است در میان اعتراض کلام ناشایستی هم به زبان بیاورد، باید متفاوت 

از برخورد با کسی باشد که به صورت سازمان یافته و با برنامه‌ریزی قبلی اقدام به برهم زدن نظم جامعه می کند.

پایان FATF در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام  در جمع اعضای بسیج 
رسانه درباره آخرین وضعیت بررسی 
لوایح مربوط به FATF در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، گفت: زمان 
بررسی لوایح پالرمو و CFT در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام سپری شده و از 
نظر آیین نامه‌، وقتی زمان تمام شود، نظر شورای نگهبان درباره 
لوایح، مُحَکَم است. به گزارش اعتبار به نقل از تسنیم، وی افزود: 
دولت و مجلس به دنبال این هستند که مسایل را از طریق دیگری 
پیگیری کنند، اما از نظر ما در مجمع تشخیص مصلحت نظام، فعلًا 
نمی‌توانیم  بحث را پیگیری کنیم، بنابراین از نظر مجمع نظر شورای 
نگهبان حاکم است. وی ادامه داد: بنابراین بحث پذیرش شروط 
FATF فعلاً متوقف به این است که خود نهاد FATF کاری را 

انجام دهد، چون مجمع بی اعتماد شده است.

رهبر انقلاب در پیام به پنجاه وچهارمین نشست اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان در اروپا:خبر

حوادث مهم این روزها نشانه عظمت واعتبار ایران و ملت انقلابی آن است
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی به پنجاه 
وچهارمین نشست اتحادیه انجمن‌های 
اسلامی دانشجویان در اروپا، حوادث مهم اخیر 
از جمله شهادتها، قدرت‌نمایی‌های نظامی و 
حضور بی‌نظیر مردمی را نشانه‌های سربرآوردن 
پدیده‌ای تاریخ‌ساز برشمردند و تأکید کردند: 
گام دوم انقلاب اسلامی باید بتواند این پدیده 
را به کمال برساند و شما می‌توانید در شمار این 

برگزیدگان تاریخ‌ساز باشید.
متن پیام رهبر انقاب اسامی که 
حجت‌الاسلام جواد اژه‌ای نماینده مقام معظم 
رهبری در امور دانشجویان در اروپا آن را در 

وین قرائت کرد، به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

جوانان عزیز اتحادیه انجمنهای اسلامی
امسال نشست شما در میانه‌ی حوادث مهمی 
برگزار میشود که هر یک از جهتی نشانه‌ی 

عظمت و اعتبار ایران اسلامی و ملت انقلابی 
آن است. شهادتها، قدرت‌نمائیهای نظامی، 

حضور بی‌نظیر مردمی، روحیه‌ی قوی و عزم 
راسخ جوانان، در کنار هزاران مجموعه‌ی فعال 

در عرصه‌ی دانش و فناوری، و نیز رویکرد دینی 
و معنوی در بخش عظیمی از جوانان سراسر 
کشور، همه از سر بر آوردن یک پدیده‌ی یکتا 
در جهان امروز خبر میدهد. پدیده‌ئی که 
میتواند در آینده‌ی تاریخ تأثیرات عمیق و 

تعیین‌کننده بگذارد.
گام دوم انقلاب اسلامی باید بتواند به حول و 
قوه‌ی الهی این پدیده را به کمال برساند و به 

ثمر بنشاند.
چشم امید و انتظار در این پویش حیاتی به 
جوانان دانشمند و فرزانه و با ایمان است و شما 
میتوانید در شمار این برگزیدگان تاریخ‌ساز 

باشید.
به امید موفقیتهای بزرگ شما عزیزان

والسلام علیکم ورحمة الله
سیّد علی خامنه ای
۳ بهمن ۱۳۹۸

پایلوت فناوری و استحصال عناصر نادر 
خاکی و دیگر عناصر استراتژیک با حضور 
سورنا ستاری معاون علمی و فناوری 
وزیر  رحمانی  رضا  یس‌جمهوری،  ی ر
صنعت، معدن و تجارت، خداداد غریب 
پور رییس ایمیدرو و عزیزالله شهبازی 
به  و  شد  رونمایی  البرز  اندار  ت ـ س ا

بهره‌برداری رسید.
به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی 
معاونت علمی و فناوری رییس‌جمهوری، 
دکتر  ستاری دست یافتن کشور به دانش 
فنی فرآوری مواد معدنی و یک گام به جلو 
در مسیر گذار از خام‌فروشی را مهم‌ترین 
دستاورد این پروژه نیمه صنعتی دانست و 
گفت: باید به این باور برسیم که فناوری، 
آموختنی است و باید اتکا به خام فروشی 
به ویژه در حوزه منابع زیرزمینی را برای 

همیشه کنار بگذاریم.
وی با تأکید بر جلوگیری از عرضه مواد 
معدنی به صورت خام با استفاده از شرکت 
های دانش بنیان و استارتاپ‌ها گفت: نباید 
مواد معدنی را که جزو سرمایه های کشور 
است، به صورت خام عرضه شود. ارزش 
افزوده حاصل از فروش ده ها بشکه نفت، 
با همه مشکلات موجود به ارزش افزوده 
چند گرم از یک داروی زیستی می رسد. 
این موضوع نشان میدهد خلاقیت و 
دانش، می‌تواند ارزش افزوده‌ای هزاران 
برابر ماده اولیه به ارمغان بیاورد. وی با 
اشاره به واردات حداقل 180 تن عناصر و 
فراورده‌های معدنی و ارزبری حاصل از 
واردات این محصولات افزود: در مورد 
عناصر خاکی نیز همین گونه است و در 
حالی که یک تن سنگ آهن خام در 
بهترین حالت 60 دلار به فروش می رسد، 
تنها یک کیلوگرم از عناصر نادر خاکی 
همین میزان بلکه بیش تر ارزش افزوده 
ایجاد می کند. نیاز کشور به عناصر نادر 
ـا پیشرفت فناوری و رونق  خاکی ب
خودروهای برقی، این نیاز افزایش 

می‌یابد.
ستاری ادامه داد: خوشبختانه این پایلوت 
با تلاشی 4 ساله به نتیجه رسید و امیدوارم 
با نقش آفرینی بخش خصوصی رونق 

بیش‌تری بگیرد و این پایلوت به کارخانه 
صنعتی بدل شود. به گفته رییس بنیاد 
ملی نخبگان، شرکت‌های توانمند حوزه 
صنایع معدنی می توانند اشتغال نیروی 
انسانی تحصیل کرده و خالق را فراهم 

کنند.
ایشان با بیان این‌که محصول کارآمد 
حاصل پژوهشی است که با سرمایه بخش 
خصوصی بالنده شده باشد، ادامه داد: 
دولت موظف است روی پژوهش‌های مرز 
دانش سرمایه گذاری کند اما کار مهم‌تر 
، ایجاد زیست بوم مساعد برای  سرمایه 
گذاری بخش خصوصی روی پژوهش‌های 

محصول محور است.
“ بیش از 23 نوع داروی بیوتک تولید می 
کنیم و جزو برترین های آسیا و برترین 
قطب زیست فناوری منطقه هستیم. 
ظرفیت خوبی که استان البرز در حوزه 
شرکت های زیست فناوری دارد می تواند 
مبدأ تحول و ارزش آفرینی از محل زیست 

فناوری باشد.”
وی به ظرفیت استان البرز در حوزه 
زیست‌فناوری اشاره کرد و گفت: شهرک 
کاوش با همکاری استانداری و دیگر بخش 
های استانی می تواند قطب علم و فناوری 
کشور شود. با تفاهم نامه ای که در آینده 
و در راستای راهبرد معاونت علمی و 
فناوری رییس‌جمهروی برای رونق زیست 
بوم اقتصاد دانش بنیان منعقد می شود، 
ظرفیت بیش تری برای توسعه کسب و 

کارهای دانش بنیان و استارتاپی البرز 
فراهم خواهد شد و  مرکز تحقیقات و 
فرآوری مواد معدنی در شهرک علمی و 
تحقیقاتی کاوش می تواند شتابدهنده 
باشد و زمینه را برای شرکت های دانش 
بنیان و سرمایه گذاری بخش خصوصی 
فراهم کند. این رشد فزاینده در استارتاپ 
ها ماحصل همین تفکر است و اکنون باید 
به دیگر زمینه ها از جمله صنایع نیز 
تسری پیدا کند. بر اساس این گزارش، 
طرح نیمه صنعتی و فناور استحصال 
عناصر نادر خاکی و فرآوری آن، برای 
نخستین بار و در مقیاس نیمه صنعتی 
انجام شده است. فرآورده‌های گوناگونی 
از جمله »اکسید تیتانیوم«، عناصر نادر 
خاکی سبک و سنگین در این پروژه 

استحصال و فرآوری می‌شود.
کار تحقیقاتی این پروژه از 4 سال پیش 
توسط مرکز تحقیقات فرآوری معدنی 
ایران آغاز شد و اکنون در مقیاس نیمه 
صنعتی در شهرک صنعتی کاوش استان 

البرز اجرایی شد.
تولید توربین‌های ایرا‌ن‌ساخت

ایشان از شرکت ویرا سازنده توربین های 
»ایران ساخت« بازدید کرد. تعمیرات 
کارگاهی و میدانی، ساخت، نصب و راه 
اندازی توربو ماشین های فرآیندی نفت و 
گاز شامل پمپ های گریز از مرکز، توربین 
های بخار و گاز از توانمندی های این 

شرکت است.

طراحی و ساخت توربین بخار تک پره 50 
کیلووات تا 50 مگاوات با نرم افزار و سخت 
افزار بومی، در فهرست توانمندی‌های این 

شرکت قرار دارد.
وی در این بازدید برای حمایت از تولیدات 
ایران‌ساخت این شرکت دانش‌بنیان 

دستورات لازم را صادر کرد.
ند اجرای طرح کلان  ی رآ ز ف ـد ا ازدی ب

رصدخانه ملی ایران
ستاری با حضور در شرکت خاورپرس، 
مجری طرح ساخت تلسکوپ رصدخانه 
ملی ایران در جریان پیشرفت این طرح 
کلان ملی قرار گرففت. طرح رصدخانه 
تدا در سال 1378 در  ب یران ا ملی ا
اولویتهای پژوهشی شورای پژوهشهای 
علمی کشور به تصویب رسید و سپس از 
سال  1388 فرایند اجرائی و عملیاتی آن با 
حمایت‌های ویژه مادی و معنوی معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری در قالب 
طرح کلان ملی فناوری توسط پژِوهشگاه 
دانش‌های بنیادی با همکاری نهادهای 

ذیربط آغاز شد.
این مجموعه در قله گرگش واقع در مرکز 
کشور و در ارتفاع 3620 متری از سطح 
دریا و در 40 کیلومتری جنوب کاشان قرار 
دارد و شامل مجموعه تلسکوپ 3/4 متری، 
تلسکوپ یک متری، آرایه لنز، پایشگاه و 
ساختمان خدمات و لایه نشانی آینه ها 
است. با توجه به آخرین توافقات صورت 
گرفته، بهره برداری اولیه از رصدخانه ملی 
به منظور اولین نورگیری در کشور بهار 

1400 خواهد بود.
این پروژه شامل زیر سیستم های 
مختلفی است که توسط پیمانکاران 
مربوطه در حال انجام است. شرکت 
خاورپرس یکی از مهمترین پیمانکاران 
طرح فوق بوده که وظیفه ساخت زیر 
ـد  ب لسکوپ، گن یی چون ت تمها سیسـ
چرخان و سامانه نگهدارنده آینه اولیه را به 

عهده دارد.
ـات تلسکوپ 3/4 متری  طع ـی ق م ا م  ت
ساخته شده و بزودی در محل شرکت 
نصب و  آماده انجام آزمون‌های کنترلی 

خواهد بود.

واکنش فرمانده سپاه به تهدید ترور سردار قاآنی

جان هیچ فرمانده آمریکایی
 در امان نخواهد بود

فاز دوم تصفیه‌خانه هفتم آب تهران
 از سوی رئیس‌جمهور افتتاح شد

به گزارش اعتبار به نقل از سپاه نیوز؛ سردار 
سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده‌کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی در 
گفت‌وگویی در واکنش به تهدید فرماندهان 
سپاه از سوی آمریکایی‌ها با  اعلام اینکه 
“آنهایی که فرماندهان ما را به ترور تهدید 
کرده‌اند، اگر زنده بمانند، قطعاً از این گفته 
خود پشیمان خواهند شد”، گفت: دشمنان ما بخشی از پیامدهای 
دردناک ترور سپهبد شهید سردار حاج قاسم سلیمانی را دریافت کردند 
و متوجه شدند که اگر چنین حرکاتی انجام بدهند با ضربات کوبنده و 

مستمری مواجه خواهند شد.
وی افزود: هم آمریکایی‌ها, هم صهیونیست‌ها و هم دیگران بدانند که اگر 
فرماندهان ما را تهدید کنند، هیچ یک از فرماندهانشان نقطه امنی 
نخواهند یافت، یعنی اگر فرماندهان ما را تهدید به ترور کنند یا تهدیدشان 

را عملی کنند جان هیچ فرماندهی از آنها در امان نخواهد بود.
سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه “دشمنان ما باید مراقب اعمالشان 
باشند”، گفت : آنان اگر بخواهند این بازی را ادامه بدهند، پاسخ‌های ما 
کاملاً متفاوت از گذشته است و مقیاس آن هم متفاوت خواهد بود و با 
شرایط بسیار جدیدی روبه‌رو می‌شوند  که قادر به مدیریت و کنترل آن 

نیستند؛ پس به آنها اخطار می‌دهیم که از این میدان عقب بنشینند.
فرمانده‌کل سپاه در ادامه ناتوانی آمریکایی‌ها در میدان‌های دیگر را علت 
این تهدیدها دانست و گفت: آنها در عرصه‌های نظامی ناتوان و در عرصه 
تحریم‌های اقتصادی نیز با ناکامی مواجه شدند، و این نشان‌دهنده این 
واقعیت است که عملیات‌های روانی آنها نتیجه عکس داده و ملت ایران 

به آنها پاسخی نداده است.
وی افزود: از سوی دیگر هرچه آنها فشار روانی بر ملت ایران وارد کردند، 
مردم بیشتر به نظام پایبند شدند و از نظام و رهبری معظم انقلاب دفاع 
و حمایت کردند و هر عملی را که دشمنان انجام دادند با واکنش‌های 

سخت مردم ما و حتی ملت‌های دیگر مواجه شد.
فرمانده‌کل سپاه در ادامه تصریح کرد: آنها معمولاً وقتی که از تعقیب 
راهبردهای خود در عرصه‌های مختلف ناامید می‌شوند، به راهبرد ترور 
روی می‌آورند, همان طور که وقتی نتوانستند ما را از دستیابی به 
فناوری‌های صلح‌آمیز هسته‌ای محروم کنند، به ترور دانشمندان 
هسته‌ای ما روی آوردند، وقتی هم در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، 

روانی و نظامی هم ناکام می‌شوند، چاره را در ترور می‌بینند.
وی با ابراز اینکه “ترور همواره برای دشمنان ما از سلاح‌های مؤثر و مهم 
بوده است و در مقطع کنونی هم از همین سلاح استفاده می‌کنند”، اظهار 
کرد: بخش دیگری از دلایل اقدام آنها در تهدید به ترور، مربوط به ماهیت 
این رژیم‌هاست. فرمانده‌کل سپاه  یادآور شد: رژیم آمریکا و رژیم 
صهیونیستی و رژیم‌های متحد و متکی بر آنها اساساً رژیم‌های ترور 
هستند و اکنون دیگر اینها مجبور شده‌اند که این واقعیت را کاملاً آشکار 
کنند. سرلشکر سلامی با اشاره به تأکید فرمانده معظم کل قوا در حکم 
انتصاب سردار قاآنی مبنی بر ادامه برنامه‌های دوران سردار سلیمانی با 
انگیزه‌ای مضاعف به‌عنوان برنامه‌های نیروی قدس سپاه، گفت: جنایت 
آمریکایی‌ها در ترور سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و تهدید به ترور 
فرمانده جدید سپاه قدس به‌عنوان ادامه‌دهنده راه آن سردار پرافتخار و  
سایر فرماندهان ما، بخش مهمی از این واقعیت است که این رژیم‌ها، 

رژیم‌های ترور هستند.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی با اشاره به افتتاح فاز نخست 
تصفیه‌خانه هفتم آب تهران در سال ۱۳۹۴ گفت: امروز بعد از چهار سال 
شاهد افتتاح فاز دوم این تصفیه‌خانه هستیم که در هر ثانیه پنج متر مکعب 
آب بهداشتی و سالم را به بیش از دو میلیون نفر از مردم منطقه جنوب 
شهر تهران و شهرهای جنوب شرق استان تهران می‌رساند. روحانی افزود: 
این‌که شما می‌بینید در عرض چند ماه گذشته ۱۳۳ پروژه مهم آب و 
برق در ۲۲ استان تهران به ارزش ۱۹هزار و ۴۴۰ میلیارد تومان افتتاح 
شده است، به معنای قدرت دولت و مردم و تلاش ارزشمندی است که 
امروز در حال انجام است. به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی ریاست 
جمهوری وی افزود: امروز آمار و ارقام نشان می‌دهد در این دولت 
همان‌گونه که وزریر نیرو اعلام کردند تصفیه‌خانه‌ها در کشور ما نسبت 
به گذشته ۲,۶ برابر و تا پایان دولت با اجرای طرح‌های دیگری که در دست 
داریم این میزان سه برابر می‌شود؛ این درحالی است که دولت در تنگنا و 
سختی بوده است. روحانی تاکید کرد: در دولت تدبیر و امید هفت میلیون 
نفر از روستاییان عزیز زیر پوشش آب آشامیدنی سالم و پایدار قرار گرفته‌اند 
و تا پایان دولت سه میلیون دیگر هم زیر پوشش قرار می‌گیرند؛ یعنی در 
مجموع ۱۰ میلیون نفر زیر پوشش قرار خواهند گرفت؛ اگر قبل از دولت 
تدبیر و امید آب سالم پایدار برای کم‌تر از یک میلیون روستایی فراهم 
بوده است، پایان این دولت ان‌شاء‌الله ۱۰ برابر می‌شود که کار عظیم و 
بزرگی است و ما باید افتخار کنیم به کار مهندسین، کارگران و تلاش‌گران 

ما که برای خدمت به مردم کار می‌کنند.
وزیر نیرو: ۱۷۴ پروژه به ارزش ۳۵ هزار میلیارد تومان در بخش‌های 

آب و فاضلاب و برق استان تهران در حال اجراست
رضا اردکانیان وزیر نیرو در آیین افتتاح فاز دوم تصفیه‌خانه هفتم آب 
تهران گفت: وزارت نیرو در استان تهران پروژه‌های زیادی اجرا کرده 
است که ۱۷۴ پروژه با ۳۵ هزار میلیارد تومان هزینه در بخش‌های 

مختلف آب، برق و فاضلاب با ۴۵ درصد پیشرفت در حال اجراست.
اردکانیان افزود: در پویش »هر هفته الف-ب ایران« تاکنون در ۲۲ استان 
کشور ۱۳۳ پروژه مهم آب، فاضلاب و برق با سرمایه‌گذاری معادل ۱۹هزار 
و ۴۴۰ میلیارد تومان افتتاح شده است که ۲۷ پروژه آن امروز از سوی 
رئیس‌ محترم جمهوری در استان تهران افتتاح شد که مهم‌ترین آن‌ها 

همین فاز دوم تصفیه‌خانه هفتم آب تهران است.
به گفته اردکانیان ۲۰ پروژه تامین برق با ۲۷۵ میلیارد تومان در شهرهای 
تهران، قرچک، ورامین و اسلامشهر و سه پروژه نیروگاه خورشیدی با 
۱۲۷ میلیارد تومان هزینه در دماوند و شهر ری و نیز آبرسانی به ۷۲ 

روستا با ۵۰ میلیارد تومان هزینه انجام شده است.
بختیاری: تصفیه‌خانه هفتم آب تهران تنها تصفیه‌خانه ویژه جنوب 

تهران و جنوب شرق استان تهران است
محمدرضا بختیاری مدیرعامل آبفای استان تهران در آیین افتتاح فاز 
دوم تصفیه‌خانه هفتم آب تهران این تصفیه‌خانه را تنها تصفیه‌خانه ویژه 
مناطق ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹ و ۲۰ شهرداری تهران و نیز شهرهای 

قیامدشت، پاکدشت، قرچک، ورامین و پیشوا دانست.
به گفته بختیاری با این تصفیه‌خانه ۱۰۰ میلیون متر مکعب آب وارد 
مدار بهره‌برداری می‌شود در نتیجه ۱۵۰ چاه خاموش می‌شود که با توجه 
به بیلان منفی ۱۵۰ میلیون مترمکعبی در تهران، این میزان به منفی 
۵۰ می‌رسد که به ذخیره آب در سفره‌های زیرزمینی کمک بزرگی 
می‌کند. به گفته بختیاری دولت امسال در حوزه آب وفاضلاب سه هزار 
میلیارد تومان سرمایه‌گذاری کرده است و در سال آینده این رقم به ۳۶۰۰ 
میلیارد تومان می‌رسد که معادل کل پروژه‌های عمرانی شهرداری تهران 
است. بختیاری اجرای طرح جامع ‌آب‌ تهران را یکی از مهم‌ترین پروژه‌های 
آب و فاضلاب استان تهران توصیف کرد و گفت: با اجرای این طرح پنج 
سد تأمین‌کننده آب تهران به هم متصل می‌شوند تا در زمان کم‌آبی، 
هیچ سدی در تهران از مدار خارج نشود. او با بیان این‌که سال آینده سد 
امیرکبیر با ۵۱ کیلومتر تونل به سد ماملو متصل می‌شود، افزود: همچنین 
سال آینده دومین تصفیه‌خانه بزرگ فاضلاب کشور به نام فیروزبهرام با 
ظرفیت ۱۹۰ میلیون متر مکعب به بهره‌برداری می‌رسد که یک سال 
زودتر از زمان تعیین‌شده و طی سه سال به بهره‌برداری می رسد که 

سالانه ۸۰۰ میلیارد تومان برای اجرای آن سرمایه‌گذاری شده است.
گفتنی است رئیس‌جمهوری در آیین بهره‌برداری از طرح‌های صنعت 
آب و برق استان تهران از طریق ویدئو کنفرانس دستور افتتاح چند پروژه 

دیگر را در حوزه آب و برق صادر کرد.

یادداشت

پاسخ بانک کشاورزی به رئیس هیأت مدیره دیده بان شفافیت و عدالت
​با امضای تفاهم‌نامه میان بانک صادرات ایران 
و معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی، این بانک به عنوان بانک عامل 
سی‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب 

تهران معرفی شد.
به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، 
بر اساس این تفاهم‌نامه، این بانک به‌ عنوان 
بانک عامل نمایشگاه‌های کتاب تهران و 
استان‌ها و سایر نمایشگاه‌های معاونت امور 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 
انتخاب شده و حمایت‌های مختلفی از حوزه 

فرهنگ انجام خواهد داد.
مدیرعامل بانک صادرات ایران در مراسم 
امضای این تفاهم‌نامه با اشاره به سابقه 
همکاری میان این بانک و وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی گفت: ما به خود می‌بالیم که 
توانسته‌ایم در دوره کنونی چراغی را در 
راستای توسعه فرهنگی کشور روشن کنیم. 
بانک صادرات ایران همیشه در حوزه فرهنگی 
فعال بوده و با این تفاهم‌نامه، امیدواریم نقش 
مؤثرتری در اعتلای بخش فرهنگی کشور ایفا 

کنیم.

حجت‌اله صیدی با بیان این مطلب که امضای 
تفاهم‌نامه همکاری مشترک با معاونت امور 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای 
بانک صادرات ایران افتخار است، گفت: از دو 
جنبه علاقه‌مند بودیم تا این تفاهم‌نامه نهایی 
شود: نخست علاقه و توجه بانک صادرات 
ایران به توسعه فرهنگی؛ چرا که معتقدیم 
براساس توسعه فرهنگی در سایر حوزه‌ها نیز 
می‌توان پیشرفت کرد و دیگر اینکه امکانات 
ما از نظر خدمات‌رسانی در اختیار ناشران، 
تولیدکنندگان محصولات فرهنگی و مؤلفان 
و همه علاقه‌مندان به کتاب قرار خواهد گرفت 

و سعی می‌کنیم امکان دسترسی به آنها را 
تسهیل و تسریع کنیم.

وی افزود: نمایشگاه کتاب تهران به‌عنوان 
بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی کشور شناخته 
می‌شود و مشارکت در برگزاری این رویداد را 

موجب بالندگی خود می‌دانیم.
در این مراسم، همچنین محسن جوادی، 
معاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با اشاره به اینکه نگاه این وزارتخانه به 
فرهنگ، نگاه گلخانه‌ای نیست و به چرخه 
اقتصادی و گشایش فرصت‌های اختصاصی 
اقتصادی برای آن نیز توجه دارد، تصریح کرد: 

فرهنگ می‌تواند گشایش‌هایی در بخش‌های 
مختلف گردش اقتصادی ایجاد کند و به 
همین دلیل حمایت بخش اقتصادی از بخش 

فرهنگ را قدر می‌نهیم.
 وی با اشاره به همکاری بانک صادرات ایران 
در پرداخت وام به اهل قلم بیان کرد: رکن 
اصلی تولید کتاب، اهل قلم هستند و با توجه 
به شرایط اقتصادی کشور، به‌نظر می‌رسد 
نوشتن، نیازمند حمایت است تا چرخه اقتصاد 
نشر فعال‌تر شود. امیدواریم این تفاهم‌نامه در 
زمینه موضوعاتی مانند وام به اهل قلم نیز 
بیشتر به کار گرفته شود. این به معنای آن 
است که ما با حمایت اقتصادی، فضایی را 
فراهم کنیم تا مؤلفان با خیال راحت‌تر به کار 
تألیف بپردازند و چرخه انتشار نشر شکل 

بگیرد.
وی با اشاره به اینکه تأکید اصلی این تفاهم‌نامه 
روی نمایشگاه کتاب تهران نیست، گفت: 
استان ها هم در طول سال آینده از 
حمایت‌های بانک صادرات ایران بهره‌مند 
خواهند شد و تحولات اقتصادی و اجتماعی 

در حوزه نشر را شاهد خواهند بود.

اداره کل روابط عمومی و 
همکاری های بین الملل 
بانک کشاورزی در پاسخ به 
شبهات مطرح شده درباره اقلام اهدایی 
به اعضای مجمع عمومی این بانک، 
جوابیه ای برای دکتر احمد توکلی 
رئیس هیأت مدیره دیده بان شفافیت و 
عدالت و نیز پایگاه خبری الف ارسال 
کرد. متن جوابیه این اداره کل به شرح 

ذیل است:
جناب آقای دکتر احمد توکلی 

رئیس محترم هیأت مدیره دیده بان 
شفافیت و عدالت 
باسلام و احترام؛ 

        در پاسخ به مطلب منتشره در خصوص 
اقلام اهدایی به شرکت کنندگان مجمع 
عمومی بانک، موارد ذیل را برای آگاهی 
هموطنان عزیز و مخاطبان پایگاه خبری 
اطلاعاتی الف تحت مدیریت شما به 
استحضار می رساند؛ خواهشمند است 
دستور فرمایید مطابق قانون نسبت به 

درج این پاسخ اقدام فرمایند. 
1- اهدای برخی اقلام و هدایا درجلسات 

مجمع عمومی سالانه بانک با انگیزه 
قدردانی از زحمات شرکت کنندگان و 
حمایت و پشتیبانی آنها از اقدامات به 
عمل آمده برای تقویت بانک، امری 
متداول و مرسوم بوده و در سال های 
گذشته مسبوق به سابقه بوده است. 
انجام این کار به صورت علنی و با پیشنهاد 
هیأت هماهنگ کننده برگزاری مجمع 
و بدون هرگونه پنهانکاری و با صدور 
اسناد متداول و از سرفصل بودجه خاص 

این امر صورت گرفته است. 
2- حسابرس کل محترم دیوان 
محاسبات درخصوص این موضوع اواخر 
آبان از بانک توضیح خواسته و خواهان 
اقدامات اصلاحی شده است. بانک پاسخ 
اولیه ایی به نامه ایشان داده و موضوع در 
حال رسیدگی است. چنانچه جمع 
بندی نهایی بر این قرار گیرد که وجه 
هدایای توزیع شده اعاده شود، اینکار 
انجام خواهد شد و مدیران بانک آمادگی 
دارند ضمن پذیرش مسئولیت، از محل 
منابع شخصی بهای هدایای مذکور را 
تأمین کنند و براین اساس نیازی به این 

نیست که دریافت کنندگان هدایا که 
هیچگاه مطالبه یا چشم داشت یا حتی 
اطلاع قبلی از اقدام بانک نداشته اند مورد 

هتک حرمت قرار گیرند. 
3- علاوه بر آقای دکتر دژپسند وزیر 
محترم امور اقتصادی و دارایی در همه 
ادوار وزرای محترم شرکت کننده، شامل 
آقای مهندس حجتی وزیر محترم وقت 
جهاد کشاورزی و همچنین آقایان دکتر 
کرباسیان و دکتر طیب نیا وزرای سابق 
امور اقتصادی و دارایی هم بزرگوارانه 
ازدریافت هدایای داده شده امتناع کرده 

اند. 
4- برخلاف تصور القاء شده در نامه 
جنابعالی و سایر مطالب درج شده در 
سایر رسانه ها پیرامون این موضوع، 
مدیران بانک کشاورزی به ویژه در سال 
های 1397 و 1398 اقدامات موثری در 
زمینه کاهش هزینه های غیر ضرور و از 
جمله محدود کردن خرید هدایا،پرهیز 
از انتشار سررسید و کاهش معنی دار 
هزینه های تبلیغاتی انجام داده و در 
آینده هم این روند را ادامه خواهیم داد.

بانک صادرات ایران، بانک عامل نمایشگاه بین‌المللی کتاب سال ۹۹ شد

فرآوری و استحصال عناصر نادر و راهبردی معدنی آغاز شد
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سیدجواد سلیمانی مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا گفت: حمایت تسهیلاتی بانک مرکزی از صنایع خودرو و قطعه‌سازی موجب تضمین حرکت کشور در حوزه تولید و تحقق 
رونق تولید شده است. به‌گزارش اعتبار به نقل از سایپانیوز، ایشان افزود: بانک مرکزی با اختصاص به‌موقع تسهیلات به صنعت خودرو، به افزایش تولید در دوماهه پایانی سال و 
پاسخ‌گویی به تعهدات مشتریان کمک کرده است. به گفته وی گروه سایپا با وجود بدعهدی شرکای بین‌المللی، تحریم‌های ظالمانه و مشکلات اقتصادی کشور؛ در ۱۰ ماهه سال ۹۸ 
بیش از ۳۴۵ هزار دستگاه خودرو تولید کرده که این رونقِ حاکم بر تولید در گروه سایپا با تخصیص تسهیلات از سوی بانک مرکزی، ادامه خواهد یافت. وی تاکید کرد: این تسهیلات 
به‌سرعت و به‌شکل مستقیم به تولید اختصاص می‌یابد و با پیگیری پویش ملی داخلی‌سازی قطعات صنعت خودرو و همت تلاشگرانِ صنعت قطعه‌سازی کشور، تغذیه خطوط گروه 
سایپا به‌شکل مستمر و بی‌وقفه ادامه خواهد یافت. ایشان همچنین تصریح کرد: صنعت قطعه‌سازی کشور با این کمک‌های تسهیلاتی می‌تواند نسبت به خرید مواد اولیه و تامین 
به‌موقع قطعات مورد نیاز خطوط خودروسازان اقدام کند. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: سایپا در یک‌سال اخیر تلاش کرده ارتباط خود با شبکه بانکی را در مسیر صحیح 
ادامه داده و نسبت به بازپرداخت تسهیلات در موعد مقرر و تسویه حساب با بانک‌ها اقدام کند. مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در پایان از حمایت همتی؛ رئیس‌کل بانک 

مرکزی بخاطر تسریع در فرآیند اختصاص تسهیلات به صنعت خودرو و قطعه‌سازی قدردانی کرد و ابراز امیدواری کرد این همکاری تداوم یابد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پایدار سازه آگرین درتاریخ 98/05/23 به 
شماره ثبت 545691 به شناسه ملی 14008542807 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
ــی  ــات طراح ــی ، خدم ــور عمران ــرا در ام ــاخت و اج ــات س ــه عملی ــام کلی ــت :انج فعالی
ــداث  ــل اح ــی از قبی ــای عمران ــروژه ه ــرای پ ــی و اج ــارت فن ــاوره ، نظ ــبه ، مش ، محاس
ــانی ،  ــبکه آبرس ــازی ، ش ــزی ، راهس ــی و فل ــنگین ، بتن ــبک و س ــم از س ــاختمان اع س
ــی  ــی و خارجی ، تاسیسات حرارت ــل سازی ، معماری و طراحی داخل سدسازی ، پ
ــات ،  ــل مطالع ــه مراح ــام کلی ــی ، انج ــی و الکترونیک ــی و الکتریک ــی و مکانیک و برودت
طراحی، نظارت و اجرا مربوط به کلیه ساختمانها اعم از اداری و تجاری و غیره 
. انجام کلیه خدمات فنی و مهندسی در ایران و خارج از ایران به صورت داخلی 
ــکار و  ــه شرکتهای مجری پیمان ــه ب و بین المللی از قبیل انجام کلیه امور محول
انبوه سازی که شامل انجام کلیه خدمات طراحی و اجرا بر امور ساختمانی و 
انبوه سازی و انواع پروزه های عمرانی در تخصصهای شرکتهای مجری و پیمانکار 
ــاز  ــای مج ــه کالاه ــادرات کلی ــروش و واردات و ص ــد و ف ــاوره ، خری ــاز . مش ــوه س و انب
بازرگانی . تولید انواع محصولات مجاز . اخذ و اعطای انواع نمایندگی مختلف در 
داخل و خارج از ایران . ایجاد شعب و انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 
، شرکت در مناقصات و مزایدات ، دریافت کلیه تسهیلات مالی و اعتباری از کلیه 
بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی و غیر ایرانی در ایران و خارج از کشور 
، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله اسفندیاری 
- شهرک بستان ، خیابان میثاق)شمالی( ، کوچه شهید قاسم چرمگر ]12[ ، پاک 
-47 ، طبقه اول کدپستی 1893844988 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم زهرا جلیلی 
به شماره ملی 0072685948 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای محمدمهدی 
جلیلی به شماره ملی 0076621898 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره خانم زهرا جلیلی به شماره ملی 0072685948و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود آقای محمدمهدی جلیلی به شماره ملی 0076621898و 
به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود اسامی و نامه ها و اوراق عادی و اداری با 
امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت 
همراه با مهر شرکت معتبر است اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان 
ــران  ــاری ته ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اداره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ثب

 )753072(

ــماره  ــه ش ــخ 98/08/12 ب ــری آداک درتاری ــش اب ــاص رایان ــهامی خ ــرکت س ــیس ش تاس
ثبت 549526 به شناسه ملی 14008735808 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
ــه شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :طراحی  خلاصه آن ب
پرتال و سامانه های جامع مدیریتی، تجزیه و تحلیل سامانه های اطلاعاتی و پایگاه داده 
ــه ای  ــردی رایان ــای کارب ــرم افزاره ــی ن ــی، طراح ــای اطلاعات ــتم ه ــز سیس ای، داده کاوی و آنالی
و غیر فرهنگی و غیر هنری سفارش مشتری، ارائه خدمات اینترنت و اینترانت، انجام 
امورمدیریتی حوضه فناوری اطلاعات ، ارائه خدمات و تجهیزات ارتباطاتی و مخابراتی و 
کابل های مربوطه، مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی و فعالیت در زمینه 
نصب و راه اندازی و پشتیبانی فنی شبکه های کابلی و غیر کابلی کامپیوتری، خرید و 
فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی از جمله ملزومات سیستم های 
شبکه کامپیوتری، اینترنتی و شبکه و سخت افزارهای رایانه ی و اخذ نمایندگی شرکت 
های خارجی حوزه فناوری اطلاعات، تهیه و تدوین و اجرای طرح های جامع در زمینه 
سیستم های کامپیوتری، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ وام و اعتبارات 
به صورت ارزی و ریالی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی در صورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
ــه مدت نامحدود مرکز اصلی : استان  از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت ب
ــان نیستان  ــه دروس ، خیاب تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محل
دهم ، خیابان پاسداران ، پاک 302 ، طبقه پنجم ، واحد شرقی کدپستی 1946853826 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10000000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 
10000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی مبلغ 3500000 ریال توسط موسسین طی 
ــد 1302  ــا ک ــد ب ــعبه زبرج ــی ش ــک مل ــزد بان ــورخ 98/06/17 ن ــماره 370 م ــی ش ــی بانک گواه
پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره 
آقای اکبر شهامتی به شماره ملی 1450426115و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال آقای مسعود افشین به شماره ملی 4240100321و به سمت مدیرعامل به مدت 2 
سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای وحید دستمردی به شماره 
ملی 4240229022و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای مجتبی شریعت 
زاده به شماره ملی 4251109007و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها عقود اسامی و همچنین کله نامه های عادی و اداری با امضاء وحید 
دستمردی عضو هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای هادی افشاری وقار به شماره ملی 0385910584 
به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای سید مصطفی تقوی به 
شماره ملی 4240071240 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر 
الانتشار اعتبار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 
به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )752290( 

آگهی تغییرات شرکت سفیر سامت سینا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
432840 و شناسه ملی 14003151597 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 98/04/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس :استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله تیموری 
ــمال  ــد ش ــه اول ، واح ــاک -2 ، طبق ــتان ، پ ــه بوس ــی ، کوچ ــد صالح ــهید حمی ــوار ش ، بل
شرقی کد پستی : 1459863443تغییر یافت . دارندگان حق امضاء و اسناد بهادار و 
تعهد آور شرکت را هیئت مدیره تعیین می کند و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح 
گردید. آقای مهدی ژیان پناه به شماره ملی 0073476242 با واریز مبلغ 300000000 
ریال به صندوق شرکت سهم خوداز120000000ریال به 420000000 ریال را افزایش داد . 
خانم محدثه صداقت به شماره ملی 0041137663 با واریز مبلغ 45000000 ریال به 
ــم  ــش داد . خان ــال افزای ــه 60000000 ری ــال ب ــود را از 15000000 ری ــهم خ ــرکت س ــدوق ش صن
سمیرا اخوان شریف به شماره ملی 1290877841 با واریز مبلغ 22500000 ریال به 
ــای  ــش داد . آق ــال افزای ــه 30000000 ری ــال ب ــود را از 7500000 ری ــهم خ ــرکت س ــدوق ش صن
ــز مبلغ 825000000  ــا واری ــه شماره ملی 0063507110 ب سید ابراهیم حسینی نسب ب
ریال به صندوق شرکت سهم خود را از 7500000 ریال به 90000000 ریال افزایش داد . 
سرمایه شرکت از مبلغ 150000000ریال به مبلغ 600000000ریال افزایش یافت. لیست 
شرکا بعد از افزایش سرمایه به شرح زیر می باشد: مهدی ژیان پناه به شماره 
ملی 0073476242 دارای 420000000ریال سهم الشرکه محدثه صداقت به شماره ملی 
0041137663 دارای60000000 ریال سهم الشرکه سمیرا اخوان شریف به شماره ملی 
1290877841 دارای 30000000 ریال سهم الشرکه سید ابراهیم حسینی نسب به شماره 
ملی 0063507110 دارای 90000000ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )753074( 

آگهی تغییرات شرکت پرس سازه راد سهامی خاص به شماره ثبت 176004 و 
شناسه ملی 10102183678 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
ــه شماره ملی  العاده مورخ 97/10/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : افشین خالقی ب
4609262932 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیر عامل بابک رضایی به شماره 
ملی 0452797578 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره علیرضا کرد رستمی به 
شماره ملی 0054733510 به سمت رئیس هیئت مدیره سید مرتضی نور مفیدی 
ــال  ــدت دو س ــرای م ــره ب ــت مدی ــو هیئ ــمت عض ــه س ــی 2121847723 ب ــماره مل ــه ش ب
انتخاب گردیدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته 
ــه  ــل ب ــر عام ــاء مدی ــا امض ــادی و اداری ب ــامی و اوراق ع ــود اس ــا و عق ــروات ، قرارداده ، ب
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. مژده ایزد بخش به شماره ملی 
4609924358 به سمت بازرس اصلی و کیوان اسامی به شماره ملی 0040183181 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )753073( 

برای پرداخت‌های آخر سال مشکلی نداریم
با تصویب رقم یک میلیون و ۲۰۰ هزار 
تومانی برای پرداخت عیدی کارکنان و 
بازنشستگان، حدود ۱۲۰ هزار تومان به 
رقم پیش‌بینی شده برای عیدی امسال 

افزوده شده است.
به تازگی هیات دولت و طبق روال هر 
ساله، مبلغ عیدی کارکنان را بررسی و 
تصویب کرد که قرار شد تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان برای 
شاغلان و بازنشسته‌ها پرداخت شود. این در حالی است که طبق 
ماده )۷۵( قانون مدیریت خدمات کشوری امتیاز عیدی کارکنان 
در هر سال پنج هزار است که با توجه به ضریب حقوق میزان نهایی 
عیدی تعیین می‌شود و بر این اساس در بودجه ۱۳۹۸، یک میلیون 
و ۷۸ هزار تومان برای عیدی تعیین شده بود. اما آنچه که هیات 
دولت تصویب کرده بالاتر از این رقم است که دلیل آن براساس آنچه 
محمدباقر نوبخت؛ رئیس سازمان برنامه و بودجه - توضیح داده 
است به درصد افزایش حقوق برمی‌گردد. وی گفته از آنجا که رشد 
حقوق در سال‌جاری۲۰ درصد بوده است، در نهایت رقم عیدی نیز 
متناسب با آن تعیین شد. لازم به ذکر است که عیدی کارکنان در 
پایان بهمن‌ماه و همراه با حقوق این ماه به حساب‌شان واریز خواهد 
شد. همچنین در لایحه بودجه سال آینده میزان عیدی کارکنان 
یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تعیین شده که البته میزان افزایش 
حقوق حدود ۱۵ درصد خواهد بود. در همین حال، رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور از واریز بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان از طریق 
خزانه برای پرداخت بازنشستگی‌های عقب افتاده در وزارت 
بهداشت خبر داد و گفت: برای پرداخت‌های آخر سال مشکلی 
نداریم و امسال به غیر از افزایش۲۰ درصدی حقوق، حدود ۳۳ 
درصد پرداختی‌های جاری در بخش انسانی یا پرسنلی افزایش 
یافته است.  وی در یکصدودهمین نشست اجلاس رؤسای 
دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی کشور، با بیان اینکه ماه 
آینده که اسفند است، یکی از مهمترین پرداخت‌های سازمان برنامه 
و بودجه کشور را خواهیم داشت، افزود: توانستیم برای دو ماه آینده 
سیاست‌گذاری مالی خوبی داشته باشیم و با همه این سختی‌ها و 
مشکلات، برای پرداخت‌ها مشکلی نخواهیم داشت. وی ادامه داد: 
بودجه ما در قانون ۴۴۸ هزار میلیارد تومان تصویب شده بود اما با 
توجه به شرایط این میزان بودجه به ۳۸۳ هزار میلیارد تومان تقلیل 
یافت. البته یک بودجه اصلاحی نیز با مبلغ ۳۸۶ هزار میلیارد تومان 
تهیه کردیم و آنچه استفاده می‌کنیم بر اساس همین بودجه فعلی 
است. ایشان گفت: ماه گذشته باخبر شدم بخشی از پرداخت‌های 
بازنشستگی در سیستم وزارت بهداشت پرداخت نشده و قرار است 
بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان از طریق خزانه امروز یا فردا به منظور 

این پرداختی‌ها واریز شود.

فرشاد مقيمي مديرعامل ايران خودرو :خبر

توليد 600 هزار دستگاه خودرو در سال 99
مديرعامل ايران خودرو از هدفگذاري توليد 
600 هزار دستگاه خودرو در سال آينده خبر 
داد و گفت: زنجيره تامين برمبناي اين هدف، 

برنامه ريزي كند.
فرشاد مقيمي درگردهمايي با جهادگران 
عرصه توليد و خودكفايي گفت: در شرايط 
نابسامان قرار داشتيم،‌ توليد با كسري خودرو، 
جدا شدن ده ها هزار نفر از كارگران قطعه 
سازي، كمبود نقدينگي و عدم شفافيت در 
پرداخت به قطعه سازان، 190 هزار دستگاه 
تعهد، كاهش توليد خودروي عبور مستقيم و 
كامل از خط توليد، چك هاي برگشتي با رقم 
هزار ميليارد تومان بخشي از مشكلات موجود 

مربوط به قبل از شهريوماه امسال بوده است.
وي افزود: درحال حاضر بسياري از اين مسايل 
و چالش ها با  برنامه ريزي مناسب و مديريت 
صحيح منابع برطرف شده و به سمت دست 
يابي به نقطه مطلوب در توليد و عرضه خودرو 

هستيم.
مديرعامل ايران خودرو ضمن قدرداني ويژه از 
تلاش هاي زنجيره تامين در شرايط سخت 
تحريم گفت: مجموعه ذينفعان ايران خودرو 
از منافع اقدامات صورت گرفته بهره مند شده 

اند.
وي افزود: خودرويي در كف كارخانه نداريم كه 
عمرش بيش از كي ماه باشد كه اين عدد را نيز 
به زودي به صفر خواهيم رساند. با سازندگان 

هم پيمان شديم تا توليد را رونق ببخشيم، در 
دي ماه روزي نبوده كه كم تر از دوهزار دستگاه 
توليد داشته باشيم. مي خواهيم عدد دوهزار و 
500 دستگاه را نيز به تثبيت مي رسانيم. 
تحويل روزانه خودرو را نيز در عدد 2500 

دستگاه تثبيت خواهيم كرد.
مقيمي ادامه داد: در سه ماه گذشته بيش از 
150 هزار دستگاه خودرو تحويل مشتريان 
داده ايم كه برابر با تعداد تحويلي در نيمه 
نخست سال بوده است، ظرفيت حمل از 5400 
دستگاه به 13800 دستگاه رسيد، با توجه به 
محدوديت در ظرفيت حمل، تحويل درب 
كارخانه را به مشتريان پيشنهاد كرديم كه با 
استقبال آنان حدود 6 هزار دستگاه را در درب 

كارخانه سايت هاي توليدي تحويل داده ايم.

وي تصريح كرد: ركورد توليد روزانه، ‌ماهيانه و 
هفتگي توليد را در 20 ماه گذشته شكسته ايم.
مديرعامل ايران خودرو از تدوين نقشه راه حوزه 
هاي موتور،‌ گيربكس و محصولات جديد خبر 
داد و گفت: توليد گيربكس شش سرعته نيز 
در دستور كار قرار دارد و به زودي و پس از انجام 
مراحل كاليبراسيون به توليد انبوه خواهيم 

رساند.
وي رمز موفقيت در ايران خودرو را بعد از 
خواست خداوند، وحدت و كيپارچگي بين 
بخش هاي مختلف توليد و قطعه‌سازي دانست 
و گفت: احترام متقابل ميان خودروسازن و 
قطعه ساز بايد حفظ شود گام هايي در اين 
زمينه برداشته شده و گام هاي ديگري نيز در 
راه است كه تضمين كننده فعاليت هاي 

خودروسازي و قطعه سازي براي سال‌هاي 
متمادي خواهد بود.

وي با بيان اين كه عدالت در پرداخت و سهم 
قطعه سازان در تامين اقدام بسيار مهمي بود 
كه اجرا شده گفت: تسهيلات مصوب شوراي 
پول و اعتبار با نظارت انجمن ها تمام و كمال 
به شبكه تامين ايران خودرو تزريق خواهد شد 
و حتي كي ريال را صرف امور داخلي ايران 

خودرو نخواهيم كرد.
مقيمي درعين حال تصريح كرد: وقتي 
سياست هاي حمايتي اعمال مي شود داخلي 

سازي نيز بايد شتاب گيرد.
وي كيي از موضوعات اساسي فعلي را به دست 
آوردن جايگاه اصلي ايران خودرو در يكفيت 
قطعات عنوان كرد و ضمن اشاره به سياست 
تشويقي ايران خودرو براي قطعه سازان گفت: 
از ورود قطعات بي يكفيت به خطوط توليد 
جلوگيري مي كنيم حتي اگر منجربه توقف 
خط توليد شود، اما عامل اين اتفاق هزينه آن 

را نيز خود پرداخت خواهد كرد.
وي ضمن قدرداني از وزير صمت كه شخصا 
موضوع داخلي سازي در صنعت خودرو كشور 
را دنبال مي كند گفت: با همدلي و همراهي 
زنجيره تامين و كارگران خطوط توليد كه 
سرمايه بزرگ ايران خودرو هستند اهداف 
ترسيم شده از سوي مقام معظم رهبري و وزير 

صمت را محقق خواهيم كرد.

چالش استانداردهای جدید و 
حلقه مفقوده در توسعه محصول

سعید مدنی کارشناس ارشد 
صنعت خودرو:  سازمان استاندارد 
باید در زمینه اجرایی کردن 
استانداردهای جدید خودرویی که 
به استانداردهای پیشین اضافه 
خواهد شد حساسیت‌ها را کنار 
بگذارد. زیرا رعایت بخش قابل 
توجهی از این استانداردها در 
شرایط فعلی برای خودروسازان 
امکان‌پذیر نیست. وی با اشاره به 

رعایت استانداردهای آلایندگی می‌گوید: توجه به ارتقای استانداردهای 
آلایندگی، چه از سوی سازمان‌های مرتبط با موضوع و چه از سوی 
خودروسازان، باید با حساسیت دنبال شود. مدنی تاکید می‌کند، اما 
نباید درجه حساسیت در این زمینه به گونه‌ای باشد که خطوط تولید 
خودروسازان را فشل کند و از کار بیندازد. وی معتقد است توانایی 
تولید پلت‌فرم در داخل وجود دارد. مدنی تولید سمند و تیبا را 
به‌عنوان مثال مطرح می‌کند و ادامه می‌دهد: آنچه سبب 
می‌شود که خودروسازان امکان ادامه روند توسعه سبد 
محصولاتی خود را نداشته باشند، به دلیل چالش‌هایی است 
که از ناحیه سیاست‌گذاری دستوری به خودروسازان وارد 
می‌شود. وی  معتقد است سیاست‌های دستوری زیان مالی 
خودروسازان را به دنبال دارد، از این رو آنها نمی‌توانند روی 
بحث توسعه محصول از طریق تقویت بخش تحقیق و توسعه 

کار کنند.

تولید محدود رنو برای پاسخ به تعهدات
با ترخیص قطعات باقی‌مانده قبلی از محصولات رنو از گمرک، 
امکان تولید حدود ۳ هزار دستگاه رنو ساندرو و پارس تندر در 
شرکت پارس خودرو فراهم شد تا به ترتیب زمانی ثبت‌نام 
مشتریان به تعدادی از آنها تحویل شود. با پیگیری‌های انجام‌شده 
در ‌گروه خودروسازی سایپا و شرکت پارس خودرو محموله 
قطعات باقیمانده رنو از گمرکات کشور ترخیص و امکان تولید 
حدود ۳ هزار دستگاه از محصولات خانواده رنو در پارس خودرو 
فراهم شد.با تلاش‌های صورت‌گرفته برای تکمیل برخی از 
قطعات ناقص این محموله و با همکاری برخی از قطعه‌سازان 
داخلی تعدادی از این قطعات بومی‌سازی شده و به این ترتیب 

امکان تولید محدود این خودروها فراهم شده است.

خبر
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تست خودروهای دوگانه‌سوز غیرکارخانه‌ای
 رئیس اتحادیه سوخت‌های جایگزین و خدمات وابسته 
گفت: تست خودروهای دوگانه‌سوز غیرکارخانه‌ای زیر نظر 
اتحادیه سوخت‌های جایگزین انجام می‌شود.علی 
محمودیان، رئیس اتحادیه سوخت‌‌های جایگزین و خدمات 
وابسته با اشاره به تست خودروهای دوگانه‌سوز کارخانه‌ای 
و کارگاهی گفت: تست خودروهایی که از قدیم دوگانه‌‌سوز 
شده‌‌اند و غیر کارخانه‌‌ای هستند زیر نظر این اتحادیه انجام 
می‌شود. وی با اشاره به اینکه انجام تست‌ها متوقف نشده 

www. است، افزود: متقاضیان می‌‌توانند وارد سایت
irngv.ir شوند و در بخش گواهی سامت، از بین 
کارگاه‌‌های مجاز، یک کارگاه را انتخاب و بعد فرآیند گواهی 
سلامت را طی کنند. در حال حاضر روزانه بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ 
خودرو از این طریق گواهی سلامت دریافت می‌‌کنند. وی 
در ادامه اظهار کرد: درباره این خبر که گفته شده تست 
دوگانه‌‌سوزهای غیرکارخانه‌‌ای متوقف و کار به سازمان ملی 
استاندارد سپرده شده است، باید بگویم که در سال ۹۶ 

بازرسی خودروهای کارخانه‌‌ای شروع شد. در همین بستر 
فرآیند تست برخی از خودروهای تبدیل کارگاهی هم با 
شرایط کارخانه‌‌ای انجام می‌‌شد.محمودیان همچنین افزود: 
اما طبق بررسی‌ها مشخص شد این فرآیند ناقص است و 
کیفیت لازم را ندارد. به همین دلیل از دولت مصوبه‌ای برای 
خودروهای تبدیل کارگاهی گرفته شد. تا پیش از دریافت 
این مصوبه، تست‌‌ها متوقف شدند؛ زیرا گفتند این فرآیند 

تکمیلی نیست و شرایط ایمنی مورد قبول نیست.

هفته‌نامه اقتصادی ایران

صنعت بیمه در کشور ما از توسعه قابل قبولی 
برخوردار است و قیاس عملکرد و دستاورد آن با 
کشورهای منطقه از رشد فزاینده این صنعت 

حکایت می کند.
 دکتر غلامرضا سلیمانی رییس کل بیمه مرکزی 
در پاسخ پرسشی در خصوص جایگاه صنعت بیمه 
در اقتصاد کلان کشور، با اعلام این مطلب افزود: 
صنعت بیمه در کشور قدمتی بالغ بر ۸۵ سال دارد 
اما در سال های پیش از انقلاب در کنار نمایندگان 
شرکت های خارجی، تنها چند شرکت دولتی در 

ایران فعالیت می کردند.
وی به تنوع محصولات و رشته های بیمه ای در 
کشور اشاره کرد و با برشمردن افزایش نرخ ضریب 
نفوذ بیمه در کشور به نسبت سال های پیش از 

انقلاب، تصریح کرد: رشد ضریب نفوذ بیمه از 
حدود ۰,۵ درصد به ۲.۸ درصد، یک دستاورد 
بزرگ است و امیدواریم با برنامه های صورت 
گرفته به رشد ۳.۳ درصدی در سال ۱۳۹۹ دست 
پیدا کنیم. وی توسعه نمایندگی های بیمه از ۶۰ 
نماینده بیمه ای در سال ۱۳۵۷ به ۶۹ هزار نماینده 
را یک جهش توصیف کرد و افزود: در همان روزها 
تنها یک کارگزار در عرصه صنعت بیمه فعالیت 
می کرد که در حال حاضر این عدد به ۸۳۴ کارگزار 
فعال رسیده و پرتفوی بیمه ای نیز با درنظرگرفتن 
ارزش پول کشور به شکل قابل ملاحظه ای 

افزایش یافته است.
بیمه حوادث همگانی از هدف گذاری های 

بزرگ ماست

ایشان  با ابراز خرسندی از حمایت مجلس شورای 
اسامی در خصوص راه اندازی صندوق بیمه 
حوادث طبیعی از فرایند برطرف شدن اشکالات 
وارده به این قانون از سوی شورای نگهبان و 
بازگشت آن به مجلس خبر داد و ابراز امیدواری 
کرد با وجود مشغله های فراوان مجلس، این قانون 

تا پایان امسال به تصویب نهایی برسد.

وی  از محصولات صنعت بیمه به عنوان یک 
خدمت اقتصادی و کارآمد یاد کرد و گفت: 
خوشبختانه کارهای تبلیغی خوبی در سطح 
خانواده ها، مدارس و دانشگاه ها صورت گرفته و 
رسانه های گروهی و صداوسیما تلاش زیادی می 

کنند تا فرهنگ بیمه در جامعه گسترش یابد.
ایشان  از حوادث طبیعی اخیر به عنوان یکی از 
عوامل گرایش مردم به خرید پوشش های بیمه 
ای یاد کرد و گفت: بسیاری از شهرداری ها، 
بخشداری ها، دهیاری ها و آحاد دیگر جامعه 
منتظر تأسیس صندوق بیمه حوادث طبیعی 
نماندند و درخواست های بسیاری برای دریافت 
این پوشش بیمه ای به شرکت های بیمه ارسال 

شده است.

صنعت بیمه روی ریل توسعه قرار دارد

حفظ جریان تولید 
و اشتغال صنایع 
خودرو با اختصاص 
تسهیلات بانکی

محمود محمود زاده معاون مسکن و 
ساختمان وزیر راه و شهرسازی با بیان 
اینکه شرایط طرح خانه‌دار شدن کم 
درآمدها به زودی اعلام می‌شود گفت : 
این طرح مثل طرح ملی مسکن به شیوه 

ثبت‌نام نخواهد بود .
وی افزود : طرح خانه دار شدن افراد کم 
درآمد جامعه در حال تنظیم است که به زودی شرایط آن اعلام 
خواهد شد . معاون وزیر راه و شهرسازی افزود : در این طرح سعی 
می‌شود 200 هزار مسکن برای دهک اول تا سوم ساخته شود . 
محمودزاده تصریح کرد : این طرح برای افرادی تنظیم می شود که 

توانایی بازپرداخت اقساط و آورده را ندارند .

شرایط طرح خانه‌دار شدن کم درآمدها
www.etebar.net

علی نادری به عنوان مدیرکل روابط 
عمومی قوه قضائیه منصوب شد.

اداره کل روابط عمومی و تشریفات قوه 
قضائیه از یکدیگر منفک شد. محمدرضا 
شهریاری مدیرکل پیشین روابط 
عمومی و تشریفات قوه قضاییه به عنوان 
مدیرکل تشریفات قوه قضاییه و علی 
نادری نیز به عنوان مدیرکل روابط عمومی قوه قضائیه منصوب شد.

 طی مراسمی با حضور غلامحسین اسماعیلی سخنگو و رئیس 
حوزه ریاست قوه قضائیه، علی نادری به عنوان مدیرکل جدید روابط 

عمومی دستگاه قضا معرفی شد.
در چارت جدید قوه قضائیه، اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه در 

مرکز رسانه قوه قضائیه ادغام شده است.

مدیرکل روابط عمومی قوه قضاییه 
منصوب شد
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حمید فتاحی معاون وزیر ارتباطات و رئیس هیات مدیره شرکت زیر 
ساخت با اشاره به نقش روابط عمومی‌ها در تبیین عملکردها گفت: در 
سال‌های اخیر تحولات چشمگیری را در حوزه روابط عمومی وزارت 
ارتباطات شاهد بوده‌ایم که این روند باید شتاب بیشتری بگیرد. معاون وزیر 
ارتباطات افزود: انقلاب صنعتی چهارم و عصر دیجیتال در همه حوزه‌ها 
اثرگذار بوده و خواهد بود و می‌تواند تأثیر خود را بر حوزه ارتباطات و روابط 
عمومی‌ها در بحث رسانه‌ای نیز داشته باشد. بر این اساس ضروری است 
همگام با این تحولات، روابط عمومی‌ها و رسانه‌ها نیز رختی نو به تن کنند 
تا از این جریان پرشتاب جا نمانند. وی بابیان اینکه حرکت روابط عمومی‌ها 
باید مبتنی بر تکنولوژی‌های نوین باشد گفت: تکنولوژی‌های نوین 
اطلاعات مردم را افزایش داده است هرچند در این بین بسیاری از آن‌ها با 
واقعیت همخوانی ندارد بر این اساس ضروری است که با استفاده از 
تکنولوژی‌های نوین امکان انتقال اطلاعات صحیح و دقیق به‌ویژه در حوزه 

دستاوردهای وزارت ارتباطات را فراهم کنید.

رسانه‌ها توسعه 
زیرساخت‌های 
ارتباطی را تبیین کنند

حمید فتاحی

دکتر علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه وشهرسازی استان اصفهان گفت: مهمترین 
معضل در عدم پیشرفت پروژه ها طبق برنامه، بحث عدم تامین و تخصیص 
منابع مالی است که مرتبط با امروز و دیروز بر نمی باشد و باید با تشریک مساعی 
و همکاری بین اداره های ذیربط در شهرستان و با کمک شهرداری ها بتوان 
بخش عمده ای از این مسائل را برطرف کرد. وی هدف از حضور خود در 
شهرستان‌ها را مرور مسائل و مشکلات شهرستان و پیگیری جهت رفع این 
مشکلات عنوان کرد و گفت: مردم ما مستحق بهترین ها هستند و تمامی 
پروژه‌هایی که در این شهرستان مشمول زمان شده باید اولویت بندی و مرتفع تا 
نتیجه آن را مردم حس کنند.  وی  با توجه به مشکلات مطرح شده در جهت 
روند اجرای پروژه‌ها و وجود پروژه‌های نیمه تمام در شهرستان که مشمول زمان 
شده گفت: مهمترین معضل در عدم پیشرفت پروژه ها طبق برنامه، بحث عدم 
تامین و تخصیص منابع مالی است که مربوط به امروز و دیروز  نیست و باید با 
تشریک مساعی و همکاری بین اداره های ذیربط در شهرستان و با کمک 

شهرداری‌ها بتوان بخش عمده‌ای از این مسائل را برطرف کرد.

تشریک مساعی و 
همکاری بین دستگاهها 
عامل پیشرفت پروژه ها

علیرضا قاری قرآن

هادی قوامی سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه کل کشور سال ۹۹ 
گفت: براساس تصمیم کمیسیون تلفیق از محل مالیات خانه‌ها و خودروهای 
لوکس ۱۰ هزار میلیارد ریال برای مناطق محروم کشور، راه روستایی، آب‌شرب 
و ساماندهی حاشیه شهرها به بسیج سازندگی اختصاص یابد تا از طریق 
امکاناتی که دارد با هزینه‌ای کمتر آن را در مناطق محروم هزینه کند. ‌ وی با 
اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق درباره افزایش حقوق‌ها در سال ۱۳۹۹ نیز 
گفت: براساس این مصوبه در سال ۱۳۹۹ هیچ حقوق‌بگیر و بازنشسته‌ای 
حقوق کمتر از دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در ماه دریافت نخواهد کرد. البته 
پیشنهاد دولت در لایحه برای حداقل حقوق در سال ۱۳۹۹ یک میلیون و 
۸۰۰ هزار تومان بود که با مصوبه کمیسیون تلفیق یک میلیون تومان به 
حداقل حقوق اضافه شد که بار مالی ۴۶۰۰ میلیارد تومانی داشت. افزایش 
حقوق بیش از ۷۰ درصد برای حقوق‌های پایین خواهد بود و ۷۰۰ هزار نفر در 
طبقات پایین را مشمول می‌شود. قوامی یادآور شد: همچنین مقرر شد میزان 

افزایش حقوق‌ها در سال جاری مشمول کسور بازنشستگی شود.

اعطای مالیات دریافتی 
از خانه‌های لوکس  به 
بسیج سازندگی

هادی قوامی 

آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید رد صلاحیت ۹۰ نماینده کنونی مجلس 
شورای اسلامی به دلایل گوناگون را تعجب برانگیز توصیف کرد.‌ وی در دیدار رییس 
سازمان بازرسی کل کشور بااشاره به رد صلاحیت حدود ۹۰ نفر از نمایندگان کنونی 
مجلس به دلائل مختلف از جمله مسائل مالی، این مساله را تعجب برانگیز توصیف و تاکید 
کرد: اینها مسائلی است که مردم درباره آن فکر می کنند و نظر می دهند، لذا باید به گونه 
ای برخورد شود که مردم بیش از پیش امیدوار شوند. وی همچنین بر لزوم جدیت و اهتمام 
بیشتر مسؤولان مخصوصا رییس محترم دستگاه قضا برای حل مشکلات اقتصادی تاکید 
و خاطرنشان کرد: تا زمانی که مسائل اقتصادی حل نشود مشکلات نیز حل نخواهد شد. 
وی افزود: ما با وجود این که در تحریم هستیم اما بحمدالله امکانات و توانمندی های 
بسیاری در کشور داریم که می توانیم با مدیریت صحیح روی پای خودمان بایستیم؛ به 
شرط این که فسادی نباشد و اقتصادمان را سامان ببخشیم. این مرجع تقلید با تاکید بر این 
که امر به معروف و نهی از منکر شجاعت می خواهد و اگر شجاعت نباشد دچار مشکل 
خواهیم شد اظهار داشت: حضرت امام و رهبر بزرگوار انقلاب با تکیه بر همین روحیه 

شجاعت و با اخلاص و تدبیری که داشتند توانستند در برابر دشمنان بایستند.

ردصلاحیت 
90 نماینده تعجب 
برانگیز است

آیت الله مکارم شیرازی

محمد مسیحی معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور تاکید کرد: از 
مسافران عازم خارج از کشور تنها وجوهی که سابقا دریافت می گردید، در آینده نیز 
وصول خواهد شد.  وی با اشاره به ابهاماتی که پس از تصویب ماده 33 اصلاح قانون 
مالیات بر ارزش افزوده توسط مجلس در اذهان عمومی شکل گرفته، عنوان داشت: 
این مالیات همان وجوهی می باشد که از گذشته و در حال حاضر از مسافران عازم 
خارج از کشور مطابق ماده 45 قانون مالیات بر ارزش افزوده دریافت می‎گردد. وی 
تاکید کرد: بنابراین مصوبه ای که اخیرا مجلس نهایی نموده است، همان وجوهی 
است که مطابق روال قانونی قبل وصول می گردید که البته معافیت‎هایی هم برای 
برخی اقشار از جمله دانشجویانی که برای تحصیل عازم خارج از کشور هستند، 
بیمارانی که جهت درمان به خارج از کشور سفر می کنند و همچنین مسافرانی که 
در اربعین حسینی عازم عراق می شوند، در نظر گرفته شده است. معاون 
درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: بدیهی است این 
برداشت که علاوه بر وصول وجوه قبلی بابت خروج ازکشور، مالیات جدیدی بر 

سفرهای خارجی وضع شده، برداشت ناصواب و کذب می باشد.

مالیات جدید همان 
عوارض خروج از 
کشور است

محمد مسیحی

دکتر اردشیر سعدمحمدی مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران گفت: ما در 
دی ماه موفق به فروش 2722 میلیارد تومانی شدیم که با این میزان فروش از 
ابتدای سال جاری تا کنون فروش بیش از 18 هزار میلیارد تومانی را به ثبت رسانده 
است و ثبت این میزان فروش در شرایطی که از یک سو شاهد شدت یافتن 
تحریم‌ها و از سوی دیگر شاهد کاهش 400 دلاری قیمت جهانی مس نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته بودیم کار دشواری بود که با یک برنامه ریزی قوی در 
صنعت مس محقق شد و رشد 6 برابری فروش شرکت مس در دی ماه 98 نسبت 
به مدت مشابه سال قبل، مقایسه فروش 10 ماهه سال جاری شرکت مس با مدت 
مشابه سال قبل نشان دهنده رشد 163 درصدی است. در سال جاری برای اولین 
بار در تاریخ صنعت مس کشور، شاهد پیشی گرفتن فروش محصولات شرکت 
مس از میزان تولید هستیم و این موضوع نشان دهنده این است که شرکت مس از 
نظر فروش مشکلی ندارد و مازاد نیاز داخل را می‌تواند حتی در شرایط سخت 
تحریم به فروش برساند. بنابراین باید هر چه سریع‌تر و مطابق با الگوی افزایش 

تقاضای جهانی تا 4 سال آینده فرصت‌های تولیدی خود را افزایش دهد.

رشد 163 درصدی فروش 
شرکت مس نسبت به 
مدت مشابه سال قبل

اردشیر سعدمحمدی

سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: هدف از برپایی ستاد 
هماهنگی فعالیت‌های فرهنگی، هنری شهید سلیمانی  این است که با استفاده از 
وجوه مختلف شخصیت شهید سلیمانی بتوان با هم‌افزایی و انسجام در حوزه‌های 
مختلف فرهنگی، هنری، ادبی، سینمایی و رسانه‌ای آثاری خلق کرد که به 
الگوسازی در مورد این شهید والامقام امیدوار بود. وی ادامه داد: برای کار در این 
حوزه‌ها باید هدف‌گذاری‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت را برنامه‌ریزی 
کرد، بخشی از برنامه‌ها به صورت خودجوش در فاز کوتاه‌مدت تا چهلم ایشان 
تولید و یا در حال تولید است، اما باید برنامه‌های میان‌مدت را از زمان اربعین 
شهادت ایشان به مدت یکسال کلید زد و در فاز بلندمدت نیز برنامه‌هایی برای 
سالیان طولانی تنظیم کرد. وی تاکید کرد: در حوزه سینما می‌توان فیلم‌های 
کوتاه، بلند، مستند و انیمیشن را در قالب برنامه کوتاه‌مدت مدنظر قرار داد. 
همچنین در حوزه ادبیات باید به سمت شعر، مستندنگاری، داستان کوتاه و بلند 
رفت، در بخش هنری نیز بدون کار سفارشی باید اقدامات را پیش برد، همچنین 

در حوزه طراحی و لباس می‌توان سبک زندگی درست را به جامعه تزریق کرد.

برپایی رقابت‌های 
فرهنگی هنری 8میلیون 
دانش‌آموز 

سید عباس صالحی

دکتر سید ضیاء ایمانی ایمانی مدیرعامل بانک سینا گفت: این بانک در راستای 
توسعه سهم بازار در نظام پولی و مالی کشور و نیز کمک به ارتقاء نظام سلامت، 
سیاست های اعتباری جدیدی را جهت اقشار مختلف از جمله جامعه پزشکی 
به اجرا گذاشته که با مدیریت بهینه این سیاست ها و تلاش، پشتکار و تشریک 
مساعی همکاران عزیز، زمینه ساز جهش در فعالیت ها خواهد بود و خدمت 
رسانی شایسته به مشتریان همواره در صدر فعالیت های بانک سینا قرار دارد 
لذا تلاش برای سودآوری و تحقق اهداف پیش بینی شده در راستای جلب 
حداکثری رضایتمندی این عزیزان از اولویت های بانک سینا در ماههای پایانی 
سال است. تلاش برای تحقق این هدف مهم به ویژه در ماه های پایانی سال که 
مراجعات به شعب رو به افزایش می رود، باید از طریق تعامل و رفتار مناسب با 
مشتریان در اولویت قرار گیرد. با توجه به سیاست های متنوعی که در زمینه 
تجهیز منابع در بانک مصوب شده، همکاران باید با استفاده از شیوه های 
خلاقانه و ارتباط موثر با مشتری، معرفی بهینه خدمات بانک را که زمینه ساز 

ارتقاء جایگاه، برند و اعتبار بانک است، در دستور کار قرار دهند.

تسهیلات بانک سینا 
برای جامعه 
پزشکی

سید ضیاء ایمانی

سعید رسولی مدیرعامل راه آهن گفت: در حال حاضر یک قراردادی با شرکت ذوب 
آهن اصفهان برای تامین 40 هزار تن ریل داریم که تاکنون 3 هزار تن آن تحویل 
شده است، طبق مذاکراتی که برای این قرارداد قبلا انجام شده بود قرار بود این 40 
هزار تن در مدت 4 ماه تحویل شود، اما شرایط مهیا نبود در آن زمان که در حال 
حاضر شرکت ذوب آهن اعلام کرده آمادگی تامین کامل 40 هزار ریل را دارد. وی با 
اشاره به اینکه توافقات خوبی با شرکت ذوب آهن در زمینه ریل هفته گذشته داشته 
اند، گفت: برنامه ما این است که هفته آینده توافقات هفته گذشته با شرکت ذوب 
آهن اصفهان را جمع بندی کنیم، به طور کلی شرکت راه آهن در قبال خریدهایی 
که از شرکت ذوب آهن دارد وجه پرداخت می‌کند و نسبت به خدماتی که به شرکت 
ذوب آهن ارائه دهیم وجه آن را دریافت می کنیم. در شرایط کنونی رسالت ما 
حمایت از تولید داخلی است، از این رو در زمینه ارائه خدمات حمل و نقل به شرکت 
های فولادی کمک می کنیم، همچین به طور ویژه با خرید محصولات شرکت ذوب 
آهن اصفهان از تولید داخلی حمایت خواهیم کرد، در واقع در مجموع به دنبال 

کمک به شرکت ها برای کاهش قیمت تمام شده محصولات آن‌ها هستیم.

آمادگی شرکت ذوب آهن 
اصفهان برای تامین 40 هزار 
تن ریل مورد نیاز راه آهن

سعید رسولی 

 بیژن زنگنه وزیر نفت  در نشست مشترک با روسا و استادان دانشگاه‌های طرف قرارداد 
طرح‌های میدان‌محور صنعت نفت، گفت: از روسای دانشگاه‌ها می‌خواهم مشکلات خود را 
بدون سانسور بگویند تا برای رفع آن اقدام شود و مهم‌ترین بحث برای انجام فعالیت‌های 
پژوهشی در نفت، بحث افزایش ضریب بازیافت نفت است، ادامه داد: میدان‌های موضوع 
قرارداد با دانشگاه‌ها میدان‌های بزرگی هستند که ذخیره نفت درجای قابل توجهی دارند و 
از این رو افزایش ضریب بازیافت در آنها از اهمیت زیادی برخوردار است. وی با بیان اینکه 
یکی از اهداف اجرای این طرح‌ها، حضور دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا در 
بطن کار بوده است، گفت: به دانشگاه‌های طرف قرارداد گفته‌ایم که در صورت نیاز در 
اجرای این طرح‌ها، از همکاری دانشگاه‌های بین‌المللی و موسسات برجسته پژوهشی 
خارجی بهره ببرند. ایشان به آغاز تلاش‌ها برای ایجاد ظرفیت علمی صنعت نفت در بخش 
آموزش عالی کشور از حدود ۲۱ سال پیش اشاره کرد و افزود: آنچه امروز شاهدیم نشان 
می‌دهد در این ظرفیت‌سازی موفق عمل شده است و نیروهای خوبی در این عرصه 
پرورش یافته‌اند. وی ابراز امیدواری کرد که فاز دوم این جهش نیز با ارتقا و توسعه 

فناوری‌های بخش بالادست صنعت نفت با همکاری دانشگاه‌ها دنبال شود. 

توسعه فناوری‌های بخش 
بالادست صنعت نفت با 
همکاری دانشگاه‌ها 

 بیژن زنگنه

نیره پیروز بخت رییس سازمان ملی استاندارد با اشاره به اینکه ایران در علم نانو در 
جایگاه چهارم جهان قرار دارد، گفت: البته در زمینه استانداردهای فناوری نانو رتبه 
سوم را در جهان دارا است و در سال ۲۰۱۶ شعار مرتبط با بحث های انقلاب صنعتی 
چهارم و هوشمند سازی در استاندارد آغاز شد.  ایشان با بیان اینکه ۱۷ شاخص در 
توسعه پایدار در نظر گرفته شده است گفت: این موارد با نگاه به توسعه پایدار تدوین 
شده اند. وی ادامه داد: شعار سازمان بین المللی استاندارد این بود که چگونه 
استانداردها شهرها را هوشمندتر می کند و شعار بعدی استانداردها و انقلاب صنعتی 
چهارم بود، از همان زمان کار آغاز شد با این حال با توجه به شرایط خاص کشور، اگر 
توجه همه جانبه نداشته باشیم شرایط نگران کننده خواهد شد. وی با اشاره به اینکه 
شتاب تحولات در دنیا بالا است، افزود: در انقلاب چهارم صنعتی تکنولوژی تهاجمی 
وارد عمل می شود و نگرش های قدیمی باید کنار گذاشته شود. به گفته پیروزبخت، 
انقلاب صنعتی چهارم آغاز شده و ما باید از این فضا برای به کنترل درآوردن آن 
استفاده کنیم و این موضوع تنها با استاندارد قابل تحقق است و هوشمند سازی کسب 

و کار علاوه بر ایجاد مزیت رقابتی، افزایش ارزش آفرینی را به دنبال خواهد داشت.

جایگاه سوم ایران
 در استانداردهای 
فناوری نانو

نیره پیروز بخت 
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علی حسین پور مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران از تزریق چهارهزار و ۸۰۰ میلیارد ریال سرمایه جدید به این شرکت خبر داد و گفت که با این اقدام شرکت از ورشکستگی و تجدید در ارزیابی سرمایه نجات یافته است. 
وی  با وعده این که تولید و رونق تولید در این شرکت از این پس دوچندان می‌شود ، توضیح داد : با حمایت معاون اول رئیس جمهوری ، وزیر اقتصاد ، بانک مرکزی و استاندار مازندران این میزان افزایش سرمایه از طریق چندین هلدینگ 
سرمایه گذاری از جمله شستا ، آتیه صبا و بانک ملی صورت گرفته است. شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران تا پیش از تزریق سرمایه جدید در معرض اعمال ماده ۱۴۱ قانون تجارت قرار داشت ، ماده ای که تصریح دارد » اگر بر اثر 
زیان‌های وارده حداقل نصف سرمایه شرکت از بین برود، هیات مدیره مکلف است بلافاصله مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام را دعوت نماید تا موضوع انحلال یا بقاء شرکت مورد شور و رای واقع شود. هرگاه مجمع مزبور رای 
به انحلال ندهد باید در همان جلسه و با رعایت مقررات ماده ۶ این قانون سرمایه شرکت را به مبلغ سرمایه موجود کاهش دهد. در صورتی که هیات مدیره برخلاف این ماده به دعوت مجمع عمومی فوق العاده مبادرت ننماید و یا 
مجمعی که دعوت می‌شود نتواند مطابق مقررات قانونی منعقد گردد، هر ذینفع می‌تواند انحلال شرکت را از دادگاه صلاحیت‌دار درخواست نماید.« علت گنجاندن ماده ۱۴۱ در قانون تجارت ، شرایط غیر قابل پیش بینی اقتصادی برای 
بازه بلند مدت است و اثرپذیری آن از متغیرهای زیاد سیاسی، اجتماعی و غیره است. این ماده برای شرکت هایی قابل اعمال است که نیمی از سرمایه خود را از دست داده‌ باشند. مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران گفت 
که هم اکنون سرمایه شرکت به پنج هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال رسیده است و با این اقدام جدید ، راه برای شرکت در جذب تسهیلات و برخورداری از حمایت های قانونی باز و بیشتر شده است . شرکت صنایع چوب و کاغد مازندران یک 
شرکت سهامی خاص است . سهامداران این شرکت شامل بانک ملی با ۵۸ درصد ، صندوق بازنشستگی کشوری با ۲۴ درصد و شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )تاپیکو( ۱۸ است. حسین پور با اعلام این که شرکت صنایع چوب و 

کاغذ مازندران طی پنح سال اخیر به دلیل مشکلات تامین چوب به عنوان مواد اولیه با مشکل جدی مواجه و زیانده شده بود، گفت : با تزریق این مقدار افزایش سرمایه پس از پنج سال به سود دهی مناسب خواهیم رسید.

جذب چهارهزار و 
۸۰۰ میلیارد ریال 
سرمایه جدید در 
صنایع چوب‌وکاغذ 
مازندران 

بودجه استان مازندران در سال ۱۳۹۹
دکتر سید هادی حسینی کارشناس ارشد 
اقتصادی:   بودجه به زبان ساده دخل و خرج 
و یا درامد و هزینه های پیش بینی شده برای 

یک دوره معین میباشد .
بودجه چراغ راهنمای اقتصادی هر جامعه 
است و اشراف به محورهای ان برای فعالان 
اقتصادی ضرورت تام دارد.  بودجه مصوب استان مازندران در سال 
اتی نیز از نقاط قوت و ضعفی برخوردار میباشد . اولین عامل قابل 
توجه اینکه نسبت جمعیت و سهم بودجه استان در توازن نیست .

مازندران ۱/۴ در صد جمعیت کشور را دارا میباشد . در حالیکه  به 
میزان ۹/۳ در صد از کل اعتبارات طرح های عمرانی ) تملک استانی 
و طرح های ملی ( که معادل ۱۶۰۹۳ میلیارد ریال میباشد به 
مازندران اختصاص یافته و این استان را در جایگاه نهم در کل کشور 
قرار داده است . به عبارت دیگر بر اساس سهم جمعیت معادل  ۸۲۵ 

میلیارد ریال کمتر به این استان اختصاص یافته است .
اما نباید فراموش کرد که اعتبارات تملک و دارایی های سرمایه ای 
استان با ۸/۱۰ در صد رشد نسبت به سال گذشته روبرو  بوده و به 
رقم ۱۰۹۳۲ میلیارد ریال رسیده است که این عامل سبب ارتقا رتبه 

استان از ردیف ۸ در سال جاری به ردیف ۷ در سال اتی میباشد 
همچنین در لایحه بودجه سال ۱۳۹۹. اعتبارات تملک دارایی های 
سرمایه ای استانی نسبت به سال قبل ۲/۳۱ درصد رشد داشته و 
رتبه استان را از ردیف ۱۴ به ردیف ۸ در کل کشور ارتقا داده است 
.ولی نیزان رشد اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای استان 
مازندران ۴۳ درصد نیباشد که از میانگین رشد اعتبارات کشور که 

معادل ۷/۴۴ در صد است به میزان یک درصد کمتر میباشد 
اعتبارات نفت ۲۷۵ میلیارد ریال است که نسبت به سال گذشته 
متاسفانه ۱/۴۹ درصد کاهش نشان میدهد . ولی اعتبارات ارزش 
افزوده معادل ۲۷۱ میلیارد ریال میباشد که نسبت به گذشته ۹/۳۴ 
درصد رشد نشان میدهد . اعتبارات راه روستایی ۱۲۱ میلیارد ریال 
معادل ۷/۴ دزصد از کل اعتبارات کشور است و مازندران در این 
مولفه در رده ۸ قرار دارد .  میزان اعتبارات مازندران در قانون استفاده 
متوازن از امکانات کشور مبلغ ۸/۶۴۳۵ میلیارد ریال است که ۴/۴ 
در صد از کل اعتبارات کشور را بخود اختصاص داده و در رتبه ۶  قرار 
گرفته است.  از این اعتبارات مبلغ ۳۲۳۵ میلیارد ریال معادل ۲/۵۰ 
درصد اعتبارات متوازن استانی و مبلغ ۳۲۰۰ میلیارد ریال که معادل 

۷/۴۸ در صد میباشد اعتبارات نتوازن برای طرحهای ملی است. 
در مجموع بودجه سال اتی دارای مزیت و برتریهای خاص بوده 
که به سهم خود از عزیزان سازمان برنامه و بودجه استان تشکر 

میکنم.

 زهرا سعیدی مبارکه: یادداشت

ازدواج »من« بودن را 
به »ما« بودن تبدیل می‌کند

 زهرا سعیدی مبارکه  عضو فراکسیون 
زنان مجلس با اشاره به اینکه مبنای 
زندگی زناشویی، مشترکات زوجین 
است گفت: برای ازدواج‌های معکوس 
مبنایی عملی در نظر گرفته نشده و 
نمی‌توانیم بگوییم این ازدواج‌ها ناموفق 
بوده و یا نه صد در صد موفق هستند، در زندگی مشترک برخی 
اشتراکات مطرح است »من« بودن  را به »ما« بودن تبدیل می‌کند.
نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی در ادامه تاکید 
می‌کند: سن در ازدواج یک عدد است؛ مهم آرامش زن و مرد است 
که در کنار یکدیگر هستند؛ در یک خانواده ما به دفعات متعددی 
دیدیم که پدر با دختر و یا با پسر خود مثل یک دوست رفتار می‌کند 
نمی‌توان به دلیل اختلاف سنی »دوستی« پدر با  فرزندان را زیر 
سوال ببریم، ازدواج معکوس هم بر همین اساس است گاهی 

دوستی زن و شوهر فراتر از رقم شناسنامه‌ای آنها است.
به گزارش اعتبار به نقل از خانه ملت  وی در ادامه تصریح کرد: زمانی 
که دو نفر از دو جنس متفاوت زیر یک سقف می‌روند تفاوت‌های 
با هم دارند تا زمانی که با خلق و خوی یکدیگر آشنا شوند این تضادها 
به صورت اختلاف خود را نشان می‌دهند که به مرور زمان کم 
می‌شوند نمی‌توانیم بگوییم به دلیل اختلاف سنی است؛ در تمام 
ازدواج‌ها نه تنها ازدواج معکوس باید مشاوره و شناخت هر دو طرف 
در میان باشد بلکه مولفه‌هایی مثل سن در ازدواج  عددی بیش 

نیست.
ازدواج‌های معکوس به دلایل شرایط عرفی از طرف خانواده‌ها 

چندان پذیرفتنی نیست
سعیدی در ادامه یادآوری می‌کند: ازدواج‌های معکوس به دلایل 
شرایط عرفی از طرف خانواده‌ها چندان پذیرفتنی نیست،دختر و 
پسر هر دو از خانواده‌های متفاوتی هستند با دو فرهنگ متفاوت 
که زندگی را تشکیل می‌دهند، وابستگی هر خانواده‌ به فرزندان 
شاید منجر به ایجاد اختلافاتی در زندگی زوجین شود 
علی‌الخصوص در این ازدواج‌ها که سن مطرح می‌شود؛ اختلافات 
خانوادگی  اگر کنترل نشود گاهی منجر به اختلافات بزرگتر و 

حتی طلاق هم می‌شود.
نماینده مردم در مجلس دهم تاکید می‌کند: فرهنگ‌سازی و 
آموزش در مدارس و دانشگاه‌ها در رابطه با انتخاب همسر آینده 
جزو اولویت‌های زندگی هر جوانی است؛ باید در حوزه ازدواج و 
ازدواج‌های  معکوس فرهنگ‌سازی شود و مشاوره‌های در حوزه 

ازدواج گذاشته شود.

نوسازی ۱۷۶ هزار کامیون، کامیونت و اتوبوس 
و ۱۹ هزار دستگاه اتوبوس در مدت سه سال

رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: 
بازگشت ارز حاصل از صادرات بالای ۲۰ میلیارد 
دلار بوده و بیش از دو سوم ارز حاصل از صادرات 

بازگشته است. 
وی با حضور در کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسلامی افزود: ۱۰ ماهه امسال روند رشد 
تولید خوب بود؛ روند افزایشی اکثر تولیدات در 
حالی است که همه تصور می‌کردند کارخانه‌های 
کشور بر اثر تحریم‌ها به تعطیلی کشیده می‌شوند.

وی با اشاره به برخی آمار‌های تولید، اضافه کرد: ۱۰ 
ماهه امسال در حوزه پوشاک ۲۰ درصد افزایش 
تولید، در صنایع غذایی ۱۵ درصد افزایش و در 
دارو‌های انسانی ۳۱ درصد افزایش تولید ثبت شد.
 تولید محصولات فلزی در ۹ ماهه امسال نسبت 
به پارسال رشد داشت، بگونه‌ای که افزایش تولید 
فولاد خام با رشد ۶.۵ درصدی و محصولات 
فولادی ۶ درصد بوده، اما آلومینیوم کاهش 

داشت.
وی بیان داشت: امسال تا پایان آذرماه روغن نباتی 
افزایش تولید ۹ درصدی، سیمان افزایش ۱۱ 
درصدی و کاشی رشد تولید ۶.۵ درصدی را نشان 

می‌دهد.

خودکفایی در فولاد
ایشان یادآور شد: اکنون با وجود تحریم دوباره 
الکترود گرافیتی، اما در فولاد به خودکفایی رسیده 
ایم و خط تولید و مونتاژ الکترود گرافیتی آماده بهره 

برداری است.
به گفته وی، فعال شدن آلومینای سراب پس از ۳۰ 
سال از دیگر شرایط موفقیت در این بخش است و 
شرکت آلومینای سراب با وجود همه مشکلات و 

دشواری‌ها پس از سه دهه مجدد فعال شد.

رحمانی درباره تولید لاستیک سنگین نیز گفت: 
تامین لاستیک سنگین در داخل از ۳۰ به ۵۵ درصد 
رسیده و چهار واحد تولیدی نیز در حال ساخت قرار 
دارند که با افتتاح آن‌ها در لاستیک سنگین مازاد 

تولید نیز خواهیم داشت.
تولید داخلی چادر مشکی

ایشان  درزمینه تولیدچادر مشکی افزود: ۹۰ درصد 
از نیاز چادر مشکی بوسیله واردات تأمین می‌شد؛ 
در این ارتباط با افتتاح یک واحد تولیدی چادر 

مشکی با ظرفیت تولید ۳۰ میلیون متر مربع در 
دستور کار قرار دارد و با افتتاح یکی دو طرح دیگر، 
تولید داخلی در این حوزه به ۵۰ درصد خواهد 

رسید.
وی اضافه کرد: وفور کالا در کشور در کنار حفظ 
روند تولید وجود دارد و تمهیدات لازم برای کنترل 
بازار اندیشیده شده تا در این شرایط مردم در مضیقه 

نباشند.
رحمانی درزمینه رصد اقلام ضروری و مورد نیاز 
مردم نیز گفت: رصد مداوم اقلام کالایی انجام 
می‌شود و در این زمینه جلوی گرانی را باید گرفت 
و برای این منظور با رصد زنجیره تولید تلاش 
می‌شود تا قیمت‌ها کاهش یابد و از طرفی حذف 
دلال‌ها و واسطه‌ها نیز موجب کاهش قیمت و به 

نفع تولید کننده است.
نوسازی ناوگان تجاری

وزیر صنعت، معدن و تجارت درارتباط با نوسازی 
ناوگان تجاری نیز گفت: مقرر است ۱۷۶ هزار 
دستگاه کامیون، کامیونت و اتوبوس و ۱۹ هزار 
دستگاه اتوبوس در مدت سه سال نوسازی شود که 
دولت ۵۰ درصد، بانک‌ها ۳۰ درصد و متقاضیان 

۲۰ درصد هزینه‌های آن را تقبل می‌کنند.

یاسر رایگانی سخنگوی سازمان تعزیرات 
حکومتی در برنامه تیتر امشب شبکه خبر گفت: 
جریمه برچسب قیمت نزدن ۹۵ هزار تومان 
است در حالی که فقط در شعبه‌های تعزیرات 
هزینه بررسی و رسیدگی به آن حدود ۱۵۰ هزار 
تومان می‌شود این میزان جریمه اصلا بازدارنده 
نیست. اما این بدان معنا نیست که مردم از این 
تخلف بگذرند بلکه مهم است و تکرار این نوع 
تخلف حتی به تعطیلی محل کسب متخلف 

منجر خواهد شد.
او گفت: طرح‌ها و تقاضای ما برای اصلاح قوانین 
تعزیرات و اصلاح جریمه‌ها در چرخه بروکراسی 

اداری مانده است و تاکنون به جایی نرسیده 
است. رایگانی با اشاره به رسیدگی به حدود ۵۰۰ 
هزار پرونده در ۱۰ ماهه امسال گفت: از این 
تعداد ۱۲۴ هزار پرونده مربوط به درج نکردن 
قیمت بوده است و بیشترین پرونده‌ها در تهران 

بوده و کمترین در استان کردستان.
او با بیان این که در ساختار اداری تعزیرات عنوان 
شغلی بازرس تعریف نشده گفت: در بازرسی‌ها 
و گشت‌های مشترکی که داریم ما کاسبان و 
فروشندگان سالم و درستکار را هم می‌بینیم ما 
۵۰ هزار واحد صنفی را که تخلف نداشته اند 
ثبت کرده ایم و از تخلف ۳۳ هزار واحد که سابقه 

تخلف نداشته اند رد شده ایم.
سخنگوی تعزیرات از تقلب در کسب ابراز 
نگرانی کرد و افزود: ما باید به تقلب کسب هم 
بپردازیم و تمرکز نظارتمان را روی این موارد هم 
بیاوریم تقلب کسب هم کلان است و هم پنهان 
مثل اینکه فردی یا شرکتی روی یک کالا نوشته 
صد در صد طبیعی و یا آبمیوه طبیعی یا روغن 

غنی شده با ویتامین دی ... اما درست نباشد.
رایگانی با بیان این که در سال ۹۷ و ۹۸ بیش از 
۲۰ هزار پرونده خودوریی بررسی و ۸۵ درصد 
آن‌ها مختومه شد گفت: خودرو ساز‌ها نسبت به 
کیفیت قطعاتی که استفاده می‌کنند وسواس و 

دقت داشته باشند و قطعه سازان یا وارد 
کنندگان قطعات بی کیفیت را به تعزیرات 
معرفی کنند و شکایت ثبت کنند به نظر من 
مصرف کننده خودروی صفر حق دارد حداقل 
تا ۳ سال نسبت به قطعات خودروش خیالش 

راحت باشد.
 سید جواد احمدی معاون بازرسی سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان هم 
گفت: مادر همه تخلفات صنفی درج نکردن 
قیمت است برای این که کسی که قیمت روی 
جنس و کالایش نمی‌زند نیتش گرانفروشی 

است که تخلفی بزرگ است.

مادر همه تخلفات درج نکردن قیمت است

دکتر شاپور محمدی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، در نشست هم 
اندیشی کارآفرینان جوان با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار 
داشت: ۱۰۸ مجوز کارگزاری صادر شده که برخی در حال تبدیل به 
سهامی عام هستند. غیر از این موارد، مجوز کارگزاری به هیچ  شخص و 
دستگاهی حتی وزارتخانه‌های نفت، نیرو  و کشاورزی داده نشده است. وی 
به تأمین مالی از طریق بازار سرمایه اشاره کرد و افزود: طی سه سال اخیر 
بین ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار میلیارد تومان اوراق منتشر شده است، در حالی که 
این عدد قبلاً ۱۰ هزار میلیارد تومان بود. ایشان با اشاره به برخی انتقادات 
مبنی بر زمان بر بودن پذیرش‌ها بود، گفت: فرایند پذیرش‌ها در دنیا بین ۳ 
تا ۴ ماه است در حالی که در کشور ما روند پذیرش مشکلی ندارد بلکه در 
حسابرسی، ثبت، امضای مدیرعامل و  مسایلی هست که موجب طولانی 
شدن زمان پذیرش می‌شود.  وی افزود: در واقع در ایران، به طور معمول 
مدارک ناقص است و در صورت تکمیل مدارک، زمان پذیرش سهام 

شرکت ها در بازار سرمایه ، بین ۴ تا ۵ ماه خواهد بود.     

مجوز کارگزاری به 
هیچ دستگاهی 
ندادیم

شاپور محمدی

هفته‌نامه اقتصادی ایران



 

دکتر عباس معمارنژاد معاون امور بانک، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور 
اقتصادی و دارائی درجلسه کارگروه بررسی پیاده‌سازی بانکداری دیجیتال در پست 
بانک ایران گفت: این بانک تنها بانکی است که بانکداری عاملی در بخش روستائی 
کشور را پیگیری می‌کند که این موضوع الزامات خاص خود را دارد و در این نوع 
بانک‌ها تحول دیجیتال می‌تواند بسیار کارآمد باشد.  وی با اشاره به ماهیت این بانک 
بعنوان بانک توسعه‌ای تخصصی حوزه IT و ICT گفت: پست‌بانک‌ایران درراستای 
این مهم، می بایست مدلی را در کسب و کار طراحی کند که بتواند خدماتی را به 
بانک‌های دیگر ارائه نماید و این موضوع بعنوان یک مزیت رقابتی قابل توجه است. وی 
ضمن تأکید بر ضرورت پیاده‌سازی بانکداری دیجیتال در پست بانک ایران تصریح 
کرد: این مهم بر اهداف و عملکرد این بانک بویژه بر شاخص درآمد و هزینه های آن 
تأثیر زیادی دارد و در حوزه منابع انسانی و فرهنگ‌سازی بانکداری دیجیتال علاوه بر 
مدیران و کارکنان، مشتریان نیز نیاز به آموزش دارند و چون طیف مشتریان پست 
بانک ایران، روستائیان هستند قطعاً نیاز است که ابتدا کارگزاران باجه‌ها به نحو مطلوب 

آموزش ببیند که مسئولان بانک باید در این زمینه تدابیر لازم را بیاندیشند.

 پست‌بانک‌ایران تنها 
مجری بانکداری عاملی 
در بخش روستائی 

عباس معمارنژاد

دکتر برات کریمی مدیرعامل بانک دی در معرفی اسمعیل جلائی سرپرست 
اداره پیگیری و وصول مطالبات با اشاره به این که اولویت بانک دی در فصل 
جدید تمرکز بر وصول مطالبات است،گفت: بدون شک تلاش برای وصول 
مطالبات معوق علاوه بر این که کمک موثری به بهبود وضعیت منابع و مصارف 
بانک می کند، بر رشد اقتصادی کشور و رونق بازارهای ملی تاثیر بسزایی دارد. 
مدیرعامل بانک دی با تاکید بر این که هر سازمانی برای دستیابی به موفقیت به 
برنامه ای مدون نیاز دارد، افزود: ابلاغ بسته وصول مطالبات به عنوان یک برنامه 
مدون در حوزه اعتباری در دستور کار هیئت مدیره قرار دارد و به زودی اجرایی 
خواهد شد. وی دستورالعمل های بانک مرکزی در حوزه اعتباری و وصول 
مطالبات را یک خط مشی کلان دانست و تصریح کرد: هر بانک و حتی هر 
شعبه درحوزه وصول مطالبات باید با توجه به نوع مشتری، ریسک ها و چالش 
هایی که با آن مواجه است، دستورالعملی ویژه برای دستیابی به اهداف تدوین 
کند و امیدواریم در بانک دی با ابلاغ بسته وصول مطالبات و تلاش مضاعف 

تمامی همکاران تا پایان سال جاری شاهد کاهش چشمگیر مطالبات باشیم.

‌تلاش و تمرکز
 بر وصول مطالبات 
معوق بانک 

برات کریمی

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی گفت: اجازه هرج و مرج در ساخت و ساز را 
نمی دهیم و تلاش می کنیم تا آیین نامه کنترل شهرسازی به زودی تدوین 
شود. وی گفت: سازمان های نظام مهندسی ساختمان باید سازمان معیار رعایت 
مقررات ملی و کنترل ساختمان باشند و با ایجاد تعهد فردی و سازمانی 
امضافروشی برای همیشه از صنعت ساختمان حذف شود. اسلامی مهارت 
آموزی به جوانان را یکی از مهمترین کارهایی عنوان کرد که باید ملاک عمل 
قرار بگیرد و توضیح داد: برای آنکه مهندسان مسیر رشد را طی کنند باید به 
ورزیدگی برسند و در انجام اینکار قطعا آموزش های مستمر و هماهنگ چاره 
ساز است. وی در پایان گفت: انتظار است تا سازمان های نظام مهندسی 
ساختمان، نسبت به اقشار ضعیف جامعه توجه بیشتری نشان دهند و در بخش 
های محروم در خصوص ساخت مسکن خدمات حداقلی و رایگان را به این قشر 
ارایه دهند. در ادامه مراسم معارفه »احمد خرم« رییس جدید سازمان نظام 
مهندسی ساختمان و و تودیع »فرج الله رجبی« رییس پیشین سازمان، در 

ساختمان دادمان وزارت راه و شهرسازی برگزار شد.

اجازه هرج و مرج 
در ساخت و ساز را 
نمی‌دهیم

محمد اسلامی

 به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در مراسم تکریم و 
معارفه ریيس اداره کل حراست بانک مهرايران كه در جلسه شوراي مديران 
برگزار شد، از خدمات ارزشمند سعيد پورطولابي قدرداني و جعفر محمدي 
به عنوان رييس اداره كل حراست اين بانك معرفي شد. دکتر مرتضی اکبری 
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در اين مراسم با تقدير از خدمات 
سعيد پورطولابي، گفت: با تلاش هاي صورت گرفته در اين دوران، حراست 
به مشاوري امين براي کاركنان تبديل شد. وی وظیفه مهم حراست را ایجاد 
امنیت در حوزه سرمايه انساني و زمينه‌سازي تحقق بهره‌وري در بانک 
برشمرد و افزود: نيروهاي حراست با تکيه بر سرعت و دقت مي‌توانند در 
مسير بسترسازي امنيت سازماني موفق‌تر عمل کنند. دکتر اکبری ضمن 
خوش آمدگویی به جعفر محمدی رييس اداره کل حراست بانک، از 
همكاران خواست تا با همراهي و همدلي و حركت در چهارچوب سياست 
هاي بانك در به ثمر رسيدن اهداف مجموعه گام هاي مثبتي را بردارند تا در 

آينده شاهد رشد و شكوفايي هر چه بهتر باشيم.

معارفه رییس اداره 
کل حراست بانک قرض 
الحسنه مهر ایران

مرتضي اکبري

سرویس جدید پرداخت مبتنی بر QR code در اپلیکیشن پات شرکت کارت اعتباری 
ایران کیش با حضور رضا دولت آبادی مدیر عامل بانک تجارت رونمایی شد.  به گزارش 
روابط عمومی بانک تجارت ، در این مراسم دولت آبادی مدیر عامل این بانک با اشاره به 
نقش خدمات الکترونیک و غیر حضوری در تسهیل و افزایش امنیت مبادلات بانکی 
مشتریان گفت: بانک تجارت تلاش دارد تا با به روز رسانی زیرساخت های خود در حوزه 
فناوری اطلاعات و ایجاد مزیت رقابتی بیشتر در ابزارهای الکترونیک و خدمات نوین 
بیش از پیش در مسیر افزایش رضایت کاربران این خدمات قدم بردارد.   طبری مدیر 
عامل شرکت ایران کیش مزایای این سرویس که با شیوه ای جدید توسط ایران کیش 
 QR code و بانک تجارت ارائه می شود را بر شمرد و گفت: روش پرداخت از طریق
قبلا توسط برخی شرکتهای PSP از جمله ایران کیش یا شرکتهای استارتاپی اجرا 
شده که بر مبنای کیف پول یا وابسته به برنامه ای خاص بوده است. نقطه تمایز این 
سرویس ایران کیش عدم نیاز به نصب اپلیکیشن جدید بر روی تلفن همراه مشتریان 
است . رفع موانع روش های گذشته برای استقبال بیشتر کاربران و رعایت الزامات 

امنیتی از دیگر تفاوت های این سرویس نسبت به نمونه های قبلی است.

رونمایی از روش 
 QR code پرداخت
ایران کیش

رضا دولت آبادی

دکتر سعید نمکی  وزیر بهداشت و درمان گفت: نسخه‌نویسی و 
نسخه‌پیچی الکترونیک را جدی بگیرید که اگر این کار را انجام ندهید، آوار 
تجویز بی‌رویه همه را گرفتار می‌کند. وی گفت::در حال حاضر ۱۰ هزار 
داروخانه از ۶۴ هزار داروخانه زیرساخت کامل نسخه‌نویسی الکترونیک را 
ایجاد کرده‌اند و تا پایان امسال تعداد قابل توجهی از دانشگاه‌ها باید نسخه 
نویسی و نسخه پیچی الکترونیک را به سرانجام برسانند و این پدیده به 
شدت انقلابی در نظام سلامت را، رها نکنید که برای دانشگاه‌ها در این 
حوزه امتیاز در نظر گرفته شده است. در عین حال باید کمیته کشوری 
نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک و استقرار پرونده الکترونیک 
سلامت به‌طور کامل و ارتباط آن با سامانه تلفن همراه تشکیل شود و 
به‌طور هفتگی گزارش دهند. وی با تشکر از اقدامات انجام شده در زمینه 
استقرار پرونده الکترونیک سلامت به عنوان یکی از تکالیف قانونی و بر 
زمین مانده برنامه پنجم و ششم توسعه گفت: این طرح هر روز درحال 

تکمیل‌تر شدن است.

نسخه نویسی 
الکترونیک راه حل 
تجویز بی رویه دارو

سعید نمکی

بانک رفاه کارگران در بیست و دومین رتبه بندی شرکت های برتر ایران، در 
بین صد شرکت برتر کشور قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه 
کارگران، بنا بر اعلام مرکز رتبه بندی شرکت های برتر سازمان مدیریت 
صنعتی، بانک رفاه کارگران بر اساس شاخص های مالی سال 1397 در بین 
صد شرکت برترکشور قرار گرفت. بر اساس این گزارش، در مراسمی که به 
همین منظور با عنوان همایش شرکت های برتر ایران در مرکز همایش های 
بین المللی صدا و سیما با حضور مقامات و مسئولان دولتی، صاحب نظران و 
مدیران اقتصادی برگزار شد، شرکت های برتر معرفی شدند که بانک رفاه 
کارگران موفق به کسب رتبه هجدهم در بین صد شرکت برتر کشور شد. 
همچنین بانک رفاه کارگران در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و 
مشارکت در فعالیت های انسان دوستانه و خیر خواهانه، 5 میلیارد و 400 
میلیون ریال تجهیزات پزشکی به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اهدا کرد. 
در سال گذشته نیز یک دستگاه آندوسکوپی به مبلغ 6 میلیارد و 800 

میلیون ریال به بیمارستان حضرت زهرا )س( اهدا شد.

بانک رفاه کارگران در بین 
صد شرکت برتر کشور 
قرار گرفت

بانک رفاه کارگران

عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی گفت: با هدف تداوم حمایت و پشتیبانی 
نظام بانکی از فعالان اقتصادی و توسعه کسب و کار و فعالیت‌های شفاف در کشور 
یکی از اقدامات بر زمین مانده و بسیار مهم بانک مرکزی، برای جلوگیری از پولشویی 
و سفته بازی، اعمال نظارت موثر و مبتنی بر اصول بانکداری مدرن، بر حجم، دلیل و 
ذینفعان تراکنش‌های پولی در شبکه بانکی است. وی ادامه داده است: پس از اعمال 
موفق کنترل‌های لازم در تراکنش از طریق پوز‌های بانکی، محدودیت پشت نویسی 
چک‌های تضمینی، تعیین سقف برای تراکنش‌های غیرحضوری بین بانکی )ساتنا( 
و درون بانکی در ادامه اقدامات اصلاحی برای مبارزه با پولشویی، تصمیم بانک 
مرکزی، مبنی بر ضرورت ارائه اسناد مثبته برای انتقال وجوه بیش از یک میلیارد 
تومان در درون بانکی و بین بانکی )ساتنا( را به کلیه بانک‌ها ابلاغ کردم. وی با بیان 
اینکه این اقدامات، جهت ساماندهی نقل و انتقالات پولی و نظارت کامل بر چرخه 
ریال ادامه خواهد یافت، تاکید کرده است: در هیچ کشوری مقام ناظر بانکی اجازه 
نمی‌دهد که نقل و انتقال بانکی، بدون مستندات و اطلاع بانک از مبدا و مقصد و 

دلیل انتقال وجوه و ذی نفعان، انجام گیرد.

حساب‌های شخصی 
را از تجاری جدا 
می‌کنیم

عبدالناصر همتی

 فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصاد و دارایی در دومین نشست هم‌اندیشی کارآفرینان 
جوان، اظهار داشت: این جلسات را برای شنیدن سخن فعالان و پیگیری مشکلات 
برگزار می‌کنیم و بنا نداریم جلسات تشریفاتی بگذاریم. وی در پاسخ به انتقاد یکی 
از کارآفرینان مبنی بر رانت در مجوزدهی و به عنوان نمونه »نشان‌بانک« گفت: تا 
آنجایی که خبر دارم برای نشان بانک تشریفات رعایت شده و اگر مستنداتی در 
مورد رانت در این مورد دارید، ارائه کنید. وی افزود: اراده اصلی وزارت امور اقتصادی 
و دارایی این است که در حد توانمان به سمت روان‌تر کردن فعالیت‌ها برویم؛ وقتی 
یک مجوزی را لغو می‌کنیم، این اتفاق به خیر و خوشی نمی‌افتد؛ بلکه مقاومت 
زیادی می‌بینیم، اما ایستاده‌ایم. ایشان به مرکز تسهیل کسب و کار وزارت اقتصاد 
اشاره کرد و گفت: از سال ۹۴ این مرکز تأسیس شد و بررسی کنید ببینید این 
مرکز از سال ۹۷ که به عنوان وزیر مسئولیت پذیرفتم، چه میزان فعال شده است. 
وی گفت: برای صدور مجوزهای محیط زیستی، املاک، دفتر وکالت و اسناد 
رسمی و داروخانه‌ها تغییرات چشم‌گیری داشتیم. وی تصریح کرد: تا اردیبهشت 

ماه سال ۹۹ دوره زمانی ثبت شرکت‌ها در تهران ۳ روزه می‌شود.

زمان ثبت شرکت‌ها در 
تهران سه روزه 
می‌شود

 فرهاد دژپسند

عبدالمجید پورسعید مدیرعامل این بانک در خصوص نگرانی های ایجاد شده در 
جامعه در مورد امنیت تراکنش های بانکی اظهار داشت: در دنیای امروز مجرمان 
سایبری در حال استفاده از روش های پیچیده ای برای سوء استفاده از مشتریان 
بانکها هستند و در مقابل بانک ها نیز همواره در حال ارتقای سیستم های خود و 
همچنین معرفی روشهای جدید امنیتی به مشتریان خود هستند.. پورسعید افزود: 
یکی از روش های جدیدی که بانک های کشور در حال حاضر به مشتریان خود 
عرضه کرده اند، استفاده از رمزهای پویا است،که مشتریان می توانند با مراجعه به 
شعب بانک ها و یا با استفاده از روش هایی که توسط بانک ها معرفی شده از این 
امکان استفاده کنند. مدیر عامل بانک ایران زمین، شتاب رشد در ابزارها و اپلیکیشن 
های دیجیتال را از چالش های امنیتی عنوان کرد و افزود: امروز ترکیبی از برنامه های 
پرداخت از طریق بانک ها، فین تک ها و استارتاپ ها در اختیار مشتریان قرار گرفت 
که گاهاً مشتری بدون در نظر گرفتن مباحث امنیتی اقدام به نصب این برنامه ها از 
منابع غیر قابل اعتماد می کند و این امر ریسک سرقت اطلاعات را افزایش می دهد، 

موجب دسترسی سارقین به اطلاعات مهم بانکی مشتریان می شود.

موضوع امنیت یکی از 
شاخص های مهم اعتماد 
مشتری به بانک است

عبدالمجید پورسعید

اقتصاد، بانک، بیمه
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دکتر رضا اردکانیان وزیر نیرو  گفت:  بخشی‌نگری، نوعی از نظام اداره‌ی سازمان‌ها، روحیه و منش در مدیران و کارکنان سازمان‌ها، رویکرد غالب بر قوانین و رویه‌ها، و ساختار حاکم بر مناسبات بین 
سازمان‌هاست و ترکیبی از عوامل اقتصادی )بالاخص فقدان نظام بازار و قیمت‌های بازاری، به علاوه اقتصاد دولتی بزرگ(، عوامل سیاسی )فقدان نظام حزبی(، عوامل حقوقی )نقصان در قوانین(، کاستی 
شاخص‌های ارزیابی عملکرد مبتنی بر مسئولیت مشترک، فقدان طرح آمایش سرزمین و کمبود دانش درباره‌ی عرصه‌ها و ساز و کار‌های میان‌بخشی، سبب ضعف مفرط در زمینه تعریف سیاست‌ها، 
برنامه‌ها و طرح‌های میان‌بخشی شده است.  وی درباره‌ی علل توسعه بخشی‌نگری تأکید کرد: روحیه و منش قدرت‌طلبی در حیطه شخصی، کوتاه‌مدت‌نگری و بخشی‌نگری در انسان‌های کشور‌های 
توسعه‌یافته نیز هست، اما ساز و کار‌هایی در این کشور‌ها فعال است که افراد را مجبور می‌کند فعالیت میان‌بخشی داشته باشند و بر اثر همین الزام، به تدریج روش‌ها، منش‌ها و فواید کار میان‌بخشی را 
می‌آموزند و در خود نهادینه می‌کنند.  وی با بیان اینکه کار میان‌بخشی و گریز از بخشی‌نگری در جریان زندگی تحت الزاماتی در این افراد نهادینه می‌شود، افزود: هنوز جهان به‌طور کلی تحت تأثیر مقدار 
زیادی بخشی‌نگری است، هر چند سطح و عمق این معضل در ایران بسیار زیاد است و  بخشی‌نگری به تدریج سازمان‌ها را نسبت به یکدیگر بدبین ساخته و از گسترش اعتماد و سرمایه‌اجتماعی بین 
سازمانی جلوگیری می‌کند. این گونه می‌شود که در فرهنگ سازمانی ایران، مدیران به عوض همکار به رقبا و گاه خصم سازمانی یکدیگر بدل می‌شوند.   وی گفت: ما همواره به زبان‌های مختلف از خلاء 
تفکر، برنامه‌ریزی، سازماندهی و ارزیابی عملکرد مبتنی بر میان‌بخشی‌نگری نالیده‌ایم، اما به اندازه‌ی کفایت درباره‌ی ساز و کار‌های پیدایش این وضعیت و عوامل تداوم‌بخش آن دانش تولید نکرده‌ایم.

بخشی‌نگری، 
ضایعه‌ای بسیار 
خسارت‌بار در 

نظام حکمرانی 
کشور است

اسلام و توسعه یافتگی 
رابطه اقتصاد و دین 

عبدالحسین سیف اللهی 
کارشناس ارشد اقتصادی:   در 
بررسی های تجربی مربوط به دوره 
معاصر که بر اساس نظریه ویر صورت 
گرفته است نیز پژوهش های دیگری 
است که در زمینه اثر اختلاف مذهبی 
بر رشد اقتصادی انجام شده . به 

بعضی از آنها اشاره می کنیم . پژوهشی درباره رفتار روستائیان 
مصر به کوشش فنونی ) 1375( که به این می رسد که رابطه 
معنی داری بین رعایت آموزه های دینی و درآمد و رشد فعالیت 
روستائیان مورد بررسی وجود ندارد مشابه این تحقیق در سال 
1966 در دره رود اردن انجام شده است که نتیجه مشابهی اخذ 
کرده است ) فنونی ، 1375، 76( .وولکرنین هوس )2001( در 
مقاله ای تحت عنوان » آیا نظام اقتصادی اسامی یک تهدید 
برای توسعه است ؟« ضمن اشاره ای به نظرات مختلف موجود 
بیان می کند که آموزه های موجود در اسام بسیار نزدیک به 
چارچوب های اقتصاد بازار است . در این زمینه می توان به مقاله 
های ارایه شده در این کتاب نیز مراجعه کرد که رابطه بانک داری 
اسامی ، تأمین مالی اسلامی ، دولت و مانند اینها را با توسعه 

تبیین می کنند.
   مطالعات انجام شده در زمینه توسعه کشورهای اسلامی که دامنه 

بسیار زیادی دارد. 
 در اینجا منظور مطالعاتی است که به جنبه های اسلامی در این 
کشورها توجه داشته است . مانند مذهب ، سیاست و توسعه : درس 
هایی از کشورهای اسلامی نوشته جین فیلیپ پلاتو ) 2008( ، 
توسعه اقتصادی و جهان اسلام نوشته جفری دی ، ساچز )2004( 

و نظیر اینها .
  سایر مطالعات که ابعاد دیگری از توسعه و اسلام را مطرح کرده اند ، 
مانند مدیریت توسعه اسلامی که در مقاله مدیریت توسعه اسلامی 
: سه سؤال بنیادی نوشته محمد شکری صالح )2005( مطرح شده 

است و نظیر اینها .
می توان گفت مطالعات زیادی درباره مذهب و توسعه انجام شده 
است و مباحث مفصلی در ...... مطرح شده است که اغلب آنها سعی 
کرده اند مذهب و به ویژه مطالعاتی که توسط ...... انجام شده است 
اسلام را با توسعه سازگار نشان دهند. ما در فصل های بعدی سعی 
می کنیم ابعاد مختلفی از مفهوم و الزامات توسعه در اسلام ، قواعد و 
زیر نظام های اسلامی و توسعه در اسلام و چارچوب های نهادی و 

ساختاری اسلامی را با توسعه مطرح کنیم .

یادداشت- 8 مهندس سید مجید صدری مدیرعامل شرکت مخابرات ایران: 

رشد تاریخی سهام مخابرات با تکیه بر سود مستمر و پایدار فارغ از تأثیر تحریم‌ها
مهندس سید مجید صدری مدیرعامل شرکت 
مخابرات ایران با تشریح روند افزایش قیمت 
سهام اخابر در بازار رو به رشد بورس اظهار 
داشت: رکوردشکنی نماد اخابر و رسیدن به 
قیمت ۶۰۰ تومان برای هر سهم، به دلیل مولفه 
های بنیادی و توانایی بالقوه شرکت در تحقق 
سود پایدار و مستمر  و ناشی از عملکرد عالی 
کارکنان و تمام تلاشگران این صنعت زیر 
ساختی حوزه ارتباطات کشور فارغ از تأثیر 
تحریم‌ها است.  به گزارش اعتبار به نقل از اداره 
کل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات 
ایران ، ایشان ضمن اعلام مطلب فوق اظهار 
داشت: اکنون بیشتر سهم‌ها در بازار بورس از 
جمله سهام اخابر رو به رشد و صعودی هستند 
، اما نوع رشد سهام مخابرات با روند عادی بازار 
سرمایه متفاوت است ، به علت اینکه میزان 
فروش و رشد سهام شرکت با مدیریت فروش 
حاصل از ارز معیار ۴۲۰۰ تومانی حاصل 
می‌شود.  وی در تشریح نکته فوق افزود : 
سودآوری شرکت مخابرات ایران در بازار 
سرمایه ناشی از تأثیر مثبت عملکرد شرکت ، 

افزایش رضایت مندی مشتریان، فارغ ازتأثیر 
تحریم‌ها و افزایش نرخ ارز و ناشی از هم افزایی 
مستمر جهادگران صنعت مخابرات و ارتباطات 

کشور در تحقق اقتصاد مقاومتی است.
  ایشان تأکید کرد : پایداری مستمر و افزایش 
قیمت سهام اخابر در واقع ناشی از تنوع خدمات 
و رضایتمندی مشتریان و سودآوری حقیقی 
شرکت است ، در حالی که در بسیاری از 

شرکت‌های تولیدی و کالا محور ، سود به دست 
آمده ناشی از عملکرد اقتصادی نیست، بلکه 
شرایط اقتصادی حادث ‌شده و منبعث از 
تحریم‌ها در بسیاری از موارد باعث رشد کاذب 
سودآوری می‌شود. وی همچنین افزود: شرکت 
مخابرات ایران، علاوه بر توجه به سودآوری ، 
رسالت و مسئولیت اجتماعی شرکت را نیز 
لحاظ کرده و ناظر به رعایت حقوق کلیه 

ذی‌نفعان است. وی تصریح کرد: با توجه به 
مشکلات اقتصادی و عدم افزایش چند ساله 
تعرفه‌های مخابراتی در ۹ ماهه منتهی به آذر 
۱۳۹۸ ، ۱۷ درصد رشد عملیاتی محقق شده 
است که برگ زرینی بر تارک افتخارات شرکت 

مخابرات ایران می باشد.
 ایشان اضافه کرد : رشد درآمد عملیاتی و رشد 
هم‌زمان قیمت سهام مخابرات به صورت 
مستمر و پایدار ، ارزندگی سهام اخابر را ثابت 
کرده و نشانگر وجود پتانسیل جهش قیمتی 
بالقوه در این نماد مهم تالار بورس کشور است. 
وی در پایان تصریح کرد : نوسان همیشه در 
ذات بازار سرمایه وجود دارد و هر اصلاح قیمت 
، دورخیزی برای یک صعود دوباره است؛ اما 
نکته مهم سهام اخابر این است که روند افزایش 
سهام آن ، با ارز ۱۳ هزار تومانی انجام نشده و 
اگر امروز شاهد رکوردشکنی نماد اخابر به 
رکورد تاریخی ۶۰۰ تومان در هر سهم هستیم، 
به دلیل مولفه‌های بنیادی و توانایی بالقوه 
شرکت در تحقق سود باکیفیت، مستمر و 

پایدار است.

جمع درآمد‌های مشاع این بانک به بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال رسیده که این درآمد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۲۵ درصد افزایش را نشان می‌دهد. بانک 
خاورمیانه در دوره ۹ماهه سال جاری و بر اساس صورت‌های مالی حسابرسی نشده، 
سود خالص ۵.۰۵۶ میلیارد ریالی و معادل ۵۰۶ ریال به ازای هر سهم را محقق کرده 
است. این میزان سود نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰۷ درصد افزایش را نشان 
می‌دهد. به نظر می‌رسد با ادامه روند سال جاری، میزان سود هر سهم شرکت به بیش 
از ۹۰۰ ریال به ازای هر سهم برسد. جمع درآمد‌های مشاع این بانک به بیش از ۱۰ 
هزار میلیارد ریال رسیده که این درآمد نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۲۵ 
درصد افزایش را نشان می‌دهد. با توجه به مدیریت هزینه سود سپرده‌های بانکی، 
شاهد رشد کمتر از ۹ درصدی سود سپرده‌های بانکی مشخص است. به این ترتیب 
سهم بانک از درآمد‌های مشاع با ۵۸ درصد رشد نسبت به سال گذشته به بیش از 
۴.۲۷۹ میلیارد ریال رسیده است. مهم‌ترین رشد درآمد در آیتم‌های غیرمشاع مربوط 
به نتیجه مبادلات ارزی بوده که با بیش از ۲۰۰ درصد افزایش به ۱.۹۰۵ میلیارد ریال 

رسیده و می‌بایست نگاه ویژه‌ای به این بخش از درآمد‌های این بانک داشت.

رشد شاخص‌های 
درآمدی 
بانک

بانک خاورمیانه

دکتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد ضمن بیان اهمیت 
مسئولیت‌اجتماعی گفت: مسئولیت‌اجتماعی یک وظیفه سازمانی نیست، بلکه 
یک موهبت الهی است. انسان در هر لحظه از عمر خود مسئولیت دارد زیرا 
خداوند در هر لحظه از ما انسان‌ها انتظار بازدهی دارد. اگر عمر انسان را به ثانیه 
تبدیل کنیم با میلیاردها ثانیه روبه رو می‌شویم که آدمی در قبال هر ثانیه آن 
مسئولیت دارد و باید نسبت به رفتارهای خود پاسخگو باشد. زمانی که فردی 
مسئولیت پاسخگویی دارد، در عمل، رفتار و گفتار خود دقت و مواظبت بیشتری 
دارد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد رئیس دانشگاه خاتم ادامه داد: 
بسیاری از افراد مسئولیت اجتماعی را کمک به بنگاه‌های خیریه و مشارکت در 
این گونه فعالیت‌ها می‌دانند حال آنکه مسئولیت اجتماعی شامل عمل به قانون، 
تکالیف و تعهد به ذی‌نفعان یک بنگاه اقتصادی و بسیاری مسائل دیگر می‌شود. 
وی با بیان اینکه چنانچه خللی در هر کدام از این موارد در بنگاه وجود داشته 
باشد، مسئولیت اجتماعی به درستی اجرایی نشده، افزود: ترویج فرهنگ و توسعه 

مفاهیم مسئولیت اجتماعی کیفیت زندگی را در جامعه افزایش می‌دهد.

 مسئولیت‌ 
اجتماعی، یک 
موهبت الهی است

مجید قاسمی

مشترک ایران و افغانستان
دکتر بهرام سبحانی، رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران:

چگونه بهای تمام شده تولید فولاد را 
کاهش دهیم؟

دکتر بهرام سبحانی، رئیس انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران در یادداشتی راه 
های کاهش بهای تمام شده در صنعت فولاد 

را مورد واکاوی قرار داده است.
برای کاهش بهای تمام شده یک محصول 
باید توجه داشت که این مسئله برای هر واحد 
بر اساس نوع تکنولوژی،کارخانه، فرآیند و 
نوع تولیداتش متفاوت است. اما در کل هر واحد صنعتی برای کاهش 
بهای تمام شده باید روی چند پارامتر اصلی کار کند: بهره وری نیروی 
انسانی، بهره وری ماشین آلات و تجهیزات، بهره‌وری منابع مالی و 
بهره‌وری زمین و امکانات جزء این پارامترهاست که هرکدام می تواند 
روی قیمت تمام شده اثر گذار باشد. این موارد در صنعت فولاد هم به 

صورت عام صادق است.
وقتی صحبت از بهره‌وری نیروی انسانی می شود یعنی هر نفر به ازای یک 
ماه حقوق چند کیلوگرم فولاد تولید می‌کنند. بهره وری ماشین آلات نیز 
یعنی اینکه راندمان کارخانه از مواد ورودی تا محصول خروجی چند درصد 

است و چند درصد از این مواد به صورت پرت به جاهای دیگر می رود.
و اما بهره‌وری منابع مالی، یکی دیگر از پارامترهای اثرگذار است.  تامین 
مالی از راه های متنوع و بهینه با نرخ های جذاب بسیار مهم است. در این 
بین برخی تسهیلات با نرخ های بالا دریافت می کنند که قطعا روی 

قیمت تمام شده تاثیر منفی می گذارد و نیاز به مدیریت صحیح دارد.
بهره وری جانمایی کارخانه هم از جمله پارامترهای مهم و تاثیرگذار در 
قیمت تمام شده محسوب می شود. در واقع حمل ماده اولیه یا محصول 
از یک کارخانه به کارخانه دیگر می تواند هزینه حمل و نقل زیادی به 
ازای هر تن تولید داشته باشد. لذا هرچقدر این جابه جایی کم شود، در 

نتیجه بهای تمام شده کاهش خواهد یافت.
به عنوان یکی از مهمترین پارامترهای دیگر در کاهش هزینه تمام شده، 
می توان به ظرفیت کارخانه اشاره کرد چراکه یک کارخانه با ظرفیت 
۵۰ هزار تن یا ۵ میلیون تن برای تولید به تجهیزاتی مانند شبکه راه‌آهن، 

برق، گاز، امکانات آب،تصفیه خانه و جاده نیاز دارد.
به نظر من برای کاهش بهای تمام شده فولاد باید به بحث ظرفیت توجه 
ویژه کرد. ظرفیت باید بهینه باشد مثلا اگر در منطقه‌ای ظرفیت کشش 
جذب محصولی در  یک تناژ خاص وجود دارد، باید بررسی کرد که مازاد 
این محصول را به کجا می توان فرستاد؟ در واقع  با انتخاب و جانمایی 
کارخانه در یک نقطه خوب می توان بسیاری از مشکلات بعدی تولید را 
حل کرد. متاسفانه در حال حاضر واحدهای فولادی کشور به دلایل 
مختلف نمی توانند در مقیاس بزرگ فعالیت کنند لذا محصولات خود 
را با ظرفیت کوچکتر تولید می کنند که افزایش هزینه ها را به دنبال 
خواهد داشت و نمی توانند تولید رقابتی در سطح جهانی داشته باشند.

بنابراین پیشنهاد اصلی انجمن برای کاهش بهای تمام شده تولید 
فولاد این است که چند مجموعه باهم شریک شده و کنسرسیوم 
تشکیل دهند و یک مجموعه بزرگ ذوب و نورد در مقیاس های 

جهانی ایجاد کنند.

کوروش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان 
با اعلام این که در ایران همیشه نهادهای پولی 
و مالی در شمار نهادهای e.KYC شفاف و 
با استانداردهای نسبتاً مدرن هستند، گفت: 
برای نمونه در ایران بر خلاف برخی کشورها 
و مناطق دیگر، مشتریان بدون‌نام و مشخصات 
در سیستم بانکی وجود ندارد. این شفافیت 
نشان دهنده این واقعیت است که تطبیق 
استانداردهای ایران با دنیا همخوانی دارد. وی 
افزود: در گروه بانک پارسیان موضوع بسیار 
مهم این است که باید به عنوان یک مشاور 
امین و درستکار، حس اعتماد و اطمینانی که 
بین بانک و مشتریان بانک ایجاد شده را ارتقا 

داده و از طرفی قابلیت و ظرفیت انطباق با 
مقررات و استانداردهای بین المللی را توسعه 
دهیم. در این راستا وظیفه ما به عنوان یک 
نهاد مالی و پولی این است که با کمترین 
استرس، هزینه و زمان، زمینه سازی 
برخورداری از امکانات بیشترتکنولوژیک را 
برای مشتریان خود فراهم آوریم، به گونه ای 
که به مجرد کنار رفتن تحریم ها، تمامی 
استانداردهای بین المللی و پتانسیل های 
تطبیق برای مشتریان مهیا بوده تا امکان 
فعالیت برای آنان در تمامی بازارهای منطقه 

ای و جهانی وجود داشته باشد.
رئیس کانون بانک ها و موسسات مالی 

خصوصی تصریح کرد: در این پروژه، ما تمامی 
فعالیین اقتصادی را مد نظر داشته و خصوصاً 
برای جوانان عزیز و پرتوانی که علاقه مند به 
فعالیت در این بازار هستند، ظرفیت های ویژه 
ای را دیده ایم. تمامی زیر ساخت های فنی 
که در بانک پارسیان کار شده، متکی بر دانش 

و توانایی جوانان میهن عزیزمان و با الگو گیری 
از دانش روز جهانی است تا ضمن پایبندی به 
استانداردهای بین المللی ، در حوزه های فنی 
و الکترونیکی نیز با نام آوران این عرصه رقابت 
کنیم. سجام مقدمه سرویس‌های عامی است 
که به مشتریان ارائه می‌کنیم تا بتوانیم یک 
بسته کامل را برای مشتریان شکل بدهیم که 
در این سرویس ، هم افزایی شرکت های 
بزرگی نظیر تاپ، خدمات کارگزاری و تامین 
سرمایه لوتوس پارسیان در حوزه صندوق‌های 
سرمایه گذاری و شبکه آی گپ، زمینه ساز و 
تامین کننده سرویس هایی است که از سوی 

بانک ارائه می شود.

فراهم شدن ثبت نام سجام از طریق اپلیکیشن های آیگپ و تاپ بصورت رایگان

هفته‌نامه اقتصادی ایران
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فولاد مبارکه »شرکت پیشرو« در بین 500 بنگاه صنعتی و اقتصادی موفق ایران
جلوگیری از بحران افزایش قیمت

 با تأمین سنگ‌آهن فولادسازان
کنسانتره تولیدی باید در فولاد مبارکه و فولاد 

خوزستان به محصول تبدیل شود

از سنگ تا ریل در ذوب آهن اصفهان

خداداد غریب پور در میزگرد تخصصی 
بررسی مهم‌ترین مسائل روز صنعت فولاد 
و صنایع وابسته تصریح کرد: انتقاد وارده 
به طرح جامع فولاد این است که باید 
زنجیرۀ صنعت به‌طور کامل مصوب 
می‌شد و فراتر از آن اقدامی انجام 

نمی‌گرفت.
 وی ادامه داد: کار اشتباه این است که معدنی‌ها فولادساز شده‌اند و 
فولادسازها معدن‌دار. اکنون 50 درصد ظرفیت فولاد کشور بدون معدن 
است؛ به‌طوری‌که ذوب‌آهن 100 درصد، فولاد مبارکه 50 درصد و 

فولاد تربت و آهن پاسارگاد شیراز نیز بدون معدن هستند.
رئیس هیئت عامل ایمیدرو خاطرنشان کرد: احداث فولادسازی در 
سنگان غیرکارشناسی است و باید کنسانترۀ تولیدی به فولاد خوزستان 

و فولاد مبارکه حمل گردد تا به محصول تبدیل شود.
وی ادامه داد: اکنون نیز باید پیگیر افزایش ظرفیت کارخانۀ اپال پارسیان 
به 5 میلیون تن باشیم. غریب‌پور دربارۀ برنامۀ افزایش سرمایۀ چادرملو 
گفت: معتقدم افزایش سرمایۀ چادرملو نیز باید صرف اکتشافات منطقۀ 
مرکزی ایران شود. ذخایر زیرزمینی سنگ‌آهن در منطقۀ مرکزی ایران 
به اندازه‌ای است که سال‌ها مادۀ معدنی خواهیم داشت. وی  با اشاره به 
انتقاد موجود مبنی بر مداخلۀ دولت در قیمت معدن و فولاد، تصریح 
کرد: اگر قیمت سنگ‌آهن آزاد شود، باید با نرخ 600 تومان به فروش 
برسد، همچون نفت که با قیمت 95 درصد فوب خلیج‌فارس فروخته 
می‌شود و محصولات آن در بورس به فروش می‌رسد. وی ادامه داد: 
اکنون قیمت کنسانترۀ داخلی 700 تومان و قیمت صادراتی 940 تومان 
است. همچنین، قیمت آهن اسفنجی 2 میلیون و 100 هزار تومان، و 
قیمت صادراتی آن 3 میلیون و 300 هزار تومان است. علت این‌که 
مصرف آهن اسفنجی در داخل کشور افزایش یافته جذاب شدن قیمت 
آن است. رئیس هیئت عامل ایمیدرو با بیان این‌که سالانه 10 میلیون 
تن فولاد در کشور مصرف می‌شود، گفت: این میزان مصرف، معادل ارز 
نیمایی، 100 هزار میلیارد تومان است، یعنی120 میلیون تومان برای 
هر نفر، بدین ترتیب گویا برای کشور درآمد ایجاد می‌کنیم. وی افزود: 
باید اصلاحاتی در قانون رفع موانع تولید صورت بگیرد و اجازه داشته 
باشیم 6 میلیون سنگ‌آهن مازاد را به ذوب‌آهن تحویل دهیم؛ چراکه 

معتقدیم فولاد مبارکه نباید 10 درصد زیر راندمان خود تولید  کند.

ارسال کمک های غیرنقدی بانک ملت برای 
سیل زدگان استان سیستان و بلوچستان

با دستور مدیرعامل، بانک ملت در راستای ایفای مسوولیت های 
اجتماعی، کمک های غیرنقدی خود را برای سیل زدگان استان 
سیستان و بلوچستان ارسال کرد. به گزارش روابط عمومی بانک 
ملت، در پی وقوع سیل در استان سیستان و بلوچستان که خسارات 
سنگینی را به زیرساخت ها، اماکن مسکونی، باغات و مزارع این استان 
وارد کرد، بانک ملت با دستور دکتر بیگدلی مدیرعامل و با هدف ایفای 
مسوولیت های اجتماعی، اقلام مختلف کالاهای ضروری برای 
حمایت از سیل زدگان استان خریداری کرد. بر اساس این گزارش، 
بانک ملت در این طرح اقلام مورد نیاز سیل زدگان را در قالب ۶ 
دستگاه کامیون و کامیونت حاوی چادر، پتو، زیرانداز، کنسرو ماهی، 
غذای آماده و آب معدنی به سیل زدگان استان اعطا کرد. در عین 
حال، شبکه تلویزیونی استان سیستان و بلوچستان، هامون، در دو 
بخش خبری روز شنبه ۲۸ دی ماه ارسال کمک های بانک ملت به 
مردم سیل زده را اعلام کرد. این گزارش حاکی است، بانک ملت در 
زمان وقوع سیل در استان های گلستان، لرستان و خوزستان نیز در 
چند مرحله نسبت به اهدای کمک های نقدی و غیرنقدی برای 

ساکنان سیل زده این استان ها اقدام کرده بود.

دهمین همایش و نمایشگاه »چشم‌انداز صنعت فولاد و سنگ‌آهن ایران 
با نگاهی به بازار« روز سه‌شنبه 1 بهمن 98 با حضور فعالان این صنعت 

در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد.
مهندس عظیمیان در این همایش و در »میزگرد تخصصی تعامل متقابل 
دو حوزۀ سنگ‌آهن و فولاد، هم‌افزایی و چالش‌ها« به سؤالات خبرنگاران 
و مدیران و کارشناسان حوزۀ معدن و صنایع معدنی این‌گونه پاسخ داد:

در حال حاضر وضعیت فولاد مبارکه چگونه است و پیش‌بینی شما از 
روند قیمت فولاد در روزهای آتی و سال جدید چگونه است؟

 در بهمن‌ماه سال گذشته فولاد مبارکه دارای دو ذخیرۀ کنسانترۀ 
سنگ‌آهن و گندله و اسلب بود که با کاهش ورود مواد اولیه به مبارکه و 
به‌منظور جلوگیری از توقف تولید، این دو ذخیره مصرف شده و اگر این 
روند اصلاح نشود، به‌دلیل عدم تولید فولاد مبارکه و سایر فولادسازان، 
بحران تفاوت قیمت و افزایش قیمت ایجاد خواهد شد. عظیمیان با تأکید 
بر این‌که در تمام دنیا ارزش‌افزودۀ معدن بیش از فولاد است، گفت: جای 
تأمل است که چرا معدنی‌ها فولادساز شده‌اند و تأمین‌کنندگان 
سنگ‌آهن خودشان در حال حاضر مصرف‌کنندۀ سنگ‌آهن‌ هستند و 
این امر باعث شده فولادساز هم به سمت معدن‌کاری برود. ما در شرایط 
صددرصد تحریمی، الکترود موردنیاز را تأمین کرده‌ایم. ما هیچ‌گاه 
اعتراض و گلایه‌ای از کمبود قطعۀ یدکی و کالاهای استراتژیک 
نداشته‌ایم، اما از نبود مواد اولیۀ داخلی )سنگ‌آهن( به‌شدت در رنجیم و 
کسی نیست به این سؤال پاسخ دهد که فولاد مبارکه باید از کجا مواد 
اولیۀ موردنیاز خود را تأمین کند. این شرکت 50 درصد فولاد کشور را 
تولید می‌کند و در نظر دارد هم‌زمان و همراه با افزایش تقاضا هم در کمیت 
و هم در کیفیت سهم 50 درصدی خود را در بازار ایران حفظ کند؛ یعنی 
همواره بتواند نیاز کشور را در بخش‌های مختلف خودروسازی، نفت و 
گاز، لوازم‌خانگی، صنایع ساختمان، لوله و پروفیل و همه بخش‌هایی که 
نیاز به مقاطع عریض دارند، پاسخ‌گو باشد. در آینده نیز فولاد مبارکه با 
تقاضاهای جدید مواجه خواهد بود. این تقاضاها عمدتا در حوزۀ فولادهای 
باکیفیت و با استحکام بیشتر، وزن کمتر، قیمت مناسب و ضدخوردگی 
خواهند بود و فولاد مبارکه برای اینکه بتواند به این نیاز پاسخ دهد، تلاش 
مضاعف، بهینه‌سازی، به‌روزرسانی فرایند و ارتقای تکنولوژی و 

ظرفیت‌های خطوط تولید را در دستور کار خود قرار داده است.
 در خصوص طرح نورد گرم شمارۀ 2 فولاد مبارکه و جزئیات آن توضیح 

دهید.
برای اجرای طرح نورد گرم شمارۀ 2 فولاد مبارکه که 4/5 میلیون تن 
ظرفیت دارد، با یک شرکت خارجی به توافق رسیده‌ایم. بنا بر توافقات 
انجام‌شده 54 درصد پروژه به دست پیمانکاران و سازندگان داخلی انجام 
می‌شود و 46 درصد به دست پیمانکار خارجی. اجرای این پروژه به‌طور 
مستقیم برای 1000 نفر در داخل شرکت فولاد مبارکه فرصت شغلی 
ایجاد خواهد کرد. با اجرای این طرح، کلیۀ نیازهای صنایع مختلف کشور 
و انواع ورق در ابعاد و کیفیت‌های مختلف تأمین خواهد شد. در صورت 
آغاز اجرای طرح، مقرر است طرح مذکور طی 900 روز به بهره‌برداری 
برسد. امیدواریم بتوانیم این کار را انجام دهیم و برای تحقق حداکثری 
راهبرد مقام معظم رهبری در زمینۀ رونق تولید گام مؤثرتری برداریم. با 
راه‌اندازی این خط تولید صدها کارخانه در سراسر کشور فعال خواهد شد.

چه برنامه‌هایی برای بومی‌سازی و استفاده از توان داخلی دارید؟
فولاد مبارکه در بیست سال گذشته با بومی‌سازی حدود 4000 قطعۀ 
استراتژیک در این راه گام برداشته است. درحال حاضر این شرکت تغییر 
رویکرد داده و از بومی‌سازی قطعه به بومی‌سازی فرایند و ماشین که در 
مراتب بالاتر و بسیار دشوار است روی آورده تا با کنار هم قرار دادن هزاران 
قطعه بتواند ماشین بسازد و اتوماسیون آن را داخلی کند و در صنعت به 
کار ببرد. ان‌شاءالله سال آینده خبرهای جدیدتری در این خصوص 

خواهید شنید.

سهیلا جلودارزاده عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با انتقاد از 
ایجاد مصوبه غیرکارشناسی برای اعمال محدودیت در ثبت طلاق 
تاکید کرد که این اقدام تنها به آوارگی و بی خانمانی زنان منتهی 
می شود. وی در مورد انتشار خبری مبنی بر اعمال محدودیت ثبت 
طلاق در دفترخانه ها به درخواست کانون سردفتران ازدواج و 
طلاق و موافقت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و بر اساس 
بخشنامه رئیس قوه قضائیه ، گفت : این اقدام تنها به آوارگی و بی 
خانمانی زنان منتهی می شود، آن هم در شرایطی که در کشور 
مشکلات اقتصادی جدی وجود دارد و درآمد خانواده ها پاسخگوی 
نیاز آنها نیست. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و 
پردیس درمجلس شورای اسلامی ادامه داد: اعمال محدودیت 
برای ثبت طلاق باعث افزایش تعداد خانم هایی می شود که همسر 
ندارند و امکان چندهمسری را برای آقایان فراهم کرده و اختلافاتی 
بین خانواده ها ایجاد می شود، بنابراین این اقدام به غیر از ایجاد 

مشکلات روحی برای خانم ها نتیجه دیگری به همراه ندارد.

مهندس منصور یزدی زاده، مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان در کنفرانس حمل و نقل ریلی فرصت 
ها، ظرفیت ها و رونق تولید، گفت : همکاران  
ذوب آهنی با کار شبانه روزی موفق به تولید ریل 
شدند . وی با بیان این که بسیاری از کارشناسان 
داخلی باور نداشتند ،در داخل ریل تولید شود اما 
این کار بزرگ انجام شد، افزود: تغییر در فرایند 
واردات ریل کار سختی بود اما این باور ایجاد و 

ریل مورد نیاز در ذوب آهن تولید شد.
مدیر عامل ذوب آهن اصفهان، تاکید کرد:  در 
حال حاضر ریل ۱۸ متری تولید می کنیم و می 
توانیم ریل ۳۶ متری هم به راحتی تولید کنیم . 

ضمن اینکه با کمک دانشگاه قادریم ریل ۷۲ 
متری تولید کنیم . بدین منظور نیاز به تغییرات 
در خط تولید داریم که این امر در شش ماه قابل 
انجام است . وی با بیان این که با ظرفیت کنونی 
به راحتی می توانیم نیاز داخلی را تامین کنیم و 
حتی طرح های توسعه ریل را پوشش دهیم، 
اظهار داشت: زمانی فولاد مورد نیاز ریل وارد می 
شد اما اجرای پروژه vd ، ما را قادر ساخت فولاد 
ریل را نیز تولید کنیم و افتخار می کنیم که در 
ذوب آهن اصفهان،  سنگ آهن به ریل تبدیل 

می شود.
مهندس یزدی زاده ازتولید انواع ریل مورد نیاز 

متروی اصفهان ، تهران و سراسر کشور خبر داد 
و تصریح کرد: تا ۲۲ بهمن، انواع ریل مورد نیاز 
معدن نیز در ذوب آهن اصفهان تولید خواهد 
شد. مدیر عامل ذوب آهن اصفهان با بیان این 

که اکنون متناسب با نیاز و تقاضای کشور ماهانه 
۱۰ هزار تن ریل تولید می شود، گفت: ریل ذوب 
آهن تا سرعت ۳۵۰ کیلومتر را پوشش می دهد 
و برای سرعت های بالاتر هم در صورت نیاز تولید 

خواهیم کرد.
وی بیان کرد: تا کنون بخش خصوصی ۹ هزار 
تن ریل از ذوب آهن اصفهان خریداری کرده و 
این امر نشان دهنده رقابتی بودن قیمت های 
ریل ذوب آهن با نمونه های خارجی است البته 
بخش دولتی نیز تا کنون دو تقاضای ۱۵ هزار و 
۱۳ هزار و پانصد تنی داشته و تقاضاهای دیگری 

از جمله برای محور چابهار در راه است .

عبدالهاشم حسن نیا معاون وزیر راه و 
شهرسازی  از اهتمام جدی سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای با همکاری 
ادارات کل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای استان های هرمزگان، سیستان 
وبلوچستان و کرمان برای بهسازی و 
ترمیم محورهای خسارت دیده  از سیل 

اخیر خبر داد.   وی در بازدید از محورهای آسیب دیده 
از سیل در استان های سیستان و بلوچستان و کرمان 
اظهار داشت:  سیل اخیر باعث تخریب گسترده راه ها 
در جنوب کرمان،شرق هرمزگان و منطقه بشاگرد شده 
است که  امیداست با همکاری ادارات کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای این سه استان، راه های  مسدود 
شده بر اثر سیل اخیر  در حوزه بشاگرد بازگشایی شوند.   

حسن نیا گفت: بیش از ۵۵۰۰کیلومتر از 
محورهای ارتباطی، اصلی، فرعی و 
روستایی در جنوب استان سیستان و 
بلوچستان و بیش از ۴۰۰۰ کیلومتر در 
جنوب استان کرمان بر اثر سیلاب چند 
روز و هفته گذشته تخریب و به ابنیه 
موجود در این محورها خسارت جدی  
وارد شده است.  وی با بیان این که  بیشترین خسارت 
وارد شده به محورهای شریانی اصلی جنوب کرمان به 
محور رودبارجنوب-ایرانشهر بوده است، افزود:  این 
محور که متصل کننده استان کرمان به سمت ایرانشهر 
و چابهار است، از مهم ترین محور ها و کریدورجنوب 
کشور محسوب می شود و بر اثر جاری شدن سیل 

آسیب جدی به این محور وارد شده است.

 دکتر عباس رضایی، در نشست شروع به 
کار نخستین شتاب‌دهنده صادراتی 
استان افزود: نمی‌توان مانند الگوهای زمان 
قاجار، استان و کشور را مدیریت کرد، زیرا 
پیشبرد اهداف در زمان کنونی به دانش 
روز نیاز دارد. وی با اشاره به وجود مشکلات 
سدِ راه صادرات ادامه داد: مقایسه آمار 

تولید و صادرات استان اصفهان نشان می‌دهد که به 
فکری نو در زمینه جذب بازارهای خارجی نیاز داریم و 
باید پذیرفت که صادرات امکان اشتغال، توسعه، تولید 
بیشتر و توسعه پایدار را فراهم می‌کند. وی با بیان‌اینکه 
در امور مختلف از جمله صادرات نباید از مشکلات پیشِ 
رو هراسید، تصریح کرد: ممکن است مدیرانی با افکار 
سنتی، سنگ جلوی پای فعالان جوان اقتصادی و 

صادرات بیندازند، اما این امر نباید دلیلی 
بر توقف کار باشد. وی در باره فعالیت‌های 
بسترساز بهبود کسب و کار و صادرات 
گفت: راه اندازی قطار سریع‌السیر اصفهان 
- تهران با مدت زمان سفر یک ساعت و 
۲۰ دقیقه و پایانه‌های بارهوایی )کارگو 
ترمینال( فرودگاه بین‌المللی شهید 
بهشتی اصفهان، اقداماتی مناسب در این زمینه به شمار 
می‌رود.  رضایی، گسترش روش‌های نوین در بخش‌های 
مختلف مانند کشاورزی را لازم دانست و گفت: برای 
مثال هم‌اکنون در شهرستان تیران و کَرون با رونق 
کشت گلخانه‌ای، آمار بیکاری منفی و اشتغال مثبت 
شده است و حتی روزانه افرادی از اصفهان برای کار به 

این منطقه می‌روند.

مهندس هاشم امینی مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان در آئین آغاز بکار کارکنان 
جدیدالاستخدام گفت:الگویی که باید سرلوحه 
کارهای خود قرار دهید فرهنگ خوب کار کردن 
است تا بدون وقفه شاهد خدمات رسانی مطلوب 
به مردم باشیم. وی خطاب به کارکنان جدید 
شرکت آبفا استان اصفهان  بیان کرد: باید بدانید 
فعالیت شما در شرکت آبفا تامین کننده خدمات 
حیاتی مانند آب شرب جمعیتی معادل 4 میلیون 
نفر است پس باید با تلاش شبانه روزی در صدد 
خدمات رسانی پایدار به مردم باشید. وی 
مسئولیت پذیری ،تعهد ،تعلق سازمانی ،خلاقیت 
،نوع آوری ،پشتکار ،تخصص از جمله ویژگی های 

برشمرد که کارکنان جدید باید در انجام وظایف 
محوله آن را اعمال نمایند اظهار داشت: هم اکنون 
که توفیق سقایی نصیب شما گردید باید با تلاش 
و ارائه ایده های جدید زمینه های ارتقاء خدمت 
رسانی به مردم را در سطح استان مهیا نمائید. 
وی  با بیان اینکه بیش از نیم قرن از آغاز فعالیت 
شرکت آب و فاضلاب می گذرد خاطرنشان 
ساخت:صنعت آب و فاضلاب از استان اصفهان 
به سایر نقاط کشور رسید در واقع اصفهان پایه 
گذار صنعت آبفا در کشوراست و از آن زمان 
تاکنون آبفا اصفهان در بسیاری از زمینه ها در 
کشور سرآمد می باشد. ایشان با تاکید بر حفظ 
جایگاه آبفا اصفهان در کشور خاطر نشان ساخت: 

از کارکنان جدید انتظار می رود نه تنها باید امانت 
دار خوبی در حفظ و نگهداری تاسیسات و دانش 
فنی صنعت آبفا در اصفهان باشند بلکه باید با 
کسب بیشتر دانش و مهارت بستر شکوفایی بیش 
از پیش این صنعت را در اصفهان فراهم نمایند. 
وی افزود: از کارکنان جدید انتظار می رود عضو 

بسیار اثر گذاری در خانواده بزرگ شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان باشند و با خلاقیتی که 
در انجام وظایف محوله به خرج میدهند نیروی 
بسیار ارزنده و اثرگذار برای صنعت باشند. ایشان 
سهل انگاری در انجام وظایف را فاجعه بار  خواند 
واعلام کرد:تامین پایدار آب شرب سالم و 
بهداشتی جمعیت بالغ بر 4 میلیون نفر  ،دفع 
،جمع آوری و تصفیه بهداشتی فاضلاب بسیار از 
ساکنان استان بر عهده کارکنان شرکت آبفا است 
که باید در انجام این وظایف حساس نهایت دقت 
را به خرج دهند چرا که سهل انگاری در تامین 
آب شرب سالم و بهداشتی مردم می تواند 

حوادث غیرقابل جبرانی را به بار آورد

خبرخبر

مهدی کرباسیان، مدیرعامل سابق ایمیدرو در گفت: اگر بخشنامه‌های متعدد نبود با اطمینان می‌توان گفت میزان صادرات فولاد افزایش پیدا می‌کرد. وی بیان کرد: وقتی دولت یازدهم سرکار آمد، چند اتفاق 
نامیمون در حوزه فولاد رخ داد. در آن زمان تنها مشکل نقدینگی نداشتیم و مشکلات دیگر نیز وجود داشت. پروژه‌های متعددی متوقف شده بود و توازن در گندله‌سازی وجود نداشت. وی افزود: برای رفع این 
مشکلات طرح توازن بازنگری و به‌روز شد. هدف‌گذاری تولید ۵۵ میلیون تن فولاد داشتیم در این راستا جایابابی واحد‌های فولادی مهم بود. ایشان ادامه داد: توانایی تولید ۵۵ میلیون تن فولاد داریم که میزان فعلی 
تولید ٣٨ میلیون تن است. بیشترین هدف‌گذاری‌ها در حوزه معدن و صنایع معدنی صورت گرفته اما هیچ‌کدام به اندازه معدن محقق نشده است. وی گفت: تاکنون فولاد سه بار تحریم شده است، اما صادرات 
آن همچون گذشته انجام می‌شود و این امر نشان از تلاش و همدلی دارد. اکنون ناهماهنگی بین سیستمی درون دولت وجود دارد که مشخص نیست علت این ناهماهنگی چیست. ایشان افزود: اگر قرار 
است زنجیره فولاد تکمیل شود، باید به بحث اکتشاف پرداخت. در بحث اکتشافات با ۵٠ هزار مترمکعب شروع کردیم و به ٢٨٠ هزار مترمکعب رسیده‌ایم. در اوج تحریم این اکتشافات با هلی‌کوپتر فرانسوی 
انجام شد. وی تشریح کرد: ما معدن بزرگ روباز در کشور نداریم. مسیری که پیش می‌رویم خوب است، اما باید به سمت معادن عمقی پیش رفت و روی آن سرمایه‌گذاری کرد. این مورد با مدیریت 
ایمیدرو امکان پذیر است. ایشان گفت: جایابی پروژه‌های جدید مهم است و باید به سمت تولید پروژه‌های بزرگ مقیاس پیش رفت. بهره‌وری و قیمت تمام شده موضوع قابل تامل دیگر است که باید 

به آن توجه کرد. همچنین جذب سرمایه‌گذاری موضوع مهم دیگری است و  این حوزه جزو جذاب‌ترین حوزه‌ها برای سرمایه‌گذاران خارجی است و باید زمینه توسعه سرمایه‌گذاری خارجی شود.      

در بیست‌و‌دومین دورۀ رتبه‌بندی شرکت‌های 
برتر کشور )IMI 100(، شرکت فولاد مبارکه 
در بین 500 بنگاه صنعتی و اقتصادی ایران، 
موفق به کسب عنوان »شرکت پیشرو « شد.
  به گزارش خبرنگار فولاد، در این همایش که 
روز یکشنبه 29 دی‌ماه در محل سالن 
همایش‌های بین‌المللی صداوسیمای و با 
حضور محمدباقر عالی معاون وزیر صنعت 
معدن و تجارت، مجید درویش مدیر مرکز 
رتبه‌بندی شرکت‌های برتر و جمعی از مدیران 
شرکت‌های برتر کشور برگزار شد، از 
شرکت‌های برتر کشور با اهدای لوح تقدیر و 

تندیس تقدیر شد.
در این رتبه‌بندی، شرکت فولاد مبارکۀ اصفهان 
علاوه بر کسب عنوان پیشرو، رتبۀ اول ازنظر 
شاخص فروش در گروه فلزات اساسی، رتبۀ 
دوم در شاخص ارزش بازار، رتبۀ دوم در 
شاخص ارزش افزوده، رتبۀ دوم در شاخص 
بیشترین سودآوری و رتبۀ پنجم در شاخص 
فروش را در میان ۵۰۰ شرکت بزرگ کشور به 
خود اختصاص داد. در این جلسه که در آن 
نقش شرکت‌های بزرگ بر شاخص اقتصادی 
به‌عنوان پیشران و لوکوموتیو ایجاد رشد و 
توسعه در کشور و تجزیه‌وتحلیل نتایج این 
رتبه‌بندی‌ها به‌منظور تدوین سیاست‌های 
صنعتی کشور بررسی شد، حمیدرضا 
عظیمیان مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، پس 
از دریافت تندیس و لوح تقدیر این همایش، 
طی سخنانی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
به‌طور قطع کسب این موفقیت که با همدلی و 
همکاری کارکنان و با برنامه‌ریزی‌های مدون 
شرکت در مسیر تعالی انجام شده، به‌طور 

اتفاقی و یک‌شبه به دست نیامده است.

وی با تأکید بر این‌که تمامی شرکت‌های حاضر 
در فرایند انتخاب 100 شرکت برتر، ازجمله 
فولاد مبارکه، سالیان سال برای رسیدن به این 
نقطه برنامه‌ریزی و تاش کرده‌اند، تصریح 
کرد: این‌که تمامی مراحل و فرایند انتخاب 
100 شرکت برتر و شرکت پیشرو بر مبنای 
رأی و ارزیابی ارزیابان زبدۀ کشوری و 
بین‌المللی انجام می‌شود از نقاط قوت این 
فرایند است. وی در پاسخ به سؤال دربارۀ نقش 
و جایگاه فولاد مبارکه در حوزۀ اشتغال‌زایی 
تصریح کرد: در حال حاضر در گروه فولاد 
مبارکه به‌طور مستقیم حدود 25 هزار نفر 
مشغول کارند. همچنین به‌طور غیرمستقیم 
حدود 350 هزار فرصت شغلی در زنجیرۀ 

تأمین و تولید فولاد مبارکه ایجاد شده است.
وی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران 
درخصوص زمان آغاز عملیات احداث نورد گرم 
شمارۀ 2 فولاد مبارکه گفت: در شرایط فعلی 
که کشور در اوج جنگ اقتصادی است و 
گسترش تولید به‌ویژه اتکا به اقتصاد غیرنفتی 

می‌تواند به بهبود فضای کسب‌وکار و 
درآمدزایی کشور کمک کند، به‌طور قطع 
مسئولان و متولیان امر می‌توانند روند اجرای 
این پروژۀ ملی را تسهیل و تسریع کنند. به 
عبارت دیگر، شرایط تحریم ایجاب می‌کند که 
با هموار کردن مسیر اجرای چنین پروژه‌هایی 
موانع از پیش روی تولید و رونق اقتصادی کشور 
برداشته شود. باید به خاطر داشته باشیم هرچه 
این پروژه عظیم زودتر اجرا شود، کشور زودتر 
از واردات بسیاری از انواع ورق‌های خاص و 
وارداتی بی‌نیاز خواهد شد. ضمن این‌که فضای 
بسیار مناسبی برای ایجاد فرصت‌های شغلی 
بیشتر برای جوانان و رونق کسب‌وکار در 

منطقه و کشور فراهم خواهد شد.
وی در ادامه با بیان این‌که گروه فولاد مبارکه 
علی‌رغم همۀ تحریم‌ها و محدودیت‌ها، به 
بیشترین میزان سودآوری برای ذی‌نفعان و 
کشور دست یافته است، اظهار داشت: شایسته 
است مطابق با شرایط تحریم، این شرکت مورد 
حمایت قرار گیرد. در جریان برگزاری این 

همایش، معاون تکنولوژی فولاد مبارکه نیز 
گفت: شرکت فولاد مبارکه بر بستری از 
نظام‌های تعالی بنا نهاده شده و برنامه‌های 
استراتژی خود را به بررسی توانمندی‌ها 
معطوف ساخته است و طبیعتا نتایج متناسب با 
آن را حاصل خواهد کرد.  سید مهدی نقوی با 
تأکید بر این‌که فولاد مبارکه دو بار جایزۀ تعالی 
سازمانی ایران و جایزۀ تعالی اروپا و همچنین 
تندیس جایزۀ ملی کیفیت را به خود اختصاص 
داده است گفت: این شرکت با برنامه‌ریزی‌های 
مدون از سال‌های گذشته تا  امروز   و    با    تعریف 
سیستم‌های متفاوت، در سایۀ همت و عزم 
راسخ مجموعۀ مدیریت و کارکنان توانسته در 
سخت‌ترین شرایط، پویایی شرکت را حفظ کند. 
وی کسب عنوان پیشرو را نمونۀ بارزی از شادابی 
و پویایی شرکت فولاد مبارکه دانست و تصریح 
کرد: در همین خصوص استراتژی جدید و 
بعدی شرکت حرکت به سمت فرایندها و 
صاحب تکنولوژی شدن است. معاون تکنولوژی 
فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: این شرکت 18 
سال سابقۀ بومی‌سازی قطعات و 27 سال سابقۀ 
تولید فولاد را در کارنامۀ خود دارد و اکنون با 
رسیدن به سطح قابل‌توجهی از بلوغ سازمانی، 
حرکت خود را در مسیر صاحب تکنولوژی شدن 
آغاز کرده است. وی در همین زمینه تصریح 
کرد: فولاد مبارکه برای دست‌یابی به 
موفقیت‌های بزرگ، تمام توانمندی کشور ایران 
برای ساخت تجهیزات و فرایندهای تولید فولاد 
را بررسی و مسیرهای مرتبط با این دانش و 
تکنولوژی را استخراج کرده است. ضمن این‌که 
برای رفع موانع پیش روی خود برنامه‌های 
مدونی پیش‌بینی کرده است تا بتواند کشور را 
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اعمال محدودیت برای ثبت طلاق به 
آوارگی و بی خانمانی زنان منتهی می شود

بیشترین فشار تحریم بر دارندگان درآمد ثابت است
محمد شریعتمداری  وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: امروز باید به این موضوع توجه داشت که در شرایط 
تحریمی، بیشترین فشار روی کسانی است که درآمد‌های ثابت دارند. به رغم تورم 150 درصدی طی 3 سال اخیر، 
میزان افزایش حقوق و مزایای کارمندان، پرستاران، معلمان و بازنشستگان در این مدت فقط 35 درصد بوده است. 
به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی  وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی،  وی در آیین معارفه   اکبر افتخاری علی 
آبادی  مدیرعامل جدید صندوق بازنشستگی گفت: ایجاد اشتغال برای فرزندان بازنشستگان اهمیت بالایی دارد، 
چون حقوق خانواده کمتر از دوران اشتغال است و این اقدام موجب آرامش خاطر آن‌ها می‌شود و  مشکلات زیادی در 
زندگی بازنشستگان وجود دارد و برخی از آن‌ها برای یک زندگی معمولی و آبرومند در تلاش هستند، بنابراین کار در 
نهاد‌های خدمت‌رسانی مانند صندوق بازنشستگی نیازمند احساس مشترک و همدلی است. وزیر کار تاکید کرد: 

نباید به هیچ وجه از مسوولیت خود فاصله بگیریم و ضرورت دارد با بازنشستگان تعامل داشته باشیم و تشکل هایشان را محترم بشماریم و 
مسائل و مشکلاتشان را جدی بگیریم.

40 لیتر سهمیه بنزین مازاد برای معلولان و جانبازان
رضایی معاون برنامه ریزی شرکت ملی پخش گفت: 40 لیتر سهمیه بنزین مازاد بر سهمیه شخصی برای معلولان 
و جانبازان در نظر گرفته شده است. ایشان در ارتباط تلفنی با برنامه پیگیری شبکه خبر، با بیان اینکه 40 لیتر سهمیه 
بنزین مازاد بر سهمیه شخصی برای معلولان و جانبازان در نظر گرفته شده است، افزود: برای حدود 30 هزار نفر 
از معلولان و جانبازان کارت شخصی بنزین صادر شده بود و  برای اینکه به این تعداد از معلولان و جانبازان سهمیه 
مازاد تعلق بگیرد ناچار شدیم کارتها را تعویض کنیم. معاون برنامه ریزی شرکت ملی پخش گفت: با اطلاع رسانی 
قبلی، آخر ماه گذشته کارتهای قبلی ابطال شد و کارت های جدید برای معلولان و جانبازن صادر شده است. وی 
گفت: سری اول ثبت نام کنندگان در تهران، کارت های خود را دریافت می کنند. ایشان افزود: مانده قبلی سهیمه 
بنزین ها  محفوظ است و سامانه هوشمند سوخت طوری طراحی شده است که برای یک خودرو ، یک کارت صادر 

و امکان پذیر است و  صدور کارت جدید منوط به ابطال یک کارت برای یک خودرو است.  و این سیستم امنیتی سامانه هوشمند سوخت 
است.

تسهیلات قرض الحسنه 200 میلیارد ریالی 
بانک سپه به 2هزار خانوار سیل زده سیستان 

عضو هیئت مدیره بانک سپه از تسهیلات قرض الحسنه 200 
میلیارد ریالی این بانک برای بیش از 2هزار خانواده سیل زده استان 

سیستان و بلوچستان با مصوبه هیئت مدیره این بانک خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه مصطفی پرتوافکنان عضو 
هیئت مدیره ناظر بر مدیریت شعب منطقه سیستان و بلوچستان 
با بیان اینکه مبلغ فوق در قالب تسهیلات 100 میلیون ریالی به بیش 
از 2هزار خانوار سیل زده سیستان و بلوچستان پرداخت خواهد شد 
اظهار داشت: بانک سپه علاوه بر نقش آفرینی در عرصه کلان و اجرای 
پروژه های عظیم و استراتژیک اقتصادی همواره توجه ویژه به ایفای 

مسئولیت اجتماعی خود داشته و از آن غافل نشده است.
وی اختصاص منابع و تسهیلات به استان های زلزله زده طی ماه ها 
و سال های اخیر، پیشگامی در ارائه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج 

به جوانان را از جمله ایفای این مسئولیت مهم عنوان کرد.

  استخدام بیش از 70 نفر در شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

امکان افزایش صادرات با تغییر مدیریت سنتی به پیشرفته بهسازی و ترمیم مناطق آسیب دیده از سیل



تابش: ما هم نماینده ایران هستیم و نباید ضرر کنیم

بیرانوند با  4میلیون یورو به آنتورپ مخالفت رسمی سپاهان با حضور قلعه‌نویی در تیم ملی
بلژیک پیوست

باشگاه پرسپولیس رسما اعلام کرد دروازه‌بان ملی پوش این تیم فصل 
آینده برای رویال آنتورپ بلژیک بازی می‌کند.

بالاخره اخبار سالیان اخیر برای لژیونر شدن علیرضا بیرانوند به واقعیت 
پیوست و این دروازه‌بان بلند قامت در حالی که هنوز با پرسپولیس 
قرارداد دارد، تصمیم گرفت با پرداخت رضایت‌نامه از سوی تیم 
خواهان‌اش از جمع سرخ پوشان جدا شود و به فوتبال اروپا برود. بیرانوند 
که قبل از بازی با تراکتور عنوان شده بود پیشنهاد خنک بلژیک را 
پذیرفته و این باشگاه حتی مبلغ رضایت‌نامه را نیز به پرسپولیس 
پرداخت خواهد کرد، انتخاب دیگری انجام داد و با رضایت باشگاه‌اش 

و مبلغی که رویال آنتورپ پیشنهاد داده بود، به این تیم پیوست.
دروازه‌بان شماره یک تیم ملی ایران که در شهریورماه امسال قرارداد با 
پرسپولیس را به مدت چهار فصل و تا سال ۱۴۰۲ تمدید کرده بود، با 
دریافت پیشنهاد قابل توجه تیم‌های بلژیکی و شرایط مناسب‌تری که 
رویال آنتورپ نسبت به خنک برای او ارائه داد، در نهایت آنتورپ را 

انتخاب کرد تا راهی این تیم شود.
بنابر گفته باشگاه پرسپولیس، بیرانوند درآستانه پیوستن به خنک قرار 
داشته و حتی پرواز ساعت ۲ بامداد روز جمعه هفته گذشته نیز به مقصد 
بلژیک برای او تهیه شده بود، اما در نهایت این دروازه‌بان پس از 

بررسی‌های لازم و صحبت با مسؤولان 
پرسپولیس، پیشنهاد دیگر تیم بلژیکی، یعنی 
رویال آنتورپ را پذیرفت. بنابر اعلام باشگاه 

پرسپولیس، مبلغ رضایت‌نامه ۷۰۰ هزار دلاری 
علیرضا بیرانوند از سوی رویال آنتورپ بلژیک 

پذیرفته شده و شب قبل از بازی با تراکتور 
و حوالی ساعت ۳ بامداد، توافق باشگاه 
پرسپولیس با تیم بلژیکی در هتل اوین 

تهران به سرانجام رسیده است.
علاوه بر مبلغ رضایت‌نامه ۷۰۰ هزار دلاری 
بیرانوند که به باشگاه پرسپولیس پرداخت 
می‌شود، وکیل این دروازه‌بان اعلام کرده 
قرارداد او و باشگاه بلژیکی به مدت سه فصل 
و به ارزش ۴ میلیون یورو بوده که به امضاء 

رسیده است.

AFC: امنیت تامین شود میزبانی به ایران برمی‌گردد!

استقلال و شهر خودرو 
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان

کنفدراسیون فوتبال آسیا با صدور بیانیه ای اعلام کرد که میزبانی 
در صورتی به ایران بازخواهد گشت که امنیت تضمین شود. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا )ای‌اف‌سی( با انتشار بیانیه ای، ضمن 
اشاره به جابجایی میزبان بازی‌های رفت و برگشت نمایندگان 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا، بار دیگر با ذکر این نکته که جابجایی 
مذکور به منظور بررسی شرایط امنیتی ایران است، جنجال 
برانگیز شد. در بیانیه ای‌اف‌سی آمده است: بدنبال نشست و 
مباحثه با نمایندگان باشگاه ‌های جمهوری اسلامی ایران که ۲۳ 
ژانویه ۲۰۲۰ در کوالالامپور برگزار شد، این توافق حاصل شد که 
دیدارهای خانگی تیم‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا 
در هفته‌های اول، دوم و سوم مرحله گروهی با بازی‌های برگشت 
جابجا و ابتدا در خارج از خانه آنان انجام شود. جابجایی مذکور 
این فرصت را فراهم می‌کند تا نگرانی ‌های امنیتی داخل کشور 
بازنگری شود. بیانیه جدید ای‌اف‌سی در حالی منتشر شده است 
که این نهاد به تازگی و بعد از نشست مالزی با نمایندگان ایران 
بدون هیچ اشاره‌ای به نگرانی های امنیتی در بیانیه ای تنها و 
تنها خبر جابجایی دیدارهای رفت و برگشت نمایندگان ایران را 
اعلام کرده بود بدون هیچ پیش  شرطی مبنی بر بررسی شرایط 
امنیتی ایران. این در حالی است که به دنبال پیروزی روز گذشته 
تیم های استقلال و شهرخودرو مقابل حریفان خود در مرحله 
نهایی پلی آف لیگ قهرمانان و صعود به مرحله گروهی، حالا 
ایران با سهمیه کامل یعنی چهار تیم در معتبرترین تورنمنت 

باشگاهی قاره کهن حضور خواهد داشت.

استقلال ایران پس از هفته‌های عجیبی که بخاطر تغییرات کادر 
فنی و مسائل مدیریتی سپری کرده بود، روز شنبه گذشته در 
دور دوم پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا با اقتدار و نمایشی برتر موفق 
شد تیم الکویت کویت را شکست دهد و شروع پرُقدرتی در این 
رقابت‌ها داشته باشد، اما آبی‌ها در راه رسیدن به مرحله گروهی 
توانستند در دیدار خارج از خانه مقابل الریان قطر فوق‌العاده ظاهر 
شوند و با گل‌های شیخ دیاباته، مهدی قائدی)2 بار( و امیرارسلان 
مطهری)2 بار( به برد ارزشمندی در ورزشگاه جاسم بن حمد 
برسند تا ضمن قرار گرفتن در گروه  ، حریف تیم‌های الشرطه 

عراق، الوحده امارات و الاهلی عربستان شوند.
همچنین شهرخودرویی ها پس از شکست الرفاع بحرین روبروی 
حریف قطری به میدان رفتند و در نهایت توانستند در ضربات 
پنالتی این بازی را هم به سود خود به پایان برسانند و راهی 

مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا شوند. 

مهاجم سابق پرسپولیس و استقلال بعد از توافق با گل گهر اولین 
تمرینش را با این تیم انجام داد.  گادوین منشا مهاجم سابق تیم های 
پرسپولیس و استقلال در نیم فصل دوم با تیم گل گهر در لیگ برتر 
حضور پیدا می کند. منشا بعد از حضور موفق در پیکان و پرسپولیس 
با وجود نمایش نسبتا خوبش در استقلال در ابتدای فصل به عجمان 
پیوست. او هرچند در امارات بازی های زیادی انجام نداد اما حالا با 
اهداف متفاوتی به ایران بازگشته است. مأموریت منشا این است که 
بتواند در خط حمله گل گهر با گلزنی تیم را به سوی پیروزی های 
مداوم و بالا آمدن در جدول بکشاند. او با انگیزه بالایی به ایران بازگشته 
است تا در فصلی که مهاجمان خارجی خوبی در لیگ برتر هستند 
بتواند خودش را نشان بدهد.  با این خرید پر سر و صدا حالا گل گهر 

در نیم فصل دوم تیمی پرمهره به نظر می رسد.

خبرلیگ برتر

مدیرعامل باشگاه سپاهان مخالفت رسمی خودش را با سرمربیگری 
امیر قلعه نویی در تیم ملی اعلام کرد.

بعد از آنکه سخنگوی فدراسیون فوتبال  اعلام کرد سرمربی تیم ملی 
انتخاب شده، همه گمانه زنی ها به این سمت رفت که گزینه 
فدراسیون برای این مورد امیر قلعه نویی، سرمربی حال حاضر 
سپاهان است. قلعه نویی که در عضویت باشگاه سپاهان است، اگر 
بخواهد هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد، باید رضایت باشگاه اصفهانی 
را جلب کند. اتفاقی که مدیران سپاهان راضی به آن نیستند. مسعود 
تابش درباره بحث حضور امیر قلعه نویی در تیم ملی عنوان کرد: ما 
مذاکره مستقیم و رسمی با فدراسیون فوتبال نداشتیم. چیزی که 
مشخص است آقای قلعه نویی با باشگاه سپاهان قرارداد دارند و اگر 
فدراسیون به این جمع بندی رسیده که ایشان را به عنوان سرمربی 

تیم ملی انتخاب کند، باید با ما مذاکره کنند.
وی ادامه داد: تیم فوتبال سپاهان در چند سال گذشته شرایط خوبی 

نداشت اما با حضور آقای قلعه نویی دوباره سر و سامان گرفته و 
خداراشکر موفق بوده ایم. اگرچه پارسال نایب قهرمان شدیم 

اما موفقیت های خوبی کسب شد و همین حالا نیز یکی از 
گزینه های اصلی قهرمانی هستیم.  مدیرعامل سپاهان 
همچنین گفت: ما صد درصد مخالف حضور آقای قلعه 
نویی در تیم ملی هستیم چراکه احساس می کنیم 

باید منافع باشگاه مان هم حفظ شود.
تابش درباره اینکه برخی افراد ادعا می کنند تیم ملی 
در اولویت باید باشد، تاکید کرد: تیم ملی مهم است، 
اما سپاهان هم به همان اندازه اهمیت دارد. ما به 

عنوان نماینده ایران باید در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنیم و به 
نوعی تیم ملی ایران محسوب می شویم. سپاهان تیم بسیار بزرگ ، 
ریشه دار و پر هواداری است و باید منافع و شرایط باشگاه ما در نظر 
گرفته شود. ظرف دو سال گذشته با حمایت های همه مجموعه 
باشگاه و حامی ما شرکت فولاد مبارکه و با زحمات آقای قلعه نویی 
توانستیم به یک تیم فوتبال پویا و زنده تبدیل شویم که برای قهرمانی 
رقابت می کند. به همین خاطر نباید بگوییم تیم ملی باید در اولویت 

باشد چراکه سپاهان هم به اندازه تیم ملی مهم است.

مدیرعامل سپاهان در پاسخ به این پرسش که اگر با شما درباره حضور 
قلعه نویی در تیم ملی صحبت شود، با هیچ شرایطی حاضر به پذیرش 
این خواسته نیستید، تاکید کرد: ما قبلا هم سرمربیانی داشته ایم که 
از سپاهان به تیم ملی بروند. در گذشته برای آقای یاوری این اتفاق افتاد 
و الان هم مثل آن زمان مایه افتخارمان است که سرمربی ما به تیم ملی 
برود اما باید بنشینیم و با فدراسیون جلسه بگذاریم تا راهکاری برای این 
امر پیدا کنیم. همانطور که گفتم نباید سپاهان ضرر کند. تابش 
همچنین گفت: در شرایط کنونی تیم ملی که بازی ندارد و فعلا زمان 
برای این موضوع وجود دارد. باید بنشینیم و صحبت کنیم تا شاید به 
نتیجه برسیم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا به دنبال سرمربی 
همزمان قلعه نویی در تیم ملی و سپاهان است، تاکید کرد: ما تا زمانی 
که با مدیران فدراسیون جلسه نگذاریم دنبال هیچ چیزی نیستیم. 
اما فکر می کنم چون تیم ملی فعلا بازی ندارد، شاید بشود طوری 
جلو رفت که ایشان یک گروه آنالیز بگذارد و بازی های لیگ را 
تماشا کند تا سپاهان هم متضرر نشود. منتهی همانطور 
که گفتم این فقط یک پیشنهاد است و باید ببینیم نظر 
فدراسیون نشینان چیست تا به یک تصمیم برسیم. 
تابش درباره زمان جلسه با مدیران فدراسیون گفت: 
انشاالله هفته آینده جلسه را برگزار می کنیم تا به 
نتیجه برسیم. همانطور که گفتم اولویت ما 
سپاهان است چراکه باید از حیثیت ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا دفاع کند. وی در پایان صحبت های 
خودش اضافه کرد: ما به هیچ عنوان آقای قلعه 

نویی را از دست نمی دهیم.

اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی فرنگی 
بزرگسالان روزهای 10 تا 20 بهمن ماه در محل 
خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده مجموعه 

ورزشی آزادی تهران برگزار می شود.
اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر 

است:
55 کیلوگرم: پویا ناصرپور )خوزستان(، پویا دادمرز 

)خوزستان(ف محمد حسینوند )خوزستان(
60 کیلوگرم: علیرضا نجاتی )قم(، مهدی محسن 
نژاد )خوزستان(، ایمان محمدی )خوزستان(، 

میلاد رضانژاد )خوزستان(

63 کیلوگرم: میثم دلخانی )فارس(، رضا عباسی 
)البرز(

67 کیلوگرم: حسین اسدی )خوزستان(، محمد 
الیاسی )خوزستان(، سجاد ایمن طلب )مازندران(، 

محمدجواد رضایی )قم(
72 کیلوگرم: امین کاویانی نژاد )خوزستان(، 
اشکان سعادتی‌فر )تهران(، محمدرضا گرایی 

)فارس(
77 کیلوگرم: محمدعلی گرایی )فارس(، پژمان 

پشتام )تهران(، حمیدرضا جعفری )فارس(، محمد 
شربی نیازی )خوزستان(

82 کیلوگرم: سعید عبدولی )خوزستان(ف مهدی 
ابراهیمی )قم(، جمال اسماعیلی )تهران(

87 کیلوگرم: بهروز هدایت )کرمانشاه(، رامین 
طاهری )خوزستان(، مهدی فلاح )تهران(، حسین 

نوری )البرز(، یوسف قادریان )البرز(
97 کیلوگرم: محمدهادی ساروی )مازندران(، 
مهدی بالی )مازندران(، مهدی علیاری )تهران(، 

آرمان علیزاده )خوزستان(
130 کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی )خوزستان(، 
علی اکبر یوسفی )مازندران(، پارسا نظری )فارس(، 

امین میرزازاده )خوزستان(
سرمربی: محمد بنا

مربیان: رسول جزینی )اصفهان(، بهروز حضرتی 
پور )تهران(، لقمان رضایی )خوزستان(، داود 

اخباری )تهران(، حبیب اله اخلاقی )خوزستان(
متخصص تغذیه: دکتر رامین امیرساسان
ماساژور: محمد علیزاده، حسن غلامزاده

سرپرست: سید حجت کریمی
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، سیدرضا صالحی امیری، رییس کمیته ملی المپیک در نشست وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و روسای فدراسیون ها اظهار داشت: مجموعه فشارها بر کشور یک پازل از فشارهای 
سیاسی، اقتصادی و اجتماعی است که در حوزه ورزش تعلیق ورزش ایران و مهاجرت نخبگان آن را دنبال می کنند. وی افزود: سرمایه انسانی از ابزارهای مهم توسعه هستند و توسعه 
بدون ابزار انسانی راه به جایی نخواهد برد. در مهاجرت دو مفهوم )گردش نخبگان( که مهاجرت کننده به سرزمین مادری عرق دارد و به آن باز خواهد گشت و دیگر مفهوم )فرار 
نخبگان( را داریم که در این مورد کینه و تنفر موجب مهاجرت می شود که در تحلیل ها باید به این دو مفهوم توجه کنیم. رییس کمیته ملی المپیک گفت: مهاجرت چیز جدیدی در 
کشور نیست و ۵ دهه در ایران با شدت و حدت متفاوت صورت گرفته است. مهاجرت برای کشورها هم می تواند فرصت باشد و هم تهدید. هیچ کشوری در دنیا وجود ندارد که 
مهاجرت پذیر و یا مهاجرت کننده نداشته باشد؛ البته از آمار کره شمالی بی خبر هستیم. هیچ کشوری به اجبار و با ایجاد موانع نمی تواند از مهاجرت جلوگیری کند بلکه مجموعه اقدامات 
حوزه های مختلف کشورها به تصمیم گیری فرد برای مهاجرت می انجامد. صالحی امیری در ادامه عنوان کرد: مهاجرت ورزشکاران موضوعی کلان است و باید از هر گونه تحلیل 
شخصی و عکس العمل های شتاب زده و احساسی که لطمات جبران ناپذیری دارند پرهیز کنیم. این پدیده نیازمند رصد و مطالعه دقیق جامعه و تصمیم گیری عقلانی است و نباید 
دچار انحراف تحلیل شویم. خوشبختانه هیچ کدام از ورزشکاران مهاجرت کننده ما رویکرد سیاسی ندارند اما می توانند ابزار سیاسی دیگران شوند. ورزش در آخرین سطح از مهاجران 

کشور قرار دارد که حدود ۲۰ نفر هستند و ما باید زمینه بازگشت تک تک آنها را به کشور مهیا کنیم و راه بازگشت آنها را مسدود نکنیم.

باید زمینه بازگشت 
ورزشکاران 
مهاجرت کننده را 
مهیا کنیم
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عمودی افقی

لطفاً جدول تکمیل شده را به دایرکت اینستاگرام هفته نامه ارسال نمائید.
etebar.magazine  به 15 نفر از برندگان، به قید قرعه جوایزی تقدیم خواهد شد.

هفته‌نامه اقتصادی ایرانورزش

کمیته انضباطی رای خود را در خصوص تیم های 
تراکتورسازی تبریز و پرسپولیس تهران صادر 

کرد.
رای کمیته انضباطی به شرح زیر است:

در خصوص تخلف انتسابی به باشگاه تراکتورسای 
تبریز مبنی بر استفاده از شعارهای موهن از سوی 
تماشاگران منتسب به داور و تیم مقابل ) 
پرسپولیس( از هفته دوم رقابت های لیگ برتر 
کشور، با توجه به محتویات پرونده، گزارش داور 
مسابقه و نماینده فدراسیون و نیز نقض رای قبلی 
صادره این کمیته از سوی کمیته استیناف به لحاظ 
عدم امضا ذیل رای توسط رئیس و معاون وقت 
کمیته انضباطی، تخلف انتسابی به باشگاه مذکور 
محرز و مسلم تشخیص داده شد. بر همین اساس 

مستند به مواد 85 و 86 از مقررات انضباطی 
باشگاه تراکتورسازی تبریز به پرداخت مبلغ 300 
میلیون ریال جریمه نقدی محکوم می شود. رای 
صادره ظرف مدت 7 روز در کمیته استیناف قابل 
تجدید نظر خواهی می باشد و تجدید نظر خواهی 
مانع از اجرای حکم صادره خواهد بود. ضمنا در 
رابطه با اجرای رای تعلیقی موضوع دادنامه شماره 
93 مورخ 7 اردیبهشت ماه 98 و با توجه به مفاد 
دادنامه شماره 51 مورخ 26 شهریورماه 98 کمیته 
استیناف که اجرای محکومیت تعلیقی همچون 
اجرای سایر تنبیهات در حوزه عمل کمیته 
انضباطی قرار گرفته شده است، بر اساس بند 4 
ماده 103 مقررات انضباطی پس از تعیین تکلیف، 

قطعیت این رای عمل خواهد شد.

حکم دیدار رفت پرسپولیس -  تراکتور صادر شد

آگهی تغییرات شرکت فاتحان مجنون خوزستان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 536363 و شناسه ملی 10420262457 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 98/08/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم مستانه کریمی فریرخ به شماره 
ملی 3240036827 و آقای محمد درگاهی به شماره ملی 0070167230 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )753075( 

ــتناد  ــه اس ــی 10260570266 ب ــه مل ــت 524498 و شناس ــماره ثب ــه ش ــاص ب ــهامی خ ــرق س ــارس کام ش ــرکت پ ــرات ش ــی تغیی آگه
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 98/10/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : قاسم موذنی با شماره ملی 1289658803 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیات مدیره و فاطمه خداپرست به شماره ملی 1189616221 به سمت رئیس هیئت مدیره و موسسه تحقیقات مالی 
و اقتصادی حسیب ایرانیان با شناسه ملی 10260203648به نمایندگی محمد موذنی به شماره ملی 1270893191 به سمت نایب 
رییس هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود با 
امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با نیز با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )753071( 

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی و ساختمانی نورد ساخت فولاد سهامی خاص به شماره ثبت 145789 و شناسه ملی 10101887140 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 96/09/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : موسسه حسابرسی داوران حساب به 
شماره ثبت 13816 شناسه ملی 10100521980به سمت بازرس اصلی وآقای سید مسعود میر میران به شماره ملی 1284457532 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند آقای سید رضا اجدادی سالکده کد ملی 2739075881 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و آقای سید کاظم اجدادی سالکده کد ملی2739074433 به سمت ریئس هیئت مدیره وآقای سید احمد اجدادی کد ملی 
2739072813 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند کلیه اوراق و اسنادبهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته بروات و قراردادها و عقود اسامی و اوراق عادی واداری با امضاء آقای سید احمد اجدادی )مدیر عامل وعضو هیئت مدیره( 
به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )753070( 

محمد حیدری کارشناس محیط زیست  با بیان اینکه 
بر اساس اعلام سازمان دامپزشکی مسمومیت ناشی 
از دو میکروب »کلوستریدیوم« و »بوتولینیوم« در 
پرندگان مهاجر میانکاله دلیل اولیه تلف شدن ۸ هزار 
پرنده بوده است، گفت: در واقع محیط باتلاقی و 
آب‌های راکد مستعدکننده بیماری بوتولیسم که 
ناشی از دو میکروب مذکور بوده است. با توجه به 
اینکه آب تالاب میانکاله نیز راکد و باتلاقی است، 
بیماری بوتولیسم ناشی از همین شرایط منجر به 
تولید سم در گیاه و آب در این منطقه شده و با تغذیه 
پرندگان از این آب و گیاه موجب تلف شدن آن‌ها 
شده است. مرجع رسمی اعلام این موضوع، سازمان 
دامپزشکی کشور است. علیرضا رفیعی‌پور، رئیس 
سازمان دامپزشکی نیز در گفت‌وگو با ایسنا گفته است 

که میکروب‌های این بیماری بی‌هوازی است و سم 
خطرناکی در آب راکد و زمین باتلاقی ایجاد می‌کند 
و پیش‌بینی می‌شود این بیماری حداکثر ۱۰ هزار 
پرنده را در تالاب میانکاله تلف کند. سم بوتولیسم در 
آزمایشگاه بر روی موش‌ها مورد آزمایش قرار گرفته و 
نمونه‌ها برای سازمان دامپزشکی کشور ارسال شد که 
پس از مباحث بالینی و اطلاعات محیطی بیوتوکسین 
به وجود سم بوتولیسم رسید و برای تکمیل قطعیت 

نتیجه نهایی طی این هفته اعلام می‌شود.
تالاب میانکاله در استان مازندران قرار گرفته و از 
شمال با دریای خزر، از غرب با زاغمرز بهشهر از شرق 
با آشوراده و بندرترکمن همسایه است. این تالاب از 
سال 1348 به عنوان منطقه حفاظت شده تعیین 
شد و اکنون پناهگاه حیات‌وحش و ذخیره‌گاه 

طبیعی زیست‌کره نام گرفت. بکر بودن این تالاب و 
موقعیت جغرافیایی مناسب آن باعث شده هر ساله 

پرندگان زیادی به این تالاب مهاجرت کنند.
فلامینگو، باکلان‌ها، قوها، پلیکان‌ها، مرغابی‌ها و 
عقاب بخشی از پرندگانی هستند که در این تالاب 
مشاهده شدند. تالاب میانکاله، بهشت پرنده‌نگری 
ایران نام دارد و بسیاری از علاقه‌مندان به پرنده‌نگری 
برای دیدن تنوع زیستی پرندگان به این تالاب سفر 
می‌کنند. منطقه آبی میانکاله 40 هزار هکتار وسعت 
دارد و با اضافه شدن پناهگاه حیات وحش وسعت 
آن به 68 هزار هکتار می‌رسد. این تالاب یکی از 
زیستگاه‌های مهم و نادر پرندگان است که هر سال 
پذیرای 1 میلیون و 500 هزار پرنده از 130 تا 150 

گونه مختلف و نادر است.      

تشخیص علت مرگ بیش از ۸ هزار پرنده  مهاجر میانکاله !

گادوین منشا دوباره در فوتبال ایران

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برگزار می‌شود



قیمت بازار )تومان(نوع سکه

4/997/000سکه طرح قد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یم
5/027/000سکه طرح جد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ید‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

2/553/000نیم سکه
1/543/000ربع سکه
قیمت بازار )تومان(نوع ارز

13/409د‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌لار
14/900یورو
17/940پوند‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

روز فناوری فضایی گرامی باد

سکه و ارز

تقویت مدیریت
 تعامل روابط عمومی ها  با رسانه

روز بزرگداشت فرماندهان شهید دفاع مقدسعکس‌نوشت بازگشت حضرت امام خمینی )ره( به ایران و آغاز دهه فجر مبارک بادعکس‌نوشت

صاحب امتیاز: شرکت حید‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ر بازرگان مد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یر عامل مهد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ی میر حید‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ری
مد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یرمسوول: سارا میرحیدری            قائم مقام: عاطفه خوشکام

رئیس شورای سیاست‌گذاری و سرد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌بیر:  مهد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ی میرحید‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ری
زیر نظر شورای نویسندگان 

مدیر هنری:  حسین گل‌دوست      مدیر امور شهرستان‌ها: علی میرحیدری  

تلفکس:   66948635   تحریریه: 66948851
سازمان آگهی‌ها: 66948746 - 66948320

09380358200 - 09121113894
مد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌یریت: 66948478 - 09128451957

صد‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ای مشاور: 66948851 - 09361113894
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دانا كسى است كه اندازه و قدر خود را بشناسد، و براى نادانى كسى همين بس كه اندازه خود را نداند. امام علی)ع(:

خبر

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران که مسعود خاتونی عضو هیأت مدیره و معاون 
فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک، حمیدرضا مختاریان مدیرعامل شرکت داده 
ورزی سداد، نادر اکبری‌وند رئیس اداره کل روابط عمومی، معاونان و کارشناسان ادارات 
و شرکت های بانک نیز حضور داشتند، مدیرعامل نقطه اصلی ارائه خدمات بانک را در 
سال های آتی گوشی‌های هوشمند اعلام کرد و تاکید کرد پذیرفتن تغییر در تمام 
بخش ها به خصوص مدل ارائه خدمت، اصلی ترین شرط بقای سازمان است و اولین 

گام ما باید معرفی و فروش محصولات بازاریابی داخلی باشد.
حسین زاده با تاکید بر لزوم تغییرپذیری در دنیای امروز گفت: بانک ملی ایران امروزه 
در حوزه فناوری اطلاعات و پیشروی در زمینه تکنولوژی وضعیت خوبی دارد و مکمل 
کننده این شرایط برخورد خوب و روحیه خوب کارکنان در تعامل با مشتریان است.

مدیرعامل بانک ملی ایران رونمایی از سه محصول مهم و اثرگذار در رویداد ملی شو 3 
را موفقیتی در نتیجه تلاش تمام کارکنان بانک برشمرد و گفت: این حرکت شروع 
شده در بانک، پایانی ندارد و همکاران باید با هدف خلق بهترین تجربه در خدمات 

مختلف بانکی از صبح امروز آماده ملی شو 4 باشند.
وی افزود همه پروژه ها در نوع خود بی نظیر و مهم هستند ولی نکته مهمی که باید به 
آن توجه داشته باشیم این است که در این پروژه ها و طرح ها اول بودن خیلی مهم 

است و حتی می توان گفت اول بودن از بهترین بودن هم بهتر است.
مدیرعامل در پایان گفت این دستاوردها نباید به هیچ عنوان ما را مغرور کند و باعث 
شود که از حرکت بایستیم بلکه نگاه ما باید همواره رو به جلو و به سمت دادن ایده های 

نو و جدید باشد تا بتوانیم همچنان حرف اول را در حوزه بانک و بانکداری بزنیم.
خاتونی نیز در این مراسم طی سخنانی اظهار داشت امروزه از اقتصاد دیجیتال به عنوان 
انقلاب چهارم صنعتی یاد می کنند و ما در این انقلاب نه تنها باید فرآیندها را تغییر 
بدهیم بلکه باید شیوه کار را نیز تغییر بدهیم و در این راه خلاقیت و نوآوری لازم است.

وی افزود ما باید با مطالعه در جهت به روز کردن اطلاعات خود تلاش کنیم و سعی در 
ایجاد تغییرات داشته باشیم چرا که تغییر عامل اصلی بقای ما است و اگر فکرمان را 
تغییر ندهیم قطعا حذف خواهیم شد و به یاد داشته باشیم که این تغییرات باید مستمر 
و دائمی باشند. عضو هیات مدیره بانک در پایان گفت باید حرکت ها و گفتمان ها به 

یک نتیجه برسد و آن نتیجه این باشد که به خیر و صلاح مملکت بینجامد.
 IT اکبری وند نیز در این مراسم با تقدیر از تلاش همکاران روابط عمومی، پیشتازان و
در جهت تشویق استفاده از اپلیکیشن 60 اظهار داشت در مدتی کمتر از یک ماه نصب 
این اپلیکیشن از حدود 200 هزار به 2 میلیون و 800 هزار رسیده است و این مهم 

ممکن نبود مگر با پشتکار و تلاش شبانه روزی همکاران حوزه های مربوطه.
وی در پایان با اشاره به دست آوردها و محصولات جدید بانک ابراز داشت ما متولیان 
فروش و عرضه درست محصولات در بانک بوده و موظفیم با معرفی محصولات گام 
های هوشمندانه و علمی در راستای عرضه درست محصولات به جامعه وایجاد فرهنگ 

استفاده از آن برداریم.
اکبری وند اشاره کرد تمامی زحمات انجام شده در مسیر تولید محصولات با اقدامات 
بخش های متولی اطلاع رسانی و فروش کامل می شود و کارشناسان حاضر در این 

جلسه 3 رکن اصلی کامل کننده چرخه درست محصول هستند.

 گوشی های هوشمند نقطه اصلی ارائه 
خدمات آتی بانک ملی ایران است

ایستادگی ملت ایران
کرده  آمریکا را عصبانی 

 و برای دنیا جذاب است

2
شهادت بانوی دوعالم
حضرت فاطمه زهرا )س(
تسلیت باد
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فولاد مبارکه  » شرکت پیشرو «
 در بین 500 بنگاه صنعتی و اقتصادی موفق ایران
3

2

ثبت دو رکورد جدید در ناحیۀ فولادسازی 
و ریخته گری مداوم فولاد مبارکه

معاون وزیر صمت:

 کنسانترۀ تولیدی
  باید در فولاد مبارکه و فولاد خوزستان

 به محصول تبدیل شود
3

4

در میزگرد اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد؛

اعلام آمادگی فولادسازان اصفهان
برای سرمایه گذاری در معادن

4

معاون اقتصادی و مالی شرکت فولاد مبارکه:

توسعۀ سودآوری در تنگنای اقتصادی 
 یکی از بزرگ ترین دستاوردهای

فولاد مبارکه است

2

مدیرعامل فولاد مبارکه در دهمین همایش و نمایشگاه چشم انداز صنعت فولاد و سنگ آهن ایران با نگاهی به بازار مطرح کرد:

جلوگیری از بحران افزایش قیمت با تأمین سنگ آهن فولادسازان

گهی  آ

و  مزایدات بخش خرید  و  لینک مناقصات   www.msc.ir نشانی  به  بیشتر  کسب اطلاعات  و  اسناد  مزایدات: جهت دریافت  و  مناقصات 
تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنمای موجود، جهت انتخاب مناقصه موردنظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان )SRM( اقدام نمایید.

کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir بخش اطلاعیه ها، فراخوان مربوطه مراجعه بفرمایید.         روابط عمومی سایر فراخوان ها: جهت 

گهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان آ

برگزاری هفتۀ پنجم مسابقات فوتسال و والیبال گرامیداشت دهۀ مبارک فجر

اسامی حضور مدیران در رادیو فولاد  -بهمن ماه 1398

تمدید قرارداد سالن های ورزش های گروهی

برگزاری تست آمادگی جسمانی تیم های کوهنوردی

7

3

7

7

اطلاعیهاطلاعیه

مهلت ارسال موضوعشمارهنوع فراخوانردیف
مدارک

مدیریت مرتبط

برنامه ریزی خرید1398/11/10شناسایی تولیدکنندگان و تأمین کنندگان فروفسفر98981001فراخوان شناسایی1

قراردادهای خرید1398/11/20مزایدۀ فروش اقلام ضایعاتی و محصولات فرعی98400039مزایدۀ عمومی2

48502986مناقصه عمومی3
آنلینگ،  کس  با واحد  کنترل  اتاق  آسانسور  خرید 

مبارکه فولاد  شرکت  نیروگاه  بویلر  و  قراردادهای خرید1398/11/20آهن سازی 

98981002فراخوان شناسایی4
نسوز  ضایعات  تهاتر  جهت  تولیدکنندگان  شناسایی 

بوکسیت و  آلومینات  کلسیم  با  برنامه ریزی خرید1398/11/20تفکیک نشده 

 -فراخوان شناسایی5
و  بهبود  ارتقا،  درزمینه  توانمند  پیمانکاران  شناسایی 
توسعه واحدهای مرتبط با فولادسازی به روش قوس 

گرم و نورد سرد الکتریکی، ریخته گری، نورد 
قراردادهای خرید1398/11/20

-فراخوان شناسایی6
شناسایی منابع تأمین )ابزارآلات دستی و براده برداری و 

خرید مواد مصرفی1398/12/01همچنین سیم؛ الکترود و پودر جوش موردنیاز(

انتصاب

طی حکمی از سوی مهندس عظیمیان ، مدیرعامل فولاد مبارکه ، آقای رضا یزدخواستی به سمت معاون خرید منصوب شد.

در متن این حکم آمده است: 
به موجب این حکم به سمت معاون خرید منصوب می گردید تا با حفظ ارزش های اسلامی، 
از اصول  که  کاری  انضباط اجتماعی و رعایت وجدان  ایجاد نظم و  انسانی،  کرامت  به  احترام 

مدیریت در فولاد مبارکه است انجام وظیفه نمایید.
لیسانس  لیسانس تحقیق در عملیات،  فوق  مدرک  رضا یزدخواستی دارای  آقای  است  گفتنی 
گذاری و امور  بازرگانی و لیسانس مهندسی مکانیک است و پیش از این در سمت معاون سرمایه 

شرکت ها مشغول به فعالیت بوده است.

Email: ceo@msc.ir                                                                                   :سامانه ارتباط مستقیم با مدیر عامل 

شماره سامانه پیامک :                                                                                                                                                                                         30003222

رادیو فولاد - موج FM، فرکانس 88-ساعت 9 تا 11  -   12/30 تا  14/30 و 20 تا 22

www. msc. ir                                                                                      : نتی ینتر یت ا بسا و

Aparat.com/msc.ir                                                                                  Instagram.com/msc.ir 

ک خبرنامه فولاد می توانند درخواست خود را به پست الکترونیکی webmaster@msc.ir ارسال نمایند.     اشخاص حقوقی و شرکت ها به منظور اشترا

 به استحضار می رساند ثبت نام کارکنان در دوره های آموزشی، در سه مقطع زمانی و از طریق پیامک 
اطلاع رسانی می شود:

یک روز قبل از برگزاری دوره یک هفته  قبل از برگزاری دوره                                هنگام ثبت نام                                      
دریافت  را  آن  کارکنان  ولی  شده،  ارسال  سیستم،  طرف  از  اطلاع رسانی،  پیامک های  از  برخی  شده  مشاهده  اخیرا 
نکرده اند. طی بررسی های به عمل آمده، علت این امر تنظیمات تلفن همراه همکاران جهت عدم دریافت پیامک های 

تبلیغاتی تشخیص داده شده است.
سیستم IS-SUITE دارای دو شماره ارسال پیامک است:                    3000325952                 3000325995

کنید تا به موقع از ثبت نام  ج  لطفا به منظور دریافت پیامک ها این شماره ها را از   Block Number   تلفن همراه، خار
کنید. خود مطلع شوید و بتوانید جهت حضور در دوره های آموزشی برنامه ریزی 

                                                                                                                                                                آموزش و توسعه منابع انسانی

ی
س : رسول توکل

عک

در بیست و دومین دورۀ رتبه بندی شرکت های برتر کشور )IMI -100( عنوان شد؛

قیمت 2000 تومانيکشنبه22دی     398 1- 16جمادی الاول     1441 - 12 ژانويه  2020 - سال هفتم )دوره جديد(-شماره717 iروزنامه   اقتصادی، سیاسی و اجتماعی n f o @ e g h t e s a d e m e l i . c o m w w w . e g h t e s a d e m e l i . c o m

دیروز در حالی بورس آغاز به کار کرد که در همان دقایق ابتدایی بازار به 
صورت کامل سبزپوش شد و اکثر نماد ها با صف های خرید مواجه شدند! 
شاخص کل بورس در پایان بازار دیروز با ۶۰۰۰ واحد افزایش به ۳۵۹ هزار 
و ۸۰۷ واحد رسید. بورس ایران در سال جاری شرایط بسیار خوبی را تا روز 
11 دی ماه 1۳۹۸ سپری کرد و در مقایسه با سایر بازارها بازدهی بسیار 
بالایی را برای سرمایه گذاران خود به ارمغان آورد. محاسبات بیانگر بازده 
بیش از 1۰۰ درصدی بورس برای سرمایه گذاران از ابتدای سال جاری تا 
11 دی ماه 1۳۹۸ بود. در روز چهارشنبه مورخ 11 دی ماه 1۳۹۸ شاخص 

کل به مانند روزهای قبل روند صعودی خود را ادامه داد و با جهشی ...
 صفحه7صفحه6

بورس تهران دوباره سبزپوش شد معاون وزير صنعت: 

مشکل زیربنایی معادن رفع می شود برنده و بازنده بازار سرمایه چه کسانی بودند؟
رییس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
)ایمیدرو( گفت: تاش داریم از منابع داخلی معادن برای رفع بخشی از 
مشکات زیربنایی آنها استفاده کنیم. خداداد غریب پور در بازدید از معدن 
طای هیرد نهبندان افزود: پروژه کارخانه فرآوری طای هیرد قرار بود 
سال 1۴۰۰ به بهره برداری برسد اما مقرر شد هفته دولت سال ۹۹ به بهره 
برداری برسد. وی بیان کرد: اکتشافات معدن طای هیرد نهبندان ادامه 
دارد و به میزان ذخایر آن نیز افزوده خواهد شد. وی ادامه داد: یکی از 
مشکات زیرساختی معدن هیرد نهبندان نبود برق بود که این موضوع 

جلوی فعالیت سرمایه گذار را نگرفته است و در حال حاضر برق از طریق ژنراتور...

روزنامه

هیچ تمدنی در 
»حاکمیت تعصّب«

 شکل نمی گیرد

ضرورت 
مدیریت» برند ملی«

آینده اکتشافات 
فضایی در

» دستان بانوان«

صفحه2

صفحه10

صفحه10

صفحه9

صفحه12

صفحه3

صفحه5

 »برخی سازندگان« 
از افزایش قیمت مسکن 

سواستفاده  می کنند

چشم امید پکن
 به »نفت خاورمیانه«

کروز بیشترین سهم را در 
»تامین قطعات« دارد

پایان پادشاه مصلحت اندیش
سلطان قابوس پادشاه عمان درگذشت

صفحه2

نايب رئیس کمیسیون عمران مجلس؛

انرژی پاشنه آشیل چین در آينده ؛

شلیک  به 
اعتماد عمومی  

شایعاتی که تبدیل به واقعیت شد 

صفحه4


